
İstanbul 33. Asliye Ceza Mahkemesindeki
duruşmaya, sanık Mohammed Hassan

Sheikh Mohamud gelmezken avukatları katıldı.
Duruşma savcısı, sanığın asli kusurlu olduğu,
ölen Yunus Emre Göçer'in ise tali kusurlu
olduğunu belirterek sanığın “Taksirle ölüme
sebebiyet verme” suçundan 2 yıldan 6 yıla
kadar hapisle cezalandırılmasını talep
etti. Mahkeme, sanığa 2 yıl 6 ay hapis
cezası verdi. Hapis cezasını ise 27 bin
300 lira adli para cezasına çevirdi. Du-
ruşmayı takip eden Kurye Hakları
Derneği Başkanı Mesut Çeki, “Bir
moto kuryenin canı karşı taraf
yüzde 75 kusurluyken 27 bin TL
olamaz” tepkisini gösterdi. 
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HUZUR HATTI KURULMALI

İçine sinek bile 
sokulmamalı!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, partisinin grup 

toplantısında konuştu. Terör saldırı-
larına sert tepki gösteren Bahçeli,
“Irak’ın kuzeyindeki dağlık bölgeyi
içine alacak şekilde, bu ülkeyle koor-
dineli ve karşılıklı uzlaşmayla, süresi
belirlenmiş ve derinliğine 60 kilo-

metreye kadar
inen, buradan
Hatay’a kadar
uzanacak 'Türki-
ye’nin Güvenlik
ve Geleceği İçin
Huzur Hattı' ku-
rulmalı, bu hattın
içine sinek bile
sokulmamalıdır”
dedi. I SAYFA 7
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Serhat ÖZTÜRK

Sosyal medya...

Ayhan ONGUN

Belediye meclis 
üyeleri ne iş yapar?

Sayfa 5

Prof Dr. Ahmet ÖZER

Yerel yönetimlerin
külütürel çalışmaları...

Sayfa 8

Özel okullar zamlı fiyatla-
rını açıkladı, erken kayıtlar 

başladı. Yaklaşık yüzde 60 artış 
olması beklenen yeni ücretler sektör
temsilcilerini memnun etmedi. Bu
nedenle bazı özel okullar, farklı ka-
lemlerde fiyat artışına gitti. Yemek
ücretlerinde geçen seneye oranla 
2 hatta 3 kat artış yapıldı. Yeni 
zamlarla birlikte İstanbul'daki özel

okulların yemek ücretleri 30 binden
başlayıp, 80 bine kadar çıktı. Bu 
duruma isyan eden veliler,
“Makul ödenebilir fiyatlar 
istiyoruz”, “Serbest piyasa hiç
bu kadar serbest olmamıştı”,
“Sesimizi duyan var mı?”,
“Bu gidişe dur denilsin” ve
“Bütçeler delik deşik”
şeklinde paylaşımlar yaptı. 

YEMEK ÜCRETLERiNE GEÇEN YILA 
ORANLA 2 -3 KAT ZAM YAPILDI!

ç Konu hakkında açıklama
yapan Tüketici Konfede-

rasyonu Başkanı Aydın Ağaoğlu,
velilerin çoğunun çocuklarının
eğitim aldığı kurum ile karşı 

karşıya kalmak istemediğini
ancak ‘dayatma’ ile sunulan
ek ürün- hizmet ücretlerinin
geri alınabileceğini söyledi.
Ağaoğlu, “6502 sayılı Tüketici

Kanunu'nun 7. maddesinde, özel
okulun ‘dayatma’ ile sattığı yani 
sipariş edilmeyen yemek, etüt,
kitap gibi ürün ve hizmetler için
satıcının hak iddia edemeyeceği,
veli bu ek hizmetleri almış, kullan-
mış ve kullanırken sessiz kalmış
olsa dahi bunun ‘kabul’ anlamına
gelmediği açıkça belirtilmiştir” 
ifadelerini kullandı. 

ç

Beylikdüzü'nde iş yeri açmak is-
teyen kişilerden ruhsat karşılığı

rüşvet istedikleri tespit edilen 4 itfaiye
eri tutuklandı. Operasyon kapsamında
gözaltına alınan 14 kişi ise adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Şüphelilerin iş
yeri açmak isteyen kişilerden ruhsat
için 45 bin lira para istedikleri, maddi
olarak zayıf gördükleri bazı iş yeri sa-
hiplerine 20 bin liraya kadar indirim
yaptıkları öğrenildi.   I SAYFA 3
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4 itfaiye eri 
tutuklandı!

AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum, İstanbul Sa-

nayi Odası'nı ziyaret etti. Cumartesi
günü İstanbul'un ilçe belediye baş-
kan adaylarının açıklanacağını dile
getiren Kurum, İmamoğlu'nun ken-
disine yaptığı eleştiriler hakkında da
“Biz polemikler içerisinde olmayaca-
ğız. Ajanslar üzerinden kurulan 
senaryolar üzerinden biz konunun
içinde olmayacağız. Yani, onların
dümenine su taşımayacağız” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Dümenlerine su 
taşımayacağız!

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Grup 

Toplantısı'nda konuştu. Özel;
AK Parti-MHP ile Meclis'teki
ortak bildiriye imza atacağını
açıklayan İYİ Parti'ye çağrı
yaptı. Özel, “Cumhuriyetçili-
ğine sahada hepimizin şahit

olduğu, geçmişte birlikte ittifak
içinde olduğumuz AKP’nin
MHP’nin yanlış politikalarına
onurla itiraz eden İYİ Parti’nin
de AKP’den ayrışarak kendi
bildirgesini imzalamasını ümit
ediyoruz, aksi durum hepimizi
çok üzüyor” dedi. I SAYFA 7
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Devlet Bahçeli

TBMM'DE ÖZEL OTURUM

Teröre ağır bir
darbe indirdik

TBMM'de terörle mücadeleye
ilişkin bilgilendirme oturumu

yapıldı. TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, “Türkiye sorunlarını çözmeye
muktedir devlettir. Terör belasını da
yok edip tarihin çöplüğüne atacaktır”
dedi. Milli Savunma Bakanı Yaşar
Güler ise “Terör örgütüne ağır darbe

indirdik” diye 
konuştu. Dışişleri
Bakanı Hakan
Fidan da “KYB,
PKK'ya müzahir
tutumunu değiş-
tirmezse daha ileri
tedbirler almakta
tereddüt etmeye-
ceğiz” ifadelerini
kullandı.
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Yaşar Güler

Sayfa 4

iYi PARTi’YE 
ÇAĞRI YAPTI

BiR CAN 27 BiN LiRA!
Motokuryeye çarparak ölümüne neden olan Somali Cumhurbaşkanı'nın
oğluna 27 bin 300 lira adli para cezası verildi. Kurye Hakları Derneği
Başkanı Mesut Çeki, “Bir motokuryenin canı, 27 bin TL olamaz” dedi

DAYATMA ŞEKLiNDE SUNULAN EK 
ÜRÜN ÜCRETLERi GERi ALINABiLiR

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2024 Yılı Yatırım
Programı Resmi Gazete’de yayımlandığını ve

Eyüpsultan – Bayrampaşa Tramvay Hattı ile Sefaköy –
Beylikdüzü – TÜYAP Metro Hattı toplu ulaşım projeleri-
nin yatırım programına alınmadığını söyledi. Bu du-
ruma terpki gösteren İmamoğlu, “Ayıp! Bir mürekkep,
bir kalem. İmza atacaklar. Eninde sonunda verecekler.
Vermek zorundalar. Milletini cezalandıranı millet
sevmez. Bu milleti cezalandırıyorlar” dedi. 

ç

ENiNDE SONUNDA
VERECEKLER!

Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Dr. Çağrı Arıoğlu Aydın,

kadınların mutlaka hekime başvur-
maları gereken 7 sinyali anlattı.
Aydın, “Kadınların herhangi bir
yakınmalarında hekimlerine
başvurmaları çok önemlidir.
Zira, erken tanı ve tedavi 
sayesinde pek çok hastalık
daha ciddi sağlık problem-
lerine yol açmadan tedavi
edilebilir” dedi. I SAYFA 2
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Büyükçekme-
ce'de staj gör-

düğü iş yerinde kafası
sac büküm makine-
sine sıkışan 14 yaşın-
daki Arda Tonbul 
7 gün süren yaşam
mücadelesini kaybetti.
Tonbul'un cenazesi defnedilmek üzere
memleketi Giresun'a gönderildi.
Olayla ilgili iş yeri sahibi H.Ö. ile 
İş Güvenliği Uzmanı Ö.K.'nin tutuk-
landığı öğrenildi. Baba Raşit Tombul,
"Kazada büyük ihmalkarlık olduğunu
görüyoruz. Bu ihmalkarlığın da
gizlendiğini görüyoruz" dedi.  I SAYFA 9
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Arda Tonbul
herkesi üzdü!

7 CiDDi SiNYAL!

AYLIK 
80 BiN TL

YEMEK 
ÜCRETiVELILERE 

OZEL KAZIK!
Özel okullar yeni ücretlerini açıklamaya başladı. Fiyat 
listelerinde en çok dikkat çeken noktalardan biri de yemek
ücretleri oldu. İstanbul'daki özel okullarda 30 bin liradan
başlayan ücretler 80 bin liraya kadar çıkıyor. Bu 
duruma isyan eden veliler, “Makul ödenebilir 
fiyatlar istiyoruz”, “Serbest piyasa hiç bu kadar 
serbest olmamıştı”, “Sesimizi duyan var 
mı?” ve “Bütçeler delik deşik, 
veliler zor durumda” 
diye isyan etti

OKULLAR 
ESNAFA DÖNÜŞTÜ

Erdem Çalışkan isimli bir veli, 30 bin 
ailenin yetkililerden yardım beklediğini
belirterek, “Çocuklarımız bizim için çok
değerli. Devletimiz bu konuya el atmalı.

Okullar esnafa dönüştü canımıza okudu”
tepkisini gösterdi. Özel Okul Velileri 

Platformu da yayımladığı bir bildiri ile 
yeni fiyat tarifesini eleştirdi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

hAber

Fenomen
tutuklandı!

Sosyal medya platformla-
rında Sarem Uysal ismiyle

müstehcen fotoğraf ve videolarını
paylaşan fenomen Yıldız H., 'Müs-
tehcen yayınların yayınlanmasına
aracılık etme' suçundan tutuk-
landı. Aylık gelirinin yüz bin lira 
olduğu, bir dönem hemşirelik 
yaptığı öğrenilen ve
cep telefonuna el
konulan kadının
hesabında ya-
pılan araştır-
mada çok
sayıda
müstehcen
içerikli 
fotoğraf ve
video
payla-
şımı
yaptığı,
IBAN 
bilgisini
paylaşa-
rak hak-
sız kazanç
elde ettiği 
ortaya çıktı.

ç

TAKSiRLE ÖLÜME
SEBEBiYET VERMEÇatalca Belediye Başkanı Mesut

Üner 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü nedeniyle gazetecileri ağırladı. Görev
süresi boyunca yaptığı çalışmalar hak-
kında bilgi veren Üner, “Çatalcamız için
gece gündüz demeden durmaksızın 
çalıştık. Bugünlere geldiğimizde hedefleri-
mize ulaşmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

İlçemize kazandırdığımız hizmetlerin sadece
çok az bir bölümünü ziyaret ettik” dedi.

GECE GÜNDÜZ ÇALIŞTIK
ç

GÖZLERiMiZi 
KAPATMADIK!

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Orta-
köy Mahallesi’nde ikamet eden kadınlarla bir

araya geldi. ToplantıdaYılmaz, “Biz kişilerin,
çıkar çevrelerinin, ayrıca-

lıklı grupların, baronların
değil, halkın belediye baş-

kanı olmaya devam edeceğiz.
5 senedir kendimizi sokağın

sesinden alıkoymadık. Gözleri-
mizi kapatmadık ve kulaklarımızı

tıkamadık” dedi. I SAYFA 4
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K adın hastalıklarında erken teşhis
ve tedavi hayat kurtarıyor.
Ancak geç kalındığında tedavisi

oldukça güçleşen ciddi hastalıkların be-
lirtileri kadınlar tarafından ‘strestendir’ veya
‘önemli bir sorun yoktur’ düşüncesiyle gözardı
edilebiliyor. Oysa dikkate alınmayan adet dü-
zensizliği, ara kanamalar ve sık idrara çıkma
gibi belirtiler ciddi hastalıkların habercisi ola-
biliyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Dr. Çağrı Arıoğlu Aydın, “Adet düzensizliği
asla ihmal edilmemesi gereken önemli belirti-
lerden. En sık aşırı stres veya egzersiz, hızlı
kilo alıp–verme, polikistik over sendromu
(PCOS), tiroit veya prolaktin hormonu prob-
lemlerinden kaynaklanıyor” dedi. Ayrıca aşırı
ve yoğun  miktarda görülen uzun süreli adet
kanamalarında mutlaka jinekolojik değerlen-
dirme yapılması gerektiğine işaret ederek,

“Yoğun adet kanamaları endometrial
polip, miyom, rahim duvarı kalınlaş-
ması, rahim ağzı ve endometrium kan-
serinin önemli bir belirtisi olabilir” diye

konuştu. 

Karında şişlik

Kasık ağrısı; enfeksiyonlar, miyomlar, yumur-
talık kistleri ve endometriozise işaret edebili-
yor. Ağrıya vajinal akıntı eşlik ediyorsa pelvik
enfeksiyonu açısından değerlendirmek önem
taşıyor. Antibiyotik tedavisine rağmen ateş,
şiddetli karın ve bel ağrısı oluşursa; rahim, yu-
murtalık ile tubaların enfeksiyonu ve abse açı-
sından ileri tetkik gerekebiliyor. Dr. Çağrı
Arıoğlu Aydın, kadınlarda gelişen kasık ağrı-
sına endometriozis hastalığının da neden ola-
bileceğine dikat çekerek, “Endometriozis
rahim içini kaplayan dokunun rahim dışında,

endometrioma (çikolata kisti) ise endometrio-
zisin yumurtalıklarda olmasıdır” diyor. Kasık
ağrısına adet gecikmesi eşlik ediyorsa altta
yatan etkenin dış gebelik olabileceğini vurgula-
yan Dr. Çağrı Arıoğlu Aydın, “Eğer karın ağ-
rısı ve karında şişlik belirtilerine  kilo kaybı da
eşlik ediyorsa hasta yumurtalık kanseri açısın-
dan tetkik edilir. Yumurtalık kanseri genelde
ileri evrede belirti verdiği için yıllık jinekolojik
muayeneler, erken tanı ve tedavide büyük
önem taşır” açıklamasını yaptı. 

Genital siğiller

Genital bölgede kabarık ve genellikle deri ren-
ginde  olan lezyonlar ‘genital siğil’ olabiliyor.
Değişik görünümde, renkte ve çeşitli  yaygın-
lıkta görülen bu siğiller en sık Human Papil-
loma Virüsü’nden (HPV) kaynaklanıyor.
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr.

Çağrı Arıoğlu Aydın, siğillerin çoğunlukla şi-
kayet oluşturmadıklarını ve nadiren kaşıntıya
yol açabildiklerini belirterek, sözlerine şöyle
devam ediyor: “Siğillerin yüzde 90’ından so-
rumlu olan HPV tip 6 ve 11 rahim ağzı kan-
seri açısından düşük risk grubunda yer alır.
Ancak diğer alt grupların da eşlik edebilmesi
nedeniyle rahim ağzı kanseri tarama testleri-
nin mutlaka yapılması gerekir.” 

İlişki sonrası kanama

Cinsel ilişki sonrasında oluşan vajinal ka-
nama; vajinal enfeksiyonlar, rahim ağzında
oluşan polipler, çok daha önemlisi rahim ağzı
kanseri lezyonlarına bağlı görülebiliyor. Rahim
ağzı kanserine en sık yol açan etkenin genel-
likle cinsel yolla bulaşan Human Papilloma
Virüsü (HPV) olduğuna dikkat çeken Aydın,
“Bu virüs cinsel ilişki sonrasında vajinal kana-

mayla da kendini belli edebilir, ancak hastalı-
ğın erken dönemlerinde şikayet vermeyebilir.
Bu nedenle jinekolojik muayene esnasında ya-
pılan Smear – HPV testleri büyük önem taşır.
Tarama testleri (Smear -HPV testleri)  ile kan-
ser öncüsü lezyonlar tespit edilebilir. Erken
tanı ve doğru tedaviyle rahim ağzı kanserinin
gelişimi önlenebilir” bilgisini verdi. Fizyolojik
vajinal akıntı kokusuz, şeffaf ve renksiz oluyor.
Vajina florasında birtakım yararlı mikroorga-
nizmalar baskındır. Çeşitli sebeplerle flora
dengesinin bozulması vajinal akıntıda değişik-
liklere  yol açabiliyor. Vajinal akıntı sarı ya da
yeşil renkli ve kötü kokulu ise buna kasık veya
bel ağrısı ile kaşıntı şikayetleri eşlik ediyorsa,
nedeni enfeksiyon olabiliyor. Gonore, kla-
midya, üroplazma veya mikroplazma gibi cin-
sel yolla bulaşan enfeksiyonların varlığında
eşlere antibiyotik tedavisi planlanıyor. 

7 CIDDI SINYAL! 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Çağrı Arıoğlu
Aydın, kadınların mutlaka hekime başvurmaları gereken
7 sinyali anlattı. Aydın, “Kadınların herhangi bir
yakınmalarında hekimlerine başvurmaları çok önemlidir.
Zira, erken tanı ve tedavi sayesinde pek çok 
hastalık daha ciddi sağlık problemlerine yol 
açmadan tedavi edilebilir” dedi

Son adet tarihinden bir yıl sonra
görülen vajinal kanamalarda mut-

laka hekime başvurulmalı.
Zira bu kanamalar; vajinal
kuruluğa bağlı olarak vajinal
atrofi kanamaları, endomet-
rial hiperplaziler (rahim iç za-
rının kalınlaşması), rahim
ağzı ya da endometrium kay-
naklı polipler, miyomlar, da-
hası rahim ağzı ve
endometrium kanserlerinin
habercisi olabiliyor. Dr. Çağrı
Arıoğlu Aydın, bu nedenle
menopozda gelişen kanama-

ların mutlaka önemsenmesi gerek-
tiği uyarısında bulunarak, “Bu
kanamalarda jinekolojik muayene-
nin yanı sıra rahim ağzı kanseri ta-
rama testleri ve ultrasonografi
yöntemlerine başvurulur. Rahim içi
zarının kalın olduğu tespit edilirse,
endometrial biyopsi seçenekleri de-
ğerlendirilmeli ve patoloji incele-
mesi yapılmalıdır” dedi. Kadınlarda
sık idrara çıkma sorunu çeşitli sağ-
lık durumlarından kaynaklanabili-
yor. En yaygın sebepler arasında
idrar yolu enfeksiyonları, üriner in-
kontinans ve bazı kronik durumlar
yer alıyor. İdrar yolu enfeksiyonları,
bakterilerin üriner sisteme girmesi
ve enfeksiyona yol açmasıyla ka-
rakterizedir.  Bu durum, sık idrara
çıkma, yanma hissi ve idrar yapar-
ken acı gibi belirtilerle kendini gös-
terebiliyor. Üriner inkontinans ise
idrar kesesinin kontrolünün kısmen
veya tamamen kaybedilmesi duru-
mudur ve sık idrara çıkma, idrar
kaçırma ile ani idrar ihtiyacı gibi
semptomlarla ortaya çıkıyor. 

MENOPOZ 
DÖNEMiNDE 

KANAMA

NEŞE 
MERT

HABER

ZAYIFLAMADA YENİ TREND
Son dönemde popülerlik kazanan Aralıklı Oruç Diyeti, beslenme düzenini değiştirerek kilo kontrolü sağlama
amacı güden bir yaklaşım olarak ön plana çıkıyor. Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Vücut işlevleri ve
stres durumları göz önünde bulundurulduğunda kadınlarda çoğunlukla 10:14 metodu öneriliyor” dedi.

BESLENME ve Diyet Uzmanı Hülya
Yiğit, aralıklı oruç konusunu değerlen-
dirdi. Yiğit, Aralıklı Oruç Diyetinin,

açlık durumları ile yemek yeme dönemlerinin
belirli periyotlarla değiştiği bir diyet yaklaşımı ol-
duğunu ifade ederek, “Aralıklı Oruç Diyetinde
rutin beslenme programlarından farklı olarak,
yenilen yemeğin kalorisi ve çeşidi değil, yenildiği
zaman aralığı önemlidir” dedi. Pek çok farklı şe-
kilde yapılabilen bu beslenme yaklaşımında, po-
püler birçok metodun mevcut olduğunu anlatan
Yiğit, “En çok tercih edilen 16:8 metodudur. Ki-
şinin 16 saat boyunca aç kaldığı, 8 saat boyunca
besin alımının olduğu bir yöntemdir. Vücut iş-
levleri ve stres durumları göz önünde bulundu-
rulduğunda kadınlarda çoğunlukla 10:14
metodu öneriliyor” diye konuştu.

Uygulanması kolay

Aralıklı Oruç Diyetinin diğer diyetlere göre uy-
gulanmasının daha kolay olduğunu söyleyen
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Özel-
likle gece açlığını desteklediği için daha az kalori
alımını sağladığından ötürü kilo kaybına yar-
dımcı oluyor. Bu diyetin temelinde aç kalınan
dönemde, vücudun detoksifikasyon mekanizma-
sına destek olmak ve yaşlanma sürecini yavaş-
latmak da var” dedi. Klinik çalışmalara da atıfta
bulunan Yiğit, “Aralıklı oruç ile yapılmış klinik
çalışmalarda bu diyetin kan şekerini ve kan ba-
sıncını düzenlemede, insülin duyarlılığını arttır-
mada, oksidatif stresi azaltmada birçok olumlu
etkisi olduğu bildirilmiştir. Ancak diğer kalori kı-
sıtlı diyetler ile karşılaştırıldığında zayıflama açı-
sından, istatistiksel olarak anlamlı bir
üstünlüğünün olmadığı görülmüştür” şeklinde
konuştu.

Kimler uygulayabilir?

Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Aralıklı
oruç yapmak isteyen sağlıklı bireylerin diyeti; bir
beslenme uzmanı eşliğinde, kontrollü bir şekilde,
kişiye özel planlanmalıdır. Bu beslenme modeli-
nin yanlış uygulanması; vitamin eksikliklerine,
kas kayıplarına, enerji düşüklüğüne sebep olabil-
mektedir. Ayrıca belli zamanlarda ve günlerde kı-
sıtlayıcı beslenme tutumlarının, bireylerde

özellikle ergenlerde yeme bozukluğuna sebep
olabileceği unutulmamalıdır. Sonuç olarak Ara-
lıklı oruç diyeti uygulanması kolay gibi görünse

de uygulanırken dikkate alınması gereken birçok
faktör vardır ve mutlaka uzman kontrolünde uy-
gulanmalıdır” açıklamasını yaptı.  AYŞE ADLI

El hijyeni 
riski azaltır

El hijyeni 
riski azaltır

El hijyeni 
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Hijyen, bulaşıcı hastalıkların yayılmasını önlemede kritik bir rol oynuyor. 16
Ocak Dünya Hijyen Günü’nde konuşan Uzm. Dr. Ahmet Cem Özuğuz, “Eller,
mikropların en yaygın şekilde bulaştığı yerlerden biridir. Ellerin sabun ve suyla
düzenli yıkanması, bulaşıcı hastalıkların yayılma riskini azaltır” dedi

HER YIL 16 Ocak, pek çok ülkede
Dünya Hijyen Günü olarak kut-
lanıyor. Sağlık ve hijyen konusun-

daki farkındalığı arttırmanın; temizlik
alışkanlıklarını teşvik etmek ve bulaşıcı has-
talıkların yayılmasını önlemek için büyük
öneme sahip olduğunu belirten Uzm. Dr.
Ahmet Cem Özuğuz, “Bulaşıcı hastalıklar-
dan korunmak, sağlıklı bir yaşam sürmek
ve toplum sağlığını korumak için temel hij-
yen alışkanlıkları, özellikle su, sanitasyon,
hijyen ve sağlık konularında toplumların bi-
linçlendirilmesi gerekiyor. Kişisel hijyen
alışkanlıklarını sürdürmek ve çevresel hij-
yen standartlarına uymak, genel sağlığı ko-
rumak açısından çok önemlidir” dedi.
Hijyen ve enfeksiyon arasındaki ilişki sebe-
biyle, hijyen uygulamalarının düzenli ola-
rak yerine getirilmesinin enfeksiyonların
yayılma riskini azalttığına dikkat çeken
Özuğuz, “Kişisel, toplumsal ve kurumsal
düzeyde hijyen standartlarına uyum, bula-
şıcı hastalıkların kontrol altına alınmasında
önemlidir. Eller, mikropların en yaygın şe-
kilde bulaştığı ve alındığı yerlerden biridir.
El hijyeni, düzenli el yıkama ile mikropların
temizlenmesini sağlar. Ellerin sabun ve
suyla yıkanması, bulaşıcı hastalıkların ya-
yılma riskini azaltır” diye konuştu.

Kritik bir rol oynar

Uzm. Dr. Özuğuz, hijyenik bir çevrenin et-
kilerini ise şöyle sıraladı: “Bulaşıcı hastalık-

ların önlenmesi: Hijyen, mikropların ve pa-
tojenlerin yayılmasını engelleyerek bulaşıcı
hastalıkların önlenmesine yardımcı olur. El
yıkama, temizlik ve sanitasyon gibi hijyen
uygulamaları, enfeksiyon riskini azaltabilir.
Sağlıklı yaşam: Hijyen, kişisel sağlık ve
genel yaşam kalitesi için temel bir unsur-
dur. Temizlik alışkanlıkları, sağlıklı bir
yaşam sürmek için önemlidir ve hastalık-
lardan korunmada etkili bir rol oynar. Top-
lum sağlığı: Hijyen, sadece bireyin değil,
aynı zamanda toplumun sağlığı için de kri-
tik önemdedir. Toplum genelinde hijyen
standartlarının yüksek olması, salgın hasta-
lıkların kontrol altına alınmasına yardımcı
olabilir. Gıda güvenliği: Hijyen, gıda güven-
liğinde de kritik bir rol oynar. Gıda üretimi,
işleme, depolama ve tüketim aşamalarında
hijyen standartlarına uyulması, gıda kay-
naklı hastalıkların önlenmesine katkıda bu-
lunur. Hastane enfeksiyonlarının
azaltılması: Sağlık kuruluşlarında hijyen,
hastane enfeksiyonlarını önlemek açısın-
dan hayati öneme sahiptir. Doktorlar, hem-
şireler ve diğer sağlık profesyonellerinin
hijyen kurallarına uyması, hastanelerdeki
enfeksiyon riskini azaltabilir. Birey ve
toplum psikolojisi: Temiz bir çevre, 
bireylerin ve toplumun psikolojik olarak
daha iyi hissetmelerine katkıda bulunabilir.
Temizlik, insanların kendilerini daha gü-
vende ve mutlu hissetmelerine yardımcı
olabilir.” DHA

Maltepe Belediyesi Prof. Dr.
Türkan Saylan Kültür Merke-
zi’nde sanatseverleri modern

sanat eserleriyle buluşturan yeni bir
sergiye kapılarını açtı. Sanatçı Arzu Ka-
sımoğlu ve İffet Yüksel’in “İzler” ismini
taşıyan ortak ilk resim sergisi bugün
açıldı. 10 yıldır resim çalışmalarına
devam ettiklerini belirten Kasımoğlu ve
Yüksel bu sergide hayata ve yaşanmış-
lıklarına dair izleri renklerle ve fırça
darbeleriyle tuvallerine aktardıklarını
söylediler. Sergide sanatçıların 58 mo-
dern sanat eseri, portre ve natürmort
çalışması sanatseverlerin beğenisine
sunuldu. İzler sergisi 22 Ocak’a dek
Galeri Maltepe’de ziyaret edilebilir. 

İkİ sanatçıdan İzler sergİsİ
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İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
Maltepe'de farklı adreslerde çok sayıda
kaçak elektronik sigara ve tütün mamulü

bulunduğu, bu ürünlerin el altından satıldığı yö-
nünde ihbar aldı. İhbarı değerlendiren ekipler, söz
konusu adresleri bir süre izledi. Yapılan çalışmala-
rın ardından Fındıklı Mahallesi'nde 3, İçerenköy
Mahallesi'nde 1 olmak üzere toplam 4 adrese eş
zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda,
F.Y., H.Y. ve M.Y. isimli 3 kişi yakalanarak gözal-
tına alındı. Şüphelilerin adreslerinde yapılan ara-
malarda ise 118 elektronik sigara, 95 paket, (bin
900 adet) bandrolsüz sarma sigara, 59 kutu (11
bin 800 adet) dolu makaron, 29 adet şişe içeri-
sinde elektronik sigara likidi, 19 paket farklı marka
kaçak sigara, 6 adet seyyar elektronik sigara, 3,5
kilogram kapalı bandrolsüz ve kıyılmış tütün, ko-
valar içerisinde elektronik sigara likitleri, kaçak
elektronik sigara likit üretiminde kullanılan şırın-
galar, 2 ruhsatsız tabanca, 1 pompalı tüfek ve 24
fişek ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler iş-
lemlerinin ardından serbest bırakıldı. DHA

ŞİŞlİ Asayiş Büro amirliği ekipleri
Cumhuriyet Mahallesi'nde rezi-
danslara motosikletle ya da yaya

olarak uyuşturucu satıldığı bilgisi üzerine
belirlenen adresleri takibe aldı. Akşam saat-
lerinde rezidansa giriş yapan bir kişinin ta-
vırlarından şüphelenen polisler, şüphelinin
yanına yanaştı. O sırada hızla kaçmaya çalı-
şan şüpheli, polislerin hızlı davranması so-
nucu yakalanarak gözaltına alındı.
Rezidansa giren şüphelinin polis tarafından
yakalanma anı güvenlik kamerasına saniye
saniye yansıdı. Görüntülerde, rezidansın
güvenlik görevlisine bir şeyler soran şüpheli-
nin polisi görünce kaçmaya çalışması ve ya-
kalanması yer alıyor. Polisin gözaltına aldığı
M.T.'nin üzerinden 1,8 gram kokain, 3 torba
halinde toplam 6.6 gram marihuana ve 2
bin lira para ele geçirildi. M.T.'ye "Uyuştu-
rucu Madde Kullanmak ve bulundurmak"
suçundan adli işlem yapıldı. DHA

Maltepe'de elektronik sigara ve tütün
mamullerini yasa dışı yollarla ülkeye
sokarak piyasaya sürmeye çalışan
şüphelilere operasyon yapıldı. Op-
erasyonda üç kişi gözaltına alındı

Şişli'de rezidanslarda uyuşturucu
madde satıldığı ihbarıyla harekete

geçen ekipler, şüphelendiği bir
kişiyi kaçmaya çalışırken yakaladı.

Üst aramasında 8,4 gram
uyuşturucu madde ele geçirilen

şüphelinin yakalandığı anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

El altından
satmışlar!

Zehir tacri enselendi

Temizlemeye kararlıyız
Kırmızı bültenle aranan uluslararası uyuşturucu kartelinin
elebaşlarından Sammy Ali 'Kartel-4' operasyonuyla 
İstanbul'da yakalandı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
“Ülkemizi ulusal ve uluslararası organize suç örgüt-
lerinden, zehir tacirlerinden temizlemeye kararlıyız” dedi

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerli-
kaya sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda

"Almanya tarafından çıkartılan İnter-
pol Kırmızı Bülteniyle "Uyuşturucu
Madde Ticareti" suçundan uluslar-
arası seviyede aranan Uyuşturucu
Madde Kartelinin elebaşlarından
SAMMY AlI İstanbul'da yapılan “Kar-
tel-4" operasyonuyla yakalandı" ifa-
delerini kullandı.

Adalete teslim edeceğiz

Bakan Yerlikaya'nın paylaşımının de-
vamında "Milletimizin Bilmesini İste-
rim ki; Hangi büyüklükte olursa
olsun, hangi bülten ile aranırsa aran-
sın, halkımızın huzurunu kaçıran
uluslararası organize suç örgütlerine,
zehir tacirlerine nefes aldırmayaca-
ğız. Tek Tek adalete teslim edeceğiz.

İstanbul emniyet Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele, İstihbarat, Göç-
men Kaçakçılığı ve Hudut Kapıları
şube Müdürlüklerince gerçekleştiri-
len “Kartel-4"operasyonuyla İstanbul
Üsküdar'da yakalanan ve hakkında
Kırmızı bültenle yakalama kaydı bu-
lunan Sammy Ali'nin; Almanya'da
uyuşturucu madde ticareti yaptığı,
Uyuşturucu madde tedarik ettiği,
Uyuşturucu madde için depolama
tesislerini organize ettiği ve Uyuştu-
rucu maddelerin finansörlüğünü yap-
tığı tespit edildi. Operasyonu
düzenleyen kahraman polislerimizi
tebrik ediyorum. Allah ayaklarına taş
değdirmesin. Milletimizin duası si-
zinle. Ülkemizi ulusal ve uluslararası
organize suç örgütlerinden, zehir ta-
cirlerinden temizlemeye kararlıyız"
ifadeleri yer aldı. DHA

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
terör örgütü suçlar soruşturma bü-
rosu tarafından yapılan soruşturma

kapsamında, 71 şüphelinin farklı yön-
temlerle dolandırıcılık yaptığı, şüphelile-
rin vatandaşları arayarak kendilerini
polis, savcı, banka veya kredi kurumları
çalışanı olduklarını söylediği tespit
edildi. Şüphelilerin kandırdıkları mağ-
durları hesaplarında bulunan paraları

kendilerine ya da birlikte çalıştıkları kişi-
lerin hesaplarına gönderilmesini sağla-
dıkları belirlendi. Şüpheliler tarafından
internet üzerinden sahte trafik sigortası
sitesi oluşturarak trafik sigortası yaptır-
mak isteyenleri de tuzaklarına düşürdük-
leri belirlendi. Başsavcılık kimlik bilgileri
tespit edilen 71 şüphelinin 69 farklı do-
landırıcılıkla yaklaşık 5 milyon 885 bin
lira haksız kazanç temin ettiklerini belir-

ledi. Yapılan çalışmalar sonucunda 5
şüphelinin halen cezaevinde tutuklu ol-
duğu, 2 şüphelinin yurt dışında olduğu
tespit edildi. 64 şüphelinin ise yakalan-
ması için gözaltı kararı verildi. Emniyet
Genel Müdürlüğü ekipleri İstanbul, Adı-
yaman, Ankara, Bolu, Diyarbakır, Elâ-
zığ, İzmir, Kastamonu, Kocaeli, Manisa,
Sakarya, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat,
Uşak ve Yalova'da şüphelileri yakalamak

için operasyon düzenlendi. Operasyon-
larda 41 şüpheli gözaltına alındı. 7 şüp-
heli emniyetteki ifadelerinin ardından
serbest bırakılırken 34 şüphelinin emni-
yetteki işlemleri devam ediyor. Operas-
yonlarda evlerde yapılan aramalarda çok
sayıda dijital materyal, ruhsatsız silah,
23 fişeğe el konulduğu ve firari şüphelile-
rin yakalama çalışmalarının devam
ettiği öğrenildi. DHA

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı bünyesinde Bey-

likdüzü'nde görev yapan biri emekli 4
itfaiye erinin iş yeri açmak isteyen kişi-
lerden, ruhsat karşılığı rüşvet aldıkları
tespit edildi. Büyükçekmece Cumhuri-
yet Başsavcılığı konuyla ilgili soruş-
turma başlattı. Soruşturma
kapsamında Mali Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı
çalışmalarda biri emekli 4 itfaiye eri, 1

İBB sağlık personeli ile toplam 18 kişi
gözaltına alındı. Şüphelilerin iş yeri
açmak isteyen kişilerden ruhsat için 45
bin lira para istedikleri, maddi olarak
zayıf gördükleri bazı iş yeri sahiplerine
20 bin liraya kadar indirim yaptıkları,
bazı iş yerlerine ise 100 bin lira fiyat
verdikleri öğrenildi. Emniyetteki iş-
lemleri tamamlanan 18 şüpheli adli-
yeye sevk edildi. Şüphelilerden 4
itfaiye eri tutuklanırken 14 kişi adli
kontrol şartıyla serbest kaldı. DHA

4 itfaiye eri tutuklandı!

GOZALTINDA
İstanbul merkezli 15 ilde kendilerini polis ve savcı olarak tanıtarak ve
sahte sigorta sitesi kurarak vatandaşları 5 milyon 885 bin lira dolandıran
şebekeye düzenlenen operasyonlarda 41 şüpheli gözaltına alındı

41 SUPHELI 

Beylikdüzü'nde iş yeri açmak isteyen kişilerden ruhsat
karşılığı rüşvet istedikleri tespit edilen 4 itfaiye eri
tutuklandı. Operasyon kapsamında gözaltına alınan
14 kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı

Olay, 14 Aralık Pazar Günü Yunus Emre
Mahallesi'nde bir zincir markette meydana
geldi. Yüzleri maskeli olan şüpheli Yusuf T.

(17) ve Berat Can K., ellerinde pompalı tüfekle mar-
kete girdi. Şüpheliler kasanın olduğu bölüme gidip
orada sayım yapan kasiyerden kasadaki paraları istedi.
Olayı gören diğer market çalışanı ise elindeki paspasla
şüphelileri kovaladı. Şüpheliler marketten koşarak
kaçtı. İhbar üzerine harekete geçen polis ekipleri şüp-
helileri yakalamak için çalışma başlattı. Ekipler şüphe-
lileri kaçmaya çalıştıkları araçta yakaladı. Araç
içerisinde bulunan 5 şüpheli gözaltına alınırken, araçta
yapılan aramada ise olay sırasında ellerinde olan 2
pompalı tüfek, şapka ve eldivenler ele geçirildi. Umut
Can Erçel (22), Yunus Çukurlu (25), Berat Can M,
(17) Yusuf T. (17) ve Samet Can Ç. (17) emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Maltepe'de uyuşturucu ticareti yapmak
için ev kiraladığı tespit edilen F.A. operas-
yonla yakalandı. Evde yapılan aramalarda,

517 gram marihuana ve 4 hassas terazi ele geçirildi. İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Maltepe’de
F.A.(26) isimli bir kişinin kiraladığı evde uyuşturucu
madde satışı yaptığı yönünde ihbar aldı. Ekipler bunun
üzerine Yalı Mahallesi'ndeki eve operasyon düzenledi.
Operasyonda F.A. gözaltına alındı. Evde yapılan ara-
malarda ise 2 parça halinde toplamda 517 gram mari-
huana, 4 adet hassas terazi, 1 adet ruhsatsız tabanca,
uyuşturucu madde ticaretinden elde edildiği değerlendi-
rilen 71 bin 585 lira ele geçirildi. Şüpheli işlemlerinin ar-
dından "Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde İmal ve
Ticareti" suçundan adliyeye sevk edilecek. DHA

Sultangazi'de yüzleri maskeli
şüpheliler pompalı tüfekle girildikleri
markette kasiyerden paraları istedi. O
sırada olayı gören bir market çalışanı
elindeki paspasla şüphelileri kovaladı

Paspasla 
kovaladı

4 hassas terazi 
ele geçirildi
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S oyal medya 'bireyin etkileşim içinde
bulunabildiği çevrimiçi bir platform
olarak da ifade edilebilen sosyal

medya araçlarına; forumlar, bloglar, wikiler,
paylaşım siteleri, sosyal ağ siteleri, mikro-
blog siteleri ve çevrimiçi diğer sanal dünya-
lar örnek olarak gösterilebilir” şeklinde
tanımlanıyor. Günümüzde özellikle gençlerin
en büyük sosyalleşme alanı olarak görülen
sosyal medya hakkında kısa bir araştırma
yaptık. 

Günümüzde, teknolojinin hızlı ilerleme-
siyle birlikte sosyal medya, hayatımızın ay-

rılmaz bir parçası haline geldi. Ancak, bu di-
jital platformların hem avantajları hem de
dezavantajları bulunmaktadır.

Avantajlar

Sosyal medya, insanların dünyanın dört
bir yanındaki arkadaşları ve aileleri ile
anında iletişim kurmalarını sağlar, bu da
uzaklık engelini aşar.

Haberler, güncel olaylar ve bilgi paylaşımı
hızla gerçekleşir. Sosyal medya, kullanıcıla-
rın kendi görüşlerini paylaşmalarını ve geniş
bir kitleye ulaşmalarını sağlar.

Sosyal medya platformları, iş dünyası için
etkili bir pazarlama aracı olarak kullanılır
ve kariyer fırsatlarına erişimi artırır.

Dezavantajlar

Kişisel bilgilerin paylaşımı ve güvenlik ih-
lalleri, sosyal medyanın gizlilik sorunlarını
beraberinde getirir.

Sosyal medyanın sürekli kullanımı, ba-

ğımlılık sorunlarına yol açabilir, bu da ger-
çek hayattan kopmayı ve sosyal ilişkileri
olumsuz etkileyebilir.

Sosyal medya, yanıltıcı bilgilerin ve sahte
haberlerin hızla yayılmasına olanak tanır, bu
da toplumda güven sorunlarına neden 
olabilir.

Sonuç olarak, sosyal medyanın avantaj-
ları ve dezavantajları dengeli bir şekilde de-
ğerlendirilmelidir. Bilinçli ve sorumlu bir
kullanım, bu dijital platformların olumlu et-
kilerini artırabilirken, olumsuz etkilerini mi-
nimize edebilir.

Sosyal medya bağımlılığını bir iki cümle
ile geçiştirmek mümkün değil. Uzman Klinik
Psikolog M. Berk Karaoğlu sosyal medya

bağımlılığının olumsuz etkilerini, 
“Anksiyete
Depresyon
Yalnızlık hissi
Dikkat eksikliği ve hiperakitivite

bozukluğu
Uyku problemleri
İkili ilişkilerde sorunlar
Notların düşmesi ve derslere 

odaklanamama
Obsesif kompulsif bozukluk
Algı bozukluğu
Siber zorbalık
Sosyal güvensizlik
Kıskançlık
Nefret söylemleri” şeklinde sıralıyor. 

Sosyal medya...

S ilivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz kahvaltı programları kapsa-
mında Silivrili kadınlarla bir araya

gelmeye devam ediyor. Ortaköy Mahalle-
si’nde yaşayan kadınlarla buluşan Başkan
Yılmaz programda, belediye tarafından
ilçe genelinde yapılan çalışmalar, Orta-
köy’de yapılan hizmetler ve yeni projeler
hakkında bilgi verdi. Programın açılış ko-
nuşmasını yapan Ortaköy Mahalle Muh-
tarı Ramazan Yaman, “Bizlere yaptığımız
her işte, gerek fikirleri gerek uyarıları ama
en önemlisi verdikleri destek için kadınları-
mıza teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

200 milyon borç ödedik

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ise
“Öncelikle sizlerle bir arada olmaktan
duyduğu mutluluğu ifade ediyor, böyle-
sine güzel, kalabalık ve bizleri içten bir şe-
kilde misafir ettiğiniz için her birinize ayrı
ayrı teşekkür ediyorum. Silivri Belediyesi
olarak göreve gelmeden önce Silivri’ye ne
söz vermişsek bugün o söylediklerimizi ye-
rine getirmeye ve eserlerimizi söylediğimiz
vaatlerin ilerisine taşımaya devam ettik.
Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatı
olacak diye de bugün gururla, huzurla ve
başımızı öne eğmeden sizlerin huzurunda
durabilmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Biz
Ortaköy’ün, Kavaklı’nın hasılı bütün belde
belediyesinden mahalleye dönüşmüş yani
nüfusun 10 binin üzerinde olduğu beldele-
rimizden spor sahalarının, statların, millet
bahçelerinin, oyun alanlarının, parkların
ve gençlerimizin eğitimiyle ilgili ihtiyaçları-
nın karşılanacağı her tesisin yapılması ge-
rektiğinin altını çizmiştik. Hep sizinle, sizin
yanınızda, sizin derdinize dertlenecek,
sizin sevincinizle sevinecek, gece ve gün-
düz de hep sizi düşünecek, sizin sorunları-
nızla ilgilenecek aynı zamanda da adil,
şeffaf, dayanıklı, denetlenebilir ve hesap
verilebilir bir yönetim anlayışını vaat et-
miştik. Çok şükür bunların hepsini hayata
geçirdiğimizde Silivri’de her şeyin değişti-
ğini gözlemleyebiliyoruz. Silivri Belediyesi
borç harç içinde yüzerken, maaş ödeye-
mezken, işçisinin ikramiyesini 11 ay geri-
den öderken, 300 milyon TL borçla
boğuşurken bugün Silivri Belediyesinin
Allah'a şükürler olsun ki sıkı para politika-
mız ve tasarruf tedbirlerimiz sayesinde
kimseye tek kuruş borcu yok. Bilakis geç-
mişten gelen 200 milyon TL’ye yakın bor-
cunu ödemiş, kendi ayakları üzerinde
duran ve yatırım yapabilen bir belediye
haline geldik” dedi.

Kimseyi kötülemedik

“Silivri Belediyesi olarak kimseyi kötüleye-
rek, kimseyi karalayarak ve hiçbir partiyi
küçümseyerek siyaset yapmıyoruz” diyen
Yılmaz, “Burada hizmet veriyorsanız bu

hizmet eşit, adaletli ve herkese aynı mesa-
fede durmayı gerektiriyor. Biz kişilerin,
çıkar çevrelerinin, ayrıcalıklı grupların, ba-
ronların değil, halkın belediye başkanı ol-
maya devam edeceğiz. 5 senedir kendimizi
sokağın sesinden alıkoymadık. Gözleri-
mizi kapatmadık ve kulaklarımızı tıkama-
dık. Nerede bir sorun varsa ve nerede
darda kalan bir insan varsa onun yardı-
mına koşmaya çalıştık. Silivri Belediyesi

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü göreve gel-
diğimizde esnafa ve toptancıya borçlu bir
haldeydi. Bugün ise Silivri Belediyesi Sos-
yal Hizmetler Müdürlüğünün kasası ağ-
zına kadar parayla, bulgurla, nohutla,
mercimekle ve kıyafetle dolu. Silivri Bele-
diyesi olarak 5 bin aileye düzenli olarak
gıda yardımı yapıyoruz. Bin 100 çocuğu-
muzun ilkokul beslenme çantasını ve
kahvaltılarını her gün biz hazırlıyoruz. Si-

livri’de okula başlayacak, kıyafet alamaya-
cak 5 bin ailenin çocuklarının kıyafetlerini
biz alıyoruz. 5 bin ailenin okul çantasını ve
kırtasiye giderlerini karşılıyoruz. Üniversi-
teye hazırlanan çocuklarımızın üniversite
sınav ücretlerini Silivri Belediyesi olarak
ödüyoruz. Üniversiteyi kazanan çocukları-
mıza 750 TL burs veriyoruz. 50 kişiyle
başladığımız bu destek 500 çocuğumuzla
devam ediyor” ifadelerini kullandı. 

ilk durak 
bağcılar

ÇEvrE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı tarafından hayata geçirilen “Yüz-
yılın Dönüşümü İstanbul” projesi ve

“Yarısı Bizden” kampanyası için bilgilendirme TIR’ı
yola çıktı. İstanbul’un depreme hazır olması ve riskli
yapı stokunun hızla dönüşmesi amacıyla başlatılan
“Yüzyılın Dönüşümü” projesi kapsamında hareket
eden TIR’ın İlk durağı Bağcılar oldu. Bağcılar Mey-
danı’na park eden TIR aracına evini dönüştürmek is-
teyen vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı gö-
revliler, sürecin nasıl işlediği konusunda bilgi verirken
kafalarındaki soru işaretlerini gideriyor. 

En çok müracaat eden ilçe

Kentsel dönüşümde yapıların güçlü olmasının yanı
sıra aynı zamanda bir kent kimliği kazanmasının da
önemli olduğuna değinen Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir, “Kentsel Dönüşümde Yarısı Biz-
den Kampanyası'na bina bazında İstanbul'da en çok
müracaat yapılan ilçeyiz. İnşallah Bağcılar’ımızı en
kısa sürede daha sağlam ve sağlıklı konutlara kavuş-
turmuş olacağız” dedi.

"Yüzyılın Dönüşümü İstanbul" projesini ve
“Yarısı Bizden” kampanyasını vatandaşlara
anlatmak için yola çıkan bilgilendirme
TIR’ının ilk durağı Bağcılar oldu. İlçe 
sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği TIR, 
20 Ocak Cumartesi gününe kadar 
Bağcılar Meydanı’nda kalacakGÖZLERİMİZİ 

KAPATMADIK!

Her şey
bedava!

EsEnyurt Belediyesi “Ocak Ayı Kültür
ve Sanat Etkinlikleri” kapsamında Yase-
min Yalçın ve İlyas İlbey tiyatro ekibini il-

çede ağırlandı. “Her Şey Bedava” isimli tiyatro
gösterisi büyük beğeni topladı. Şehit Erol Olçok Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleşen gösterime, Esenyurt Be-
lediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un yanı sıra çok
sayıda vatandaş katıldı. Bir dönemin İtalya’sını konu
alan oyun, Esenyurt halkını hem güldürdü hem de
düşündürdü.

Üzerimize düşeni aldık

Tiyatro ekibine teşekkür etmek için sahneye çıkan
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
oyunda yer alan sanatçılara çiçek verdi. Oyunla ilgili
düşüncelerini de aktaran Başkan Bozkurt, “Ne güzel
ettiniz, buraya geldiniz. Biz bu oyunun ne anlatmak
istediğini anladık ve üzerimize düşen mesajı aldık.
Mesaj gerçekten çok güzeldi. Biz de sizin dediğiniz
gibi insanlara gökdelenlerin değil, onurlu bir yaşamın
yollarını açmaya çalışıyoruz. Eminim Türkiye sizden
çok şey öğrenmiştir. Ülkemize kattığınız değerler için
çok teşekkür ediyoruz. Saatlerce, günlerce verilen nu-
tuklardan çok daha fazlasını iki kelime ile veriyorsu-
nuz. Sergilediğiniz bu oyunun verdiği mesajdan
hepimiz üzerimize düşeni aldık” dedi. 
HABER MERKEZİ

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Ortaköy 

Mahallesi’nde ikamet eden
kadınlarla bir araya geldi.

ToplantıdaYılmaz, “Biz kişilerin,
çıkar çevrelerinin, ayrıcalıklı
grupların, baronların değil,

halkın belediye başkanı olmaya
devam edeceğiz. 5 senedir

kendimizi sokağın sesinden
alıkoymadık. Gözlerimizi

kapatmadık ve kulaklarımızı
tıkamadık” dedi

İlçeyi karış karış gezdik
AK PArti Küçükçekmece bele-
diye başkan aday adayı Metin
Haymana 10 Ocak çalışan ga-

zeteciler günü sebebiyle gazetecileri sabah
kahvaltısında şirket merkezinde ağırladı.
Konuşmasına kendini tanıtarak başlayan
Haymana, “1982’de Küçükçekmece’de
doğdum, burada büyüdüm iş hayatına da
burada devam ettim. Yaklaşık 20 yıla
yakın STK, vakıf, federasyon, Küçükçek-
mece dernekler platformu, İMSİYAD (İs-
tanbul Muşlu İş İnsanları Derneği)
derneğinin kuruculuğunuı ve başkanlığını
yaptım. İş insanı olarak da otomotiv, in-
şaat ve gayrimenkul işleri yapmaktayım.
Yaklaşık 70 yıl önce ailemiz Muş’tan Kü-
çükçekmece’mize göç etmiş. O günden
bugüne kadar da bölgedeyiz. 70 yıl, dile
kolay, bir asır demektir. 14 yaşımda ticaret
hayatıma başladım. Bir taraftan eğitim,
bir taraftan ticaret dedik ve inşaat ile oto-
motiv sektörlerinde hizmet vermekteyim.
Şimdi de Küçükçekmece belediye başkan
aday adayı olarak müracaatımızı yaptık”
açıklamasını yaptı. 

Sahaya yabancı değiliz

Küçükçekmece'nin 21 mahallesini karış
karış gezdiğini belirten Haymana, “So-
runları dinledik. Neler yapabiliriz diye isti-
şare ettik. Beş yıldır hizmet götürülmemiş.
Kanarya'ya gidiyoruz ayrı bir sıkıntı var,
Mehmet Akif'e gidiyoruz ayrı bir sıkıntı
var Halkalı'da ayrı bir sıkıntı var. Atakent
en büyük mahallelerden birisi, sitelerde
ayrı şikâyet var” dedi. Haymana, “Sizi
nasıl karşışıyorlar?” sorusuna da “Metin
Haymana bir ay, iki ay önce çıkmadı. 30
yılın bir birikimi diyelim. Dernek başkanlı-
ğından beri sahada aktif olarak çalışıyo-
rum. Şu an aday adayıyız ama bunun

öncesinde dernek başkanlığımızdan do-
layı birçok camia, birçok STK’ya, insana
dokunduk. Metin Haymana olarak kendi
adıma çözüm üretmişimdir, sıkıntıları
dinlemişimdir. Bu 30 yılın birikimi, sahaya
yabancı değiliz” cevabını verdi. 

70 yıllık binalar var

Haymana, gazetecilerin “Küçükçek-
mece’de özellikle kentsel dönüşüm konu-
sunda ne gibi projeleriniz var?” sorusuna
da “Şimdi 2019’da Türkiye’de birinci il-
çeydik. Şimdi ikinci ilçeyiz. Nüfus olarak.
Şimdi tam tersi oldu. Göç Küçükçekme-
ce’den fazla oldu. Son beş yılda. İlk bir
hafta sahada rapor düzenledik. Teknik ve
mimari ekibimiz ile teknik çalışmalar dü-
zenledik. Çıkardığımız rapor birincisi
kentsel dönüşüm. Küçükçekmece’de eski
bir ilçe olduğu için 60-70 yıllık binalar var.
Bu neden ile eskiden hazır beton yoktu.
Kum ile yapılan, deniz kumu ile karışımla
yapılan binalar hala mevcut. İstanbul’un
birkaç bölgesinde tehlike var. Çekmecenin

şu anda da acil kentsel dönüşüme girmesi
gerekiyor. Teknik ekibimiz, mimarlarımız
ile birinci maddemiz kentsel dönüşüm.
32’ye yakın proje gerçekleştirdik. Çıkardı-
ğımız raporlarda büyük sıkıntılar var”
şeklinde cevapladı. BARIŞ KIŞ

AK Parti Küçükçekmece belediye başkan aday adayı Metin Haymana, ilçenin 21 mahallesini karış karış gezdiğini
belirterek, “Sorunları dinledik. Neler yapabiliriz diye istişare ettik. Küçükçekmece 5 yıldır hizmet görmemiş” dedi
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
Kent Lokantalarının 10’ncusunu
Pendik Batı Mahallesi’nde açtı. İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel ve CHP
Pendik Belediye Başkan adayı Tarık Bal-
yalı’nın katılımıyla gerçekleştirilen Pendik
Kent Lokantası açılışına vatandaşlar da
yoğun katılım gösterdi. Açılışta konuşan
İmamoğlu, “Burada Kent Lokantası hiz-
mete girecek. Gönlümüz şunu ister: İstan-
bul'da çok sayıda Kent Lokanta açmak
elbette istemez. Ama bugünün koşulla-
rında, başta öğrencilerimizin ve özellikle
birçok vatandaşımızın buralarda bir acil
ihtiyacının giderildiğinin farkındayız. As-
lında yoksulluk, toplumun şu an yaşadığı
bu derin sıkıntı anında, biz de kamunun
vicdanı olarak, insanlarımıza burada kuv-
vet veriyoruz. Görüyoruz; yüzde 70’e
yakın öğrenciler ve büyük bir bölümünü,
özellikle emekli büyüklerimizi kapsayan
bir hizmet alanına dönüştü. Bu hizmet
alanı, bir ihtiyaçtan doğmuştur. Bu mem-
leketin zenginleştiği ölçüde, adil bir şekilde
paylaşımın olduğu günlere ihtiyacı vardır.
Zenginleşmenin ve adil bölüşmenin ola-
cağı yer; ancak adaletle, ancak demokra-
siyle mümkündür. Sizlerin arzusu budur
çünkü. Sizler, çocuklarınızın güzel bir ül-
kede, güzel bir İstanbul'da yetişmesini isti-

yorsunuz. Onu da biliyoruz” dedi. 

Hayırlı, uğurlu olsun

“Sizlere söz ki; biz, kimsesizleri sesi, ahla-
kının temeli olan, Cumhuriyete inanmış
bir ekip olarak hem İstanbul'da hem Pen-
dik'te, her yerde sizlerin ortaya koyacağı
iradenin temsilcileri olacağız” diyen İma-
moğlu, “Doğru ve iyi hizmetler yapacağız.
Vatandaşımızın ihtiyaçlarını karşılayaca-
ğız. Bir avuç insanın ihtiyaçları için uğraş-
mayacağız. Milletimiz için uğraşacağız.
Bu ölçekte bir şehrin, Türkiye'nin nasıl de-
ğiştirici gücü olduğunun farkındayız. Siz
kıymetli hemşehrilerimizin el birliğiyle,
sevgili gençlerin, başta hanımefendilerin
ve beyefendilerin güçlü destekleriyle, o
temiz kalpleriyle, güzel dualarıyla İstan-
bul'da mücadelede yola çıktık. Pendik'te
Tarık Balyalı arkadaşımla yola çıktık. Yo-
lumuz açık olsun. En büyük gücümüz,
kuvvetimiz milletimizin gücü ve kuvvetidir.
Lütfen omuz omuza olun. Hep birlikte İs-
tanbul'u koruyalım. Hep birlikte İstan-
bul’u çok güzel günlere kavuşturalım.
Allah bizi mahcup etmesin. Hepinizi çok
seviyorum. Hayırlı, uğurlu olsun” ifadele-
rinikullandı. 

Üç öğün yemek 40 lira

Vatandaşlara seslenmesinin ardından

lokantaya giren İmamoğlu, tamamı
kadınlardan oluşan çalışanlarla se-
lamlaştı. Önlüğünü giyip, eldivenini
takan İmamoğlu, açılışını yaptığı Pen-
dik Kent Lokantası’nın ilk müşterile-
rine servisi, kendi elleriyle yaptı.
İmamoğlu gazetecilerin fiyatla ilgili
sorusuna da “Burada gördüğünüz üç
öğün yemek, 40 lira. Sadece tatlı eks-
tra. Ekmeğini, suyunu veriyoruz. Ve
kırk lira. Genelde yemek kalitemiz çok
yüksek ve besleyici. Zaten bütün süreç
burada planlanırken, arkadaşlarım,
özellikle besleyici tarafını önemsiyor-
lar ve ona göre bir menü çıkartılıyor.
Burada tabii ciddi bir emek var.
10’ncu lokantayı açtığımızı söyleye-
yim. Burada günde 700 kişiye hizmet
ediyoruz, 700 öğün veriyoruz. Yakla-
şık her gün 7000’in üstüne çıkan insa-
nımızı burada misafir etmiş oluyoruz.
Sayısını arttırmak elbette istiyoruz,
ama tabii sürdürülebilir olması ve ka-
liteyi ve doğru noktada açmayı da
ihmal etmeme gayreti içindeyiz. Bu
kapsamda arkadaşlarım araştırmacı.
Çok talep olması, bu hizmetimizin ne
kadar doğru bir hizmet olduğu anla-
mına geliyor. Ama bir yanıyla da üzü-
yor bizi. Böyle bir ihtiyaç var”
cevabını verdi.  HABER MERKEZİ

Belediye meclis 
üyeleri ne iş yapar?

Y aklaşan yerel seçimler nedeniyle yoğun bir 
çalışma içerisindeler.
Bir yandan başkan adaylarını belirlemeye 

çalışırken, diğer yandan seçim kampanyası için hazırlık-
larını yürütüyorlar.

Yerel seçimlerin genel seçimlere göre farklı bir atmos-
feri vardır. Siyasi partinin ilkelerinden çok kenti yönete-
cek belediye başkanının kimliği ve ilişkileri ön plana
çıkar.

Siyasi partiler açısından gerçekten çok zor ve 
netameli bir süreçtir.

Kentteki çok farklı siyasi, ekonomik, kültürel ve de-
mografik dengeleri dikkate almak, o bölgede yaşayan
yurttaşların özel hassasiyetlerini gözetmek zorundasınız.

İdeal aday mı, kazanacak aday mı? İkilemi partileri
en çok zorlayan konulardan biridir.

Belediye Başkanı iş yapan mı? Yoksa iş yaptıran biri
mi olmalı? sorusu da çok konuşulan, tartışılan konular-
dandır. Öyle olunca da genel halkın iradesinden çok
genel merkezlerin tercih ve kararları geçerli hale 
gelmektedir.

Kuşkusuz günümüz koşullarında adayın ekonomik
performansı da belirleyici unsurlardan biridir.

En küçük bir belde de bile seçimin finansmanı için
milyon dolarların gerekli olduğu düşünülürse siyasi par-
tilerin işlerinin ne kadar zor olduğunu daha iyi 
anlayabiliriz.

Gelelim Belediye meclislerine ve meclis üyelerinin
görev ve yetkilerine!

5393 Sayılı belediye Kanununun 18. Maddesinde be-
lirlenen Belediye Meclisinin görev ve yetkileri çok açık
ne net bir şekilde tanımlanmıştır.

Uzun uzun bunları maddeler halinde sıralamaya
gerek yok.

Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını
görüşmek, bütçe ve kesin hesabı kabul etmekten tutun
belediyenin imar planlarını görüşmek ve onaylamak diye
devam eden öylesine büyük sorumluluklar yüklenmiştir
ki meclis üyelerine, bunların altından kalkabilecek bilgi
birikimi ve donanım esas olmalıdır.

Meclis divanını ve encümen üyelerini de kendi arala-
rından seçecek olan Belediye meclis üyeleri, özetle söyle-
mek gerekirse bütün olarak seçildiği kentin tamamında
yetkili ve görevlidir. Yani salt kendi ikamet ettiği mahal-
leden sorumlu değildir.

O görevi mahalle muhtarı ve çalışma arkadaşları
zaten yerine getirmekle yükümlü.

Kaldı ki, belediye personeli ve ekibi de bu görevlerin
yerine getirilmesinden birinci derecede sorumludur.

Yukarıda kısaca değinmeye çalıştığım kent için ya-
şamsal öneme sahip görevler yerine mahallede hangi so-
kağın elektriği yanmıyor, hangi siteye temizlik araçları
geç geliyor gibi rutin işler peşine düşmek meclis üyesinin
görevi değildir.

Bu konulardaki süreklilik arzeden sorunları belediye
yetkilileriyle görüşüp çözümünü sağlamak, gerekiyorsa
meclis gündemine taşımak elbette meclis üyesinin 
görevidir.

Ancak mahalle bazlı değil bütüncül bir çalışma anla-
yışı için seçilen meclis üyelerinin görev alanları kendi
mahalleleriyle sınırlı değildir.

Bir diğer ve bence önemli konu, meclis üyelerinin
siyasi sorumluluğu vardır.

Muhtar ve azalar kişisel sorumluluk taşırlar ama be-
lediye meclis üyelerinin seçildikleri partiye ve kitlesine
karşı siyasi sorumluluğu vardır. Sonuçta bir siyasi par-
tiyi temsil ediyorlar ve topluma örnek insanlar olmak,
yaşantılarını bu sorumluluğun gereğine göre planlamak
ve yürütmek zorundadırlar. İşte bu yüzden liyakat 
önemlidir.

İşte bu yüzden siyasi derinliği ve mesleki geçmişi, 
toplumsal yaşama katkısı önemlidir.

Emek elbette önemlidir ancak bunu yalnızca siyasi
parti yönetimlerinde yapılan görev olarak düşünmemek
gerekiyor. Siyasi mücadele yalnızca siyasi partilerde
verilmiyor.

Barış, demokrasi ve özgürlük mücadelesi yaşamın her
alanında sürdürülen bir uğraştır.

Yaşamı boyunca ne meslek örgütlerinde ne oda ve
sendikalarda ne de sivil toplum kuruluşlarında görev al-
mamış, sosyal sorumluluk projelerinde bulunmamış ama
her dönem kıdemli aday olarak her seçimde ortaya çıkan
siyaset bezirganlarından kurtulmak gerekiyor. Siyasi
partiler en büyük zararı rakiplerinden değil çoğu zaman
bu her dönemin adamı, nöbetçi adaylardan görüyor ne
yazık ki! Ülkemizde özellikle de sol muhalefetin en
büyük derdi haddini bilmeyen, tahammülsüz muhterisler.

Kendilerini neredeyse yaşadıkları coğrafyanın sahibi
sanan, kendilerinden başkasına hayat hakkı tanımayan,
kişisel çıkar ve hırsları uğruna her kalıba girebilen bu si-
yasi figürler yalnızca çevrelerine zarar vermekle kalmı-
yor, siyaseti de kirletiyorlar.

Bir kentte belediye meclisleri aslında en yetkili ku-
rumlardır. Ancak çoğu meclis üyeleri bunun farkında ol-
madıkları ve kendi yaşadıkları mahalle dışında halkta
karşılığı olmadığı için kendilerini muhtar azası gibi 
görmekteler.

Sakın ola yanlış anlaşılmasın ilk kademe yöneticileri
olarak muhtarlar ve azalar çok daha zor koşullarda, çok
daha önemli görevler yapıyorlar.

Fakat belediye meclisinin işlevi, görev ve sorumluluk-
ları farklıdır.

Kimi Avrupa Ülkelerinde yalnızca belediye meclis
üyeleri seçilir, meclis de dışardan profesyonel birini bele-
diye başkanı olarak görevlendirir.

Bizim ülkemizde belediye başkanları da meclis üyeleri
de seçimle iş başına geldikleri için hem siyasi sorumlu-
lukları vardır hem de halka hesap vermekle 
yükümlüdürler.

Meclisi yalnızca aldığı kararları oylama merci gibi
gören hiçbir belediye başkanı başarılı olamaz.

LÜTFEN OMUZ 
OMUZA OLUN!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kent Lokantalarının 10’ncusunu Pendik’te açtı. Her gün
7500’e yakın kişinin şehir genelindeki Kent Lokantalarından yararlandığı bilgisini paylaşan
İmamoğlu, “Bir avuç insanın ihtiyaçları için uğraşmayacağız. Milletimiz için uğraşacağız. En
büyük gücümüz, kuvvetimiz milletimizin gücü ve kuvvetidir. Lütfen omuz omuza olun. Hep
birlikte İstanbul'u koruyalım. Hep birlikte İstanbul’u çok güzel günlere kavuşturalım” dedi

Dümenlerine su taşımayacağız!
AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum, İstanbul Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Cumartesi günü İstanbul'un ilçe
belediye başkan adaylarının açıklanacağını dile getiren Kurum, İmamoğlu'nun kendisine yaptığı eleştiriler
hakkında da “Biz polemikler içerisinde olmayacağız. Ajanslar üzerinden kurulan senaryolar üzerinden biz 
konunun içinde olmayacağız. Yani, onların dümenine su taşımayacağız" ifadelerini kullandı

Ak PArtİ İBB Başkan Adayı
Murat Kurum, İstanbul Sanayi
Odası'nı ziyaret etti. AK Parti İs-

tanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe
de ziyarette Kurum'a eşlik etti. Kurum, İSO
Yönetim Kurulu üyeleri ile görüşmesinin ar-
dından konuşma gerçekleştirdi. Kurum ko-
nuşmasında istihdam projelerini anlattı,
İstanbul'un ekonomik gücü ve potansiyeline
değindi. Bir basın mensubunun yerel seçim
hazırlıkları, seçim takvimi ve proje tanıtı-
mıyla ilgili sorusunu yanıtlayan Kurum,
"Sayın Cumhurbaşkanımızla, teşkilatımızla
birlikte istişarelerimizi yaptık. Önümüzdeki
Cumartesi günü saat 14.00'te İstanbul'umu-
zun ilçe belediye başkan adaylarını Sayın
Cumhurbaşkanımızın da teşrifleriyle İstan-
bul halkına Haliç Kongre Merkezi'nde tanıt-
mış olacağız" dedi. Kurum, yanıtının
devamında, "Bu manada inşallah güzel bir
neticeyi de 31 Mart akşamı ilçe belediye
başkanlarımızla birlikte alıyor olacağız.
Buna yürekten inanıyoruz, ardından da
proje lansmanını yapacağız zannedersem
ayın 30'unda beyanname tanıtımı Anka-
ra'da gerçekleşecek. Biz de ilçe belediye baş-
kan adaylarımızı açıkladıktan sonra bir
proje lansmanı düşünüyoruz. inşallah onu
da önümüzdeki süreçte detaylı bir şekilde
sizlere açıklayacağız" ifadelerini kullandı.

Polemik yapmayacağız

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Ku-
rum'a yönelik söylemleri ile ilgili basın men-

suplarının sorusuna cevap veren Kurum,
"Hemen başta da söyledim. Biz polemikler
içerisinde olmayacağız. Yani, Ekrem Bey
şöyle dedi, Ekrem Bey böyle yaptı. İşte efen-
dim siyasi senaryolar veya işte ajanslar üze-
rinden kurulan senaryolar üzerinden biz
konunun içinde olmayacağız. Yani onların
dümenine su taşımayacağız. Bu konu İstan-
bulluların meselesi değil öncelikle bunu söy-
leyeyim yani İstanbulluların böyle bir derdi
yok. İstanbulluların böyle bir sorunu yok"
dedi. Kurum yanıtında, "Cumhurbaşkanı-
mız öncelikle onların bildiği, birlikte çalıştığı
Genel Başkanlara benzemez. Cumhurbaş-
kanımız tecrübesiyle, vizyonuyla, bir dünya
lideri, bütün dünya bunu görmüş, kabul

etmiş. Girdiği tüm seçimleri kazanmış, 21
yıldır girdiği tüm seçimlerde milletin takdi-
rini almış. Bir dünya lideridir ve biz Sayın
Cumhurbaşkanımızla çalışmaktan ancak if-
tihar ederiz" açıklamasında bulundu. 

İstanbul'a odaklanacağız

“Ben, Cumhur İttifakı'nın adayı olarak
Sayın Cumhurbaşkanımızla konuşurum is-
tişare eder, görüşürüm, fikir alışverişinde
bulunurum ve bununla da az önce de söyle-
diğim gibi iftihar ederim. Tabi bize bunu
söyleyenlerin kiminle konuştuğunu milleti-
miz çok iyi biliyor" diyen Kurum, “Biz,
Sayın Cumhurbaşkanımızla görüşmeyip de
yabancı büyükelçilerle mi görüşeceğiz? Dış

mihraklarla burada bu manada ülkemiz ge-
leceği adına, vatandaşımız adına, onların
yaptığı gibi sufle aldıkları yerlerle mi görüşe-
ceğiz? Biz temsilcisiyle, cumhurun temsilci-
siyle görüşmeye devam edeceğiz. Onlar
bırakın yabancı büyükelçilerle görüşmeye
devam etsinler. Onlar sufle aldığı yerlerle
görüşmeye devam etsinler. Biz İstanbul'a
odaklanacağız. İstanbul'un meselelerine
odaklanacağız ve siyasi senaryolar üzerin-
den, ajanslarda kurulan tezgahların ortağı
olmayacağız. Bu tezgahlara düşmeyeceğiz.
Yani, istedikleri çalışmaları yapsınlar. Biz
sokaktayız, milletin sorunlarıyla iç içeyiz.
Milletin dertleriyle dertleniyoruz" ifadelerini
kullandı.  DHA

2023 DOLU 
DOLU GEÇTi

Beylİkdüzü Belediyesi'nden
yapılan açıklamada, belediyenin
gerçekleştirdiği kültürel etkinlik-

ler hakkında bilgi verildi. “Eğitim, spor ve
kültür-sanat alanında yaptığı hizmetlerle il-
çeyi Batı İstanbul’un kültür ve spor merkezi
haline getiren Beylikdüzü Belediyesi, 2023
yılında da birçok önemli çalışmaya imza
attı” denilen açıklamada, “Kültür İşleri
Müdürlüğü bünyesindeki Kültürsem kültür
sanat kurslarında, yetişkinler ve çocuklar
için olmak üzere toplamda 32 branştan 6
bin 520 kişi eğitim alma imkânı yakaladı.
YKS, LGS ve Okuma-Yazma kurslarından
ise toplamda 683 kursiyer ücretsiz olarak
faydalandı. Öte yandan Barış ve Sevgi Bu-
luşmaları, Beylikdüzü Heykel Sempoz-
yumu, Beylikdüzü Klasik Müzik Günleri
başta olmak üzere belediye tarafından dü-
zenlenen 280 etkinliğe 139 bin 339 kişi katı-
lım sağladı” ifadeleri kullanıldı. 

Herkes spor yaptı

Açıklamanın devamında, “Beylikdüzü Be-
lediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Mü-
dürlüğü ise 2023 yılında da her yaştan
insanı sporla buluşturdu. 2023 yılında Yaz-
Kış Spor Okulları’nda basketboldan fut-
bola, satrançtan cimnastiğe kadar farklı
branşlardan 7 bin 725 kişi, Yetişkin Spor
Kursları’ndan ise 7 bin 403 kişi faydalandı.
Öte yandan spor festivalleri, bisiklet turları
ve turnuvalar düzenleyen Belediye, son bir
yılda 9 bin 680 sporseveri çeşitli etkinlik-
lerde bir araya getirdi” denildi. 

AKOM’DAN 
LODOS UYARISI

İBB Afet İşleri Dairesi Başkan-
lığı (AKOM) İstanbul’da lodos
nedeniyle baca zehirlenmeleri-

nin yaşanabileceğine dikkat çekti. AKOM;
18 Ocak Perşembe günü öğle saatlerinden
itibaren, zaman zaman fırtına şeklinde bek-
lenen rüzgarlara karşı İstanbulluları uyardı.
Yapılan açıklamada, “İstanbul’da hafta bo-
yunca havada çoğunlukla bulutlu, aralıklı
sağanak yağmurlu bir gökyüzünün hakim
olacağı, güneyin ılık havasını bölgemize ta-
şıyan Lodos yönlü rüzgarlar nedeniyle sı-
caklıkların 12-15 derece mevsim normalleri
üzerinde seyredeceği tahmin ediliyor. Rüz-
garın Lodos yönünden Perşembe öğle sa-
atlerinden itibaren zaman zaman fırtına
şiddetinde esmesi beklenirken açık deniz
seferlerinin aksaması ve baca gazı zehirlen-
melerine neden olabileceği tahmin ediliyor.
Bu nedenle soba kullanan vatandaşlarımı-
zın yatmadan önce mutlaka sobalarını
söndürmelerini tavsiye ediyoruz” denildi. 
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

DÜNYA genelinde önemli merkez bankala-
rın, şahin para politikalarının sonuna geldi-
ğine dair beklentilerin güçlü kalmayı

sürdürmesine karşın faiz indirimlerinin zamanına yö-
nelik belirsizlik devam ederken, Yemen'deki İran des-
tekli Husiler'in, Aden Körfezi'nde bir ABD gemisini
seyir füzesiyle vurduklarını duyurması bölgede risk al-
gısını artırdı. Analistler, ABD pay piyasalarının bir gün-
lük tatilin ardından bugün tekrar işleme açılacağını
anımsatarak, Kızıldeniz'de yaşanan gelişmelerin yakın-
dan takip edileceğini dile getirdi. Haftanın devamında
Fed yetkililerinin sözle yönlendirmelerinin de yatırımcı-
ların odağında olacağını aktaran analistler, banka yet-
kililerinin açıklamalarında Fed'in önümüzdeki süreçte
atacağı adımlara ilişkin ipuçları aranacağını söyledi.

Değişiklik yok

Öte yandan, para piyasalarında, ABD Merkez Banka-
sının (Fed) ocakta politika faizinde değişikliğe gitmeye-
ceğine kesin gözüyle bakılırken, bankanın mart
toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimine gitme ihti-
mali yüzde 70 ile fiyatlanıyor. Söz konusu gelişmelerin
ardından ABD 10 yıllık hazine tahvil faizi bugün yakla-
şık 6 baz puanlık artışla yüzde 4,0 seviyesine çıkarken,
dolar endeksi de yüzde 0,5 yükselişle 102,9'da seyredi-
yor. Altının ons fiyatı ise üç günlük yükseliş serisinin ar-
dından bugün yüzde 0,3 azalışla 2 bin 49 dolardan
işlem görürken, artan jeopolitik risklere rağmen Brent
petrolün varil fiyatı yüzde 0,1 azalışla 77,9 dolarda bu-
lunuyor. Dün tatil nedeniyle ABD borsalarında işlem
gerçekleşmezken, bugün ülkede endeks vadeli kontrat-
lar, yeni güne negatif bir seyirle başladı. Avrupa'da dün
negatif bir seyir öne çıkarken, bugün Almanya'da açık-
lanacak enflasyon verilerinden alınacak sinyaller yatı-
rımcıların odağına yerleşti.

Belirsizlik azalacak

Enflasyon ve resesyon ikileminin devam ettiği Avru-
pa'da, bu hafta takip edilecek yoğun veri gündeminin
Avrupa Merkez Bankasının (ECB) gelecek dönemde
atacağı adımlara ilişkin belirsizlikleri azaltabileceği
ifade ediliyor. ECB üyesi Robert Holzmann, dün yap-
tığı açıklamada, devam eden enflasyon ve jeopolitik
riskler göz önüne alındığında bu yılki faiz indirimleri-
nin garanti edilmediğini dile getirdi. Para piyasala-
rında, ECB'nin ocak toplantısında faizleri sabit
bırakacağına kesin gözüyle bakılırken, bankanın ilk faiz
indirimini nisan toplantısında yapma ihtimali yüzde 80
ile fiyatlanıyor. Düşüş eğilimini bugün üst üste üçüncü
işlem gününe taşıyan avro/dolar paritesi, önceki kapa-
nışının yüzde 0,3 altında 1,0920 seviyesinde bulunuyor.
Dün, İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 0,39, Fran-
sa'da CAC 40 endeksi yüzde 0,72, Almanya'da DAX
40 endeksi yüzde 0,49 ve İtalya'da MIB 30 endeksi
yüzde 0,47 azalış kaydetti. Avrupa'da endeks vadeli
kontratlar, yeni güne de negatif seyirle başladı. Asya
pay piyasalarında da yeni günde negatif bir seyir öne
çıkarken, son beş gündür yükseliş eğiliminde hareket
eden Japon pay piyasalarında da kar satışlarının etki-
sini artırdığı görülüyor. Analistler, Fed'in gelecek
dönem politikalarına yönelik belirsizliklerle birlikte
diğer para birimleri karşısında güçlenmeye devam eden
doların risk iştahının törpülenmesinde önemli rol oy-
nadığını dile getirdi. Japonya'da açıklanan verilere
göre, Japonya'da sermaye malları fiyat endeksi değişim
göstermezken, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) nor-
malleşme adımlarına ne zaman başlayacağına ilişkin
soru işaretleri de varlığını koruyor. AA
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Kızıldeniz'de son dö-
nemde yaşanan çatışma-
lar nedeniyle gemiler
beklerken, çatışmalar
Avrupa ve küresel enerji
piyasalarına daha hızlı
ulaşmak için bölgeyi kul-
lanan LNG kargo gemi-
lerinin yolculuk süreleri
Kızıldeniz'in önemini
gözler önüne serdi

B ölgeden, özellikle Katar'dan Batı
ülkelerine yoğun fosil yakıt tica-
reti, özelde de LNG ihracatı yapı-

lıyor. Kızıldeniz üzerinden Süveyş Kanalı
kullanılarak Akdeniz'e ulaşılan rota, nav-
lun maliyetleri ve süreleri açısından en
ekonomik alternatifi oluşturuyor. Bölgede
Husilerin İsrail ve ABD'ye ait ya da bu
ülkelere ticari amaçla seyahat eden gemi-
lere saldırıları ise birçok ülkeye ve taşıma
şirketine ait gemilerin bu rotayı kullan-
maktan vazgeçmesine neden oluyor.
Uluslararası gemicilik takip sitelerinin ve-
rilerinden derlenen bilgilere göre, bu
hafta başı itibarıyla Katar'a ait en az 3
LNG gemisi Umman açıklarında plansız
durakladı. Bu ülkeye ait Al Ghariya, Al
Huwaila ve Al Nuaman LNG tankerleri-
nin pozisyonlarının sabit olduğu görüldü.
Katar'a ait Al Rekayyat isimli bir diğer
LNG gemisinin de Kızıldeniz'in orta-
sında durakladığı ve 10 Ocak'tan bu yana
konumunu güncellemediği anlaşıldı. Son
haftalarda birçok LNG tankeri, Kızılde-
niz rotasını kullanmaktan kaçınmaya ve
Ümit Burnu'nun etrafından dolaşmaya
başlamıştı.

Maliyet düşük

Dünyanın en büyük petrokimya piyasası
bilgi sağlayıcısı ICIS'te LNG piyasası
analisti olarak çalışan Alex Froley, AA
muhabirine yaptığı değerlendirmede, Ka-
tar'ın LNG yüklerini Avrupa bölgesine
Süveyş Kanalı yerine Afrika'nın etrafın-
dan dolaşarak göndermesi halinde yolcu-
luk sürelerinin iki kattan fazla
artabileceğini söyledi. Froley, Katar'dan
yola çıkan bir LNG tankerinin Afrika'yı
dolaşarak Türkiye ve Avrupa'ya ulaşma-
sının yaklaşık 29 gün sürdüğünü belirte-
rek, "Bu, Süveyş Kanalı aracılığıyla
gerçekleşmesi halinde 12 günde tamam-
lanıyor. Bu da olası gecikmeler ve Ka-
tar'ın tüm teslimatlarını karşılayabilmek
için daha fazla gemi bulması gerekebile-
ceği anlamına geliyor ki bu da maliyetle-
rin artması demek" ifadesini kullandı.

Savunmasız olabilir

"LNG savunmasız bir kaynak mı?" soru-
suna Froley, "Kilit ticaret rotalarındaki ke-

sintilere karşı savunmasız olabilir. Örne-
ğin kuraklığın suyu azaltması nedeniyle
Panama Kanalı'nı kullanmak zorlaşıyor
ve şimdi Süveyş Kanalı da kesintiye uğru-
yor. Bununla birlikte kesintiler uzun sü-
rerse aslında LNG'nin taşıdığı esneklik de
kendini ortaya koyacaktır. Özellikle boru
hattı gazından kesinlikle daha esnek" ya-
nıtını verdi. Froley, Japonya'nın 2011'de
Fukushima'nın ardından nükleer santral-
lerini kapattığına ve LNG'ye yöneldiğine
dikkati çekti. Avrupa'nın da Rusya'dan
boru hatları aracılığıyla doğal gaz almayı
bıraktıktan sonra daha fazla LNG aldı-
ğına işaret eden Froley, "Dolayısıyla orta
ve uzun vadede rotalar yeniden belirlene-
bilir ve gemiler yeni rotalar izlemeye baş-
layabilir" dedi. Froley, normalde her ay
yaklaşık 30 ila 40 LNG kargosunun Kızıl-

deniz-Süveyş Kanalı'ndan geçtiğini söy-
ledi.

Kızıldeniz'deki durum

İran'ın desteklediği Yemen'deki Husiler,
İsrail'in Gazze'deki saldırılarına tepki ge-
rekçesiyle 31 Ekim'de Yemen açıklarında
İsrailli şirketlere bağlı olduğunu söyledik-
leri ticari gemilere el koymaya, bazılarına
da dron ve füzelerle saldırılar düzenle-
meye başladı. ABD güçleri bu süreçte
birçok kez Yemen'den atılan füze ve ka-
mikaze dronları düşürdüğünü duyurdu.
Husilerin eylemlerinin ardından çok sa-
yıda gemicilik şirketi, Kızıldeniz'deki se-
ferlerini durdurma kararı aldı.
ABD, küresel deniz ticareti güvenliğinin
tehlikeye girdiği gerekçesiyle 18 Aralık'ta
bir grup ülkenin katılımıyla Husi güçlere

karşı "Refah Muhafızı Operasyonu"
adında çok uluslu "deniz görev gücü"
oluşturulduğunu açıkladı. Kızıldeniz'de
31 Aralık'ta İsrail ile bağlantılı gemiyi ele
geçirmeye çalışan Husilere ait 3 sürat tek-
nesi, ABD helikopterleri tarafından ateş
altına alındı. Husiler, 10 Ocak'ta da İsra-
il'e destek olduğu gerekçesiyle Kızılde-
niz'de ABD'ye ait bir geminin füze ve
kamikaze dronlarla hedef alındığını du-
yurdu. Birleşmiş Milletler Güvenlik Kon-
seyi, 11 Ocak'ta ABD ve Japonya
tarafından sunulan, Husilerin Kızılde-
niz'deki saldırılarının acilen sonlandırıl-
masının talep edildiği kararı kabul etti.
Küresel ticaretin yaklaşık yüzde 12'si Ak-
deniz'i Kızıldeniz'e bağlayarak Avrupa ile
Asya arasındaki en kısa rotayı sunan Sü-
veyş Kanalı üzerinden yapılıyor. AA

Aldatıcı reklama
24 milyon ceza
Reklam Kurulu sadakat programıyla satışa sunulan mal veya hizmetlere ilişkin reklam-
larda, "indirim", "tasarruf", "XY karta/üyelere özel indirim/fırsat" gibi ibarelerle indirim
yapıldığına ilişkin izlenim oluşturulamayacağı yönünde ilke kararı aldı. Reklam Kurulu
yılın ilk toplantısında tüketiciyi aldatıcı reklamlar dolayısıyla 24,6 milyon lira ceza kesti

REKLAMKurulu, bu yılın ilk
toplantısında, aldatıcı rek-
lam veya haksız ticari uygu-

lamalar nedeniyle işletmelere 24,6
milyon lira ceza verdi. Ticaret Bakanlı-
ğından yapılan açıklamada, Kurulda,
tüketicileri aldatan, yanıltan, tecrübe ve
bilgi eksikliklerini istismar eden reklam
ve haksız ticari uygulamaların incelen-
diği bildirildi. Kurulca, ocak ayı toplan-
tısında görüşülen 162 dosyadan
141'inin mevzuata aykırı bulunduğu-
nun belirtildiği açıklamada, söz konusu
reklam ve ticari uygulamalar hakkında
durdurma cezası ile 24 milyon 608 bin
587 lira idari para cezası uygulanma-
sına karar verildiği ifade edildi. Açıkla-
mada, tüketicileri aldatan, yanıltan,
gerçekte olduğundan daha fazla indi-
rim yapılıyormuş algısı oluşturan indi-
rimli satış reklamları ve uygulamaları
hakkında incelemelerde bulunuldu-
ğuna işaret edilerek, indirimli satış dos-
yaları hakkında durdurma cezası ile 7
milyon 46 bin 663 lira idari para cezası
uygulandığı bildirildi.

Mağduriyet önlenecek

Kurulun, perakende ticaret sektöründe
haksız rekabete yol açan yanıltıcı rek-
lam ve uygulamalar ile tüketici mağdu-
riyetlerinin önlenmesi amacıyla "Fiyat
Bilgisi İçeren Reklamlar İle İndirimli
Satış Reklamları Ve Ticari Uygulama-
ları Hakkında Klavuz"da yapılan deği-

şiklikle indirimli satış reklamlarına iliş-
kin önemli ilke kararı aldığının belirtil-
diği açıklama, şu ifadelere yer verildi:
"Buna göre kılavuzda indirimli satış
kapsamında değerlendirilmeyen belirle-
nen mal veya hizmet gruplarında tüketi-
ciye uzun süreli fiyat indirimi hakkı
veren indirim kartları, kuponlar, sadakat
programları veya tüketicileri gelecekteki
satın almalarına yönelik puan biriki-
mine izin veren uygulamaların, satışa
sunulan mal veya hizmetlerin büyük
çoğunluğunu içerecek şekilde indirimli
satış uygulaması haline dönüştüğü gö-
rüldü. Ayrıca sadakat programlarına
(tüketicilere alışveriş yaptıklarında kulla-
nabilecekleri kuponlar, puanlar ve teş-
vikler sunma gibi) kısa mesaj
gönderimi, internet sitesi veya mobil uy-
gulama üzerinden onay verilmesi gibi
işlemlerle kolaylıkla katılım sağlanabil-
diği hususu incelendi. Bu uygulamala-
rın reklam mevzuatı ile tüketicileri
koruyucu düzenlemeleri bertaraf edecek
biçimde, tüketicilerde gerçek dışı indirim
algısı oluşturmak amacıyla kullanıldığı
ve bu durumun tüketicilerdeki fiyat algı-
sını bozucu ve tüketicileri yanıltıcı nite-
likte olduğu değerlendirildi."

Denetimler devam ediyor

Açıklamada, tüketicileri aldatıcı nitelikte
uygulamaların önüne geçmek amacıyla
sadakat programıyla satışa sunulan
mal veya hizmetlere ilişkin reklamlarda,

"indirim", "tasarruf", "XY karta/üyelere
özel indirim/fırsat", "indirim öncesi
fiyat" gibi ibareler ya da üstü çizili fiyat
veya aşağı yönlü trend grafiği gibi gör-
seller kullanılarak indirim yapıldığına
ilişkin izlenim oluşturulamayacağının
ilke kararı olarak belirlendiği bildirildi.
Böylelikle tüketicilerin indirimli satış
kampanyalarındaki fiyat karşılaştırma-
larını zorlaştıran, aldatıcı uygulamalara
karşı daha etkin şekilde korunmasına
yönelik bütüncül bir adım atıldığına işa-
ret edilen açıklamada, "İndirimli satış
kampanyalarına ilişkin tüketicilerin ma-
nipülatif ve aldatıcı uygulamalar kar-
şında korunmasına yönelik denetimlere
Reklam Kurulu tarafından aralıksız
devam ediliyor" ifadesi kullanıldı.  AA

"4735Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri
Kanunu'nun Geçici 7'nci Maddesinin
Uygulanmasına İlişkin Esaslar"ın yürür-

lüğe konulmasına dair Cumhurbaşkanı Kararı,
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Ka-
rarla, Mart 2023'ten önce söz konusu kanun uya-
rınca ihale edilen yapım işlerine ilişkin Türk lirası
üzerinden yapılan ve 28 Aralık 2023 itibarıyla
devam eden sözleşmelere dair düzenleme yapıldı.
Buna göre, ilgili sözleşmenin bu yıl boyunca ger-
çekleştirilen kısımları için ihale dokümanında he-
saplanan fiyat farkı, katsayı 1 olarak uygulanmak
suretiyle artırımlı verilecek. Ancak Toplu Konut
İdaresi (TOKİ) Başkanlığınca, Toplu Konut Ka-
nunu kapsamındaki konut ve konut ile ihaleye çıkı-
lan yapım işlerinde bu katsayı 1.15 olarak
uygulanacak.

Yüzde 15 fiyat farkı

İhale dokümanında fiyat farkı hesaplamasına iliş-
kin hüküm bulunmayan sözleşmelerde TÜİK Yurt
İçi Üretici Fiyat Endeksi'ndeki değişimin yüzde 15'i
oranında fiyat farkı verilecek. Artırımlı fiyat farkı he-
saplanabilmesi için yüklenicinin idareye yazılı ola-
rak başvuruda bulunması gerekmeyecek.
Yüklenicinin 15 Şubat 2024'e kadar idareye yazılı
başvurması halinde süre, 6 ayı geçmemek üzere
uzatılabilecek. Esasların uygulanmasında tereddüt
duyulan hususların giderilmesinde Kamu İhale Ku-
rumu yetkili kılındı ancak idarelerin bu kapsamdaki
başvuruları bağlı, ilgili veya ilişkili olunan bakanlık
aracılığıyla yapılacak. Yüklenicilerce tereddüt duyu-
lan konularda öncelikle sözleşmenin tarafı olan ida-
reye başvurulacak. AA

HesaPlama
değişti!

KIZILDENIZ
KAYNIYOR! Piyasalar

negatif 
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C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
TBMM Grup Toplantısı'nda
partililere hitap etti. Gündemdeki

başlıkları değerlendiren Özel maaşlarına
iyileştirme yapılması beklenen emeklilerin
durumu ile Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit
Harekâtı'nda 9 askerin şehit olmasının ar-
dından yaşananlara değindi. Özel ayrıca
CHP'nin, Meclis'teki ortak bildiri adımına
yönelik tutumunu da açıkladı, İYİ Parti'ye
AK Parti ve MHP'den ayrı bildiri yayım-
laya çağrısında bulundu. 

Bu kararları kim aldı?

“Üç hafta önce 12 vatan evladının acısı
yüreğimizi yakarken bu sefer yine aynı üs
bölgesinden 9 vatan evladımızın şehitlik
haberini aldık” diyen Özel, “Şehitlerimize
allah'tan rahmet diliyoruz. Ailelerine,
TSK'ya başsağlığı dileğimizi iletiyorum.
Son üç ayda aynı üs bölgemizde 19 Meh-
metçiğimizi kaybettik. Aynı ezberi tekrar
edenler bizi de susmaya, onlardan hesap
sormamaya davet ettiler. Ülkede kötü
giden şey varsa eleştirirsiniz. Ama birileri

bir kararı verir ve tartışmayın der, şehit
haberleri gelir tartışmayın. Evlatlarımızın
kanı üzerine başka evlatlarımızın kanı
akar. Evlatlarımızın kanı akmayacak biz
bunun için konuşuyoruz, buna itiraz edi-
yoruz. Beylerin ezberini bozduk” ifadele-
rini kullandı. Geçici üs bölgelerine
değinen Özel, “Bu kararları kim aldı?
Niye inat ediliyor? Sorularımıza yanıt ve-
receksiniz, eksik varsa gidereceksiniz
dedik. Dediler ki 'Biz bilgi vermeye gelme-
yiz.' Sorumluluğunuzu sizinle paylaşma-
yız, sorumlularla aynı A-4'te buluşmayız
dedik. Onlar için terörü kınamanın bir
kıymeti yok, yanlarında durmanızın bir
kıymeti var” dedi. 

Aynı zafiyet, aynı üs

İktidara eleştirilerini sürdüren Özel,
“Onlar için doğruları savunan yok, onla-
rın iktidarını sarsmamanın kıymeti var.
Provokasyon yapıp cenazelere militanla-
rını götürmeye kalktılar. Maalesef 9 eve
daha ateş düştü. Aynı zafiyet, aynı üs...
Yine kınama yayımlayalım dediler. Bugün

iki bakan gelmedikler Meclis'e bugün geli-
yorlar. Bekliyoruz ki sorularımızı yanıtla-
yacaklar. CHP'ye imza atmadı diye vatan
haini diyenler uzaklardan iyi dinlesin. O
gün biz imza atmadık, bugün Meclis Baş-
kanı bildirge kaleme almış. Partilere yolla-
mış. Bu kez Saadet- Gelecek-DEVA ve
DP imzalamadı. CHP kendi bildirgesini
imzaladı, bugün CHP'nin bildirgesini su-
nuyoruz. AKP-MHP- İYİ Parti de kendi
bildirgesini sunuyor. Hepsi okunsun,
hepsi oylansın. Kim kimin yanında duru-
yor hepsi belli olsun” açıklamasında bu-
lundu. 

Hepimizi çok üzüyor

Konuşmasında İYİ Parti'ye çağrı yapan
Özel, “Bir tek şey söylerim, üyelerinin iyi
niyetine, vatanseverliğine, cumhuriyetçili-
ğine sahada hepimizin şahit olduğu, geç-
mişte birlikte ittifak içinde olduğumuz,
AKP’nin MHP’nin yanlış politikalarına
onurla itiraz eden İYİ Parti’nin de
AKP’den ayrışarak kendi bildirgesini im-
zalamasını ümit ediyoruz, aksi durum he-

pimizi çok üzüyor. Eleştiri olacak, birileri-
nin rahatı bozuluyor. Sen babaevinde,
CHP'de dur gör bak zaman seni nasıl
haklı çıkılacak. Tayyip Bey'in peşine takıl-
mayacağız, sonunda haklı çıkıp biz başa-
racağız. Anaların göz yaşının, alın terinin
rengi olmaz. Sizin için başaracağız. AKP
sadece hayat pahalılığı yaratmadı, sadece
toplumsal barışı zafiyete uğratmadı. Sa-
dece Türkiye'yi yalnızlaştırıp kötülük yap-
madı, onlar devletin genleriyle oynadılar.
Hassas gelişmeler olduğunda yürütmenin
başı, bakanları, üst düzey görevliler gider
başta ana muhelefeti bilgilendirirler, ay-
rıca Genel Kurul'a bilgi verirlerdi.  Siz ge-
lenekleri terk ederseniz, CHP'nin
taleplerini ötekileştirirseniz, siz eğer yeni-
den şehitlerimizin geldiği gecede bazı li-
derleri arayıp bazı liderleri aramazsanız
siz her şey olabilirsiniz ama devlet insanı
olamamışsınız demektir. Bazı telefonların
gelmesi gelmemesinden daha kötüdür.
Gelmeyen telefonla gurur duyuyorum.
Erdoğan'ın gelecek tahayyülünde yer al-
mamak CHP için onurdur” diye konuştu. 
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM'deki grup toplantısında konuştu. Terör saldırılarına sert tepki
gösteren Bahçeli, "Türkiye'nin geleceği için huzur hattı kurulmalı ve bu hatta sinek bile sokulmamalıdır" dedi

MhP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi'nde (TBMM) par-

tisinin grup toplantısında konuştu.
Bahçeli, bugüne kadar 165 belediye baş-
kan adayını belirleyip ilan ettiklerini söy-
ledi. Bahçeli, diğer adayları da aynı
şekilde ve peyderpey kamuoyunun bilgi-
sine sunmayı planladıklarını belirterek,
"Bunun yanı sıra, diğer partiler de bele-
diye başkan adaylarını açıklamaktadır.
CHP’de işler iyice sarpa sarmış, bele-
diye başkan adaylarının tespitinde kriz
ve karışıklık artık bastırılamaz şekilde
gün yüzüne çıkmıştır. İçeriden DEM’le-
nen, dışarıdan yemlenen CHP yönetimi
aklı, fikri ve siyasi melekelerini kaybet-
mekle kalmamış, istikametini hepten şa-
şırmıştır. 1984 yılından buyana terörle
mücadelede çok sayıda şehit ve gazi ve-
rilmiştir. Bu çerçevede terörün kanlı sui-
kastlarından milletimizin tamamı
müteessir olmuş, milli yüreklere ateş
düşmüştür. Terör ve bölücülük mağduru
milletimizin güçlü iradesi DEM’lenmiş
CHP’den hesap sormaya yeterlidir diye
konuştu.

Aklı beş para etmez!

Bahçeli, sanatçı Zülfü Livaneli’nin
"Yerel seçimlerde ya gerici ordular, avcı
taburları ya da hareket ordusu kazana-
cak" sözlerine tepki göstererek, “Geçen
hafta bir televizyon kanalında yayınla-
nan ve bir derginin düzenlediği 'Cum-
huriyet’in Aydınlık Yüzleri' ödül
töreninde konuşan, Türkiye’ye yabancı-
ların gözüyle bakan Livaneli soy isimli
bir zat, beş para etmez aklının dibine
çöreklenmiş kiri pası, bayağı bir dille
açık etmiştir. Neymiş, 31 Mart seçimle-
rinde, ya gerici ordular, avcı taburları ya
da hareket ordusu kazanacakmış. Bildi-
ğimiz ve takip ettiğimiz kadarıyla Türki-
ye’de gerici ordu değil, kahraman Türk
Silahlı Kuvvetleri (TSK) vardır ve düş-

man çatlamaktadır. Yine avcı taburları
diye bir şeyi ne gören, ne duyan, ne de
şahit olan söz konusudur. Meselenin
püf noktası, Livaneli’nin bu tarihi çar-
pıtmasını ve milli iradeye layık gördüğü
alçak iftirasını gülümseyerek ve hatta se-
vinç içinde dinleyen İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı’ndan sadra şifa tek bir
itiraz gelmemiş olmasıdır. Çünkü alın
birisini vurun ötekine. Çünkü bunlar
Türkiye karşıtlığında buluşan, millete en
ağır hakaretleri reva gören, sandığı ve
demokrasiyi küçümseyen yeni yetme
yobaz zihniyetlerdir. Bir defa şu hususu
ifade etmek isterim ki; Millete gerici
demek küfürdür, kifayetsizliktir. Millete
gerici demek Türkiye’ye geriden bak-
maktır. Bu firavunca sözlerin cevabını
bilhassa İstanbullu kardeşlerim 31 Mart
2024 tarihinde sandığın başında oyla-
rıyla vereceklerdir” dedi. 

Sinek bile sokulmamalı

Bahçeli, ABD’nin PKK/YPG’yle ilişki ve
irtibatının saklanacak bir yönünün de
kalmadığını vurgulayarak, “Devletimizin
arşivleri PKK ile Avrupa, PKK ile ABD
arasındaki ilişkileri doğrulayacak, sağla-
masını yapacak bilgi ve belgelerle dolu-
dur. Türkiye hiç kuşkusuz bu alçak
ilişkileri görmezden gelmeyecek, içten
içe ve adına sözde dost dediği müttefik-
ler tarafından altının oyulmasına seyirci
kalmayacaktır. Elbette terör son bul-
malı, şiddet ortadan kalkmalı, vatandaş-
larımız huzur, emniyet ve sükunet
bulmalıdır. Bu nedenle Cumhurbaşkan-
lığı Kabinesi’ne ve kahraman Türk Si-
lahlı Kuvvetlerine güvenimiz tamdır.
Bilinmelidir ki dağda, bayırda, sınır hat-
tında mücadele ettiğimiz hainlerin siyasi
cephesi olan DEM’cilerin TBMM'de
bulunmaları adalet ve hukuk garabeti,
siyaset ve demokrasi ayıbıdır. Sayın
Cumhurbaşkanımız başkanlığında top-
lanan güvenlik toplantısında alınan ka-

rarları desteklemekle birlikte, Irak’ın ku-
zeyindeki dağlık bölgeyi içine alacak şe-
kilde, bu ülkeyle koordineli ve karşılıklı
uzlaşmayla, süresi belirlenmiş ve derin-
liğine 60 kilometreye kadar inen, bura-

dan Hatay’a kadar uzanacak 'Türki-
ye’nin Güvenlik ve Geleceği İçin Huzur
Hattı' kurulmalı, bu hattın içine sinek
bile sokulmamalıdır” çağrısında bu-
lundu. HABER MERKEZİ

Büyükerşen’den
CHP’ye eleştiri
Eskişehir’de 25 yıllık belediye başkanlığı
döneminin sonuna gelen ve yeniden aday
gösterilmeyen Yılmaz Büyükerşen, aday
tanıtım toplantısında partisi CHP’yi eleştirdi.
Büyükerşen, CHP'de geçimsizlik, kıskançlık
ve iftira gibi eğilimler olduğunu söyledi

EskişEhir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Yılmaz Büyükerşen’in yerine daha
önce belediyede hukuk müşavirliğinin

yanı sıra seçim sürecine kadar genel sekreter olarak
görev yapan Ayşe Ünlüce aday gösterildi. 25 yıllık
başkanlık döneminin sonuna yaklaşan Büyükerşen,
CHP’nin Eskişehir milletvekilleri Utku Çakırözer,
İbrahim Arslan, Jale Nur Süllü, Büyükşehir Bele-
diye Başkan adayı Ayşe Ünlüce, Tepebaşı Belediye
Başkan adayı Ahmet Ataç, Odunpazarı Belediye
Başkan adayı Kazım Kurt ve CHP İl Başkanı Talat
Yalaz ile birlikte partisinin aday tanıtım toplantı-
sına katıldı.

Cesaretle söylüyorum

Adayların açıklamalarının ardından konuşan Bü-
yükerşen, partisini eleştirdi. Büyükerşen, “Gençli-
ğimde, gazeteciliğim sırasında her gün CHP’de
vaktimizin büyük bir kısmı geçerdi. Rahmetli Yaşar
Eğitim vardı, avukattı, il başkanı. Niyazi Önal genç
avukat. Tahsin Atakan diye çok genç bir avukatımız
vardı. Oraya gelirler siyasi tartışmalar olurdu.
Fakat gördüğüm bir şey olurdu. Hep bir araya gel-
dikleri zaman hepsi çok iyi ahbap, hepsi Atatürk
idealleri, partinin seçimlerde kazanması için yapıla-
cak işleri konuşurlar. Fakat bir kısmı çekip gittikten
sonra iki kişi yan yana gelince, diğer gidenlerin de-
dikodusunu yaparlar. Derken gördüm ki; geçimsiz-
lik, anlaşmazlık, kıskançlıklar, iftiralar, ters
yorumlar, herkes birbirinin ayağının altına karpuz
kabuğu koyma gibi eğilimler içerisinde. Nasıl bu
parti adam olacak diye düşünüp durmuşumdur.
Kafamın bir köşesinde bu kalmıştır. Uzun gençlik
yıllarımda da üniversite yıllarımda da aynı şeyleri
gördüm. Ve hala da bugünkü siyasette de biraz
daha bozulmuş vaziyette. CHP’nin büyük hastalık-
larından biri, adeta bir virüs, mikrop gibi siyasetle
uğraşan insanlar arasında ne yazık ki var. Bunu ce-
saretle hiç çekinmeden söylüyorum, hocalık vas-
fıma sığınarak söylüyorum. İster inanırsınız, ister
inanmazsınız. Gözlemlerimle bu olaylar hep ön
plana çıktı” diye konuştu. DHA

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Ha-
timoğulları, partisinin grup toplantısında
konuştu. Pençe-Kilit Operasyonu bölge-

sinde terör örgütü PKK’nın saldırısında 9 askerin
şehit olması hakkında konuşan Hatimoğulları
“Asker ailelerin hepsinin yoksul olduğunu ve kerpiç
evlerde yaşadığını görüyoruz. Ölüm haberlerini hep
yoksulların aldığını görüyoruz. Saray yandaşların-
dan böyle haberler alınmaz" ifadelerini kullandı. 

Türkçe de
konuşuyoruz

MHP Lideri Devlet Bah-
çeli, grup toplantısındaki
"Türkçe konuşmayanla-
rın Meclis'te yeri yok" ifa-
delerine yanıt veren
Hatimoğulları, “Bakın
bu sabah grup toplantı-
sında Bahçeli, bir ko-
nuşma yaptı. Bahçeli'nin
konuşmasına baktığı-
mızda, bu acıların sona
ermesi yönünde hiçbir
irade göstermeyecekle-
rini de bir kere daha gör-
dük. Bahçeli diyor ki
‘Kahramanoğlu Mehmet Bey zamanında Türkçe
konuşmayan hiç kimse bu topraklarda yaşayamaz-
mış’ ve buradan, böyle bir ırkçı söylemden hare-
ketle Türkçe konuşmayanların Meclis'te yeri yok
diyerek Dem Parti'nin parlamentoda yeri olmadı-
ğını söylüyor. Bizler çok net olarak şunları söylüyo-
ruz. Cellatlığı ve cellatları çağrıştıracak bir anlayışın
parlamentoda yeri yok. Parlamento sözün kurul-
duğu, parlamento siyasetin konuştuğu, parlamento
savaşların ve çatışmaların, ve bütün ülkede yaşa-
nan sorunların konuşulup çözüm bulunduğu bir si-
yaset alanıdır. Parlamentoyu bunun dışında, adeta
cellatları parlamentoya çağırırcasına, Kürtçe konu-
şanların burada yeri yoktur, Dem Partililerin bu-
rada yeri yoktur diyenlere yanıtımız çok net olarak
şudur, Biz Dem Partililer olarak, sadece Kürtçe ko-
nuşmuyoruz, Türkçe, Arapça da konuşuyoruz.
Süryanice de konuşuyoruz” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Grup Toplantısı'nda konuştu. Özel; AK
Parti-MHP ile Meclis'teki ortak bildiriye imza atacağını açıklayan İYİ

Parti'ye çağrı yaptı. Özel, “AKP’nin MHP’nin yanlış politikalarına
onurla itiraz eden İYİ Parti’nin de AKP’den ayrışarak kendi bildirgesini

imzalamasını ümit ediyoruz, aksi durum hepimizi çok üzüyor” dedi

Türkiye çok kötü yönetildiğini savunan Özgür Özel, “TÜİK yüzde 72
gıda enflasyonunun arttığını söylüyor. Ama dünya gıda örgütü 2023'te
gıda fiyatlarının yüzde 10 düştüğünü açıkladı. Sahte videolar yaptılar,
oyu bize vermezsen vatanı böldürecekler deyip, bir kere daha oy alıp
iktidarlarını sürdürdüler. 5 vakit ezan okuyan imam ve müezzinlerin
özlük haklarını yine CHP savunuyor. Onlar ezan, bayrak, vatan deyip
sizden oy alıp, iktidara geldikleri günden bu yana benzin yüzde 80
artmış, 28 Mayıs'tan bugüne, 14 Mayıs'ta mazot 18.50 idi, şimdi
mazot 40 lira. Bu iktidar seçimi geçirene kadar yalanla oyları toplayıp
sonra size sırtını dönen iktidardır. Memura yüzde 49.25 zam verdiler.
ENAG'a göre ise zamlar en az yüzde 80 olmalıydı” diye konuştu.

SAHTE VİDEOLAR YAPTILAR

Huzur Hattı kurulmalı
Yoksullar ölüyor!



Y
erel demokrasi demokrasinin be-
şiği sayılır. Bu noktada yerel yö-
netimlere büyük görev düşüyor.

Bu görevlerin içinde en önemli olanlar-
dan biri de dil ve kültüre ilişkin olanlar-
dır. Ancak katı merkeziyetçi, bürokratik
ve otokratik rejimler çoğulculuk yerine
demokrasi adı altında tekçiliği öne sür-
mekleler. Bu durum siyasetten ekono-
miye her alanı etkiliyor. Devletlerin son
yıllarda neo liberal politikalar sonucu
ekonomiden el çekmesi sonucu sosyal ve
demokratik anlayışları örseledi, yolsuz-
lukları ve yoksulluğu artırdı. 

Fakat uyguladığı politikalar sonucu
gelinen noktada neoliberal dalga da ni-
hayet inandırıcılığını yitirmeye başladı.
O yüzden küresel eşitsizlikleri, adalet-
sizlikleri gidermekten ziyade derinleştir-
meye çalışıyor. Ancak neoliberalizm
gerilerken, onun sadece bazı sonuçları-
nın sağdan eleştirisi anlamına gelen sağ
popülizm Türkiye gibi orta gelir, demok-
rasi ve eğitim tuzağında debelenen ülke-
lerde güç kazanmaya başladı. 

Sağ popülizm, yalnızca yandaşı olan
"makbul yurttaşları" meşru gören kutu-
plaştırıcı tarzıyla maddi kaynakların
adil dağıtılmamasını adeta doğallaş-
tırdı, bu haliyle bir başka seçkincilik ör-
neğini ortaya koydu.

Tarif ettiği sorunlara çözüm önerisi
olarak gücün daha da merkezîleştiril-
mesini ve tek bir liderin elinde toplan-
ması gibi çağdaş ülkelerin çoktan terk
ettiği bir garabete sarıldı. Giderek dozu
artan biçimde otoriterleşiyor. Ekonomi-
den dış politikaya hamaset ve baskı ile
meşruiyet sağlamaya çalışıyor.

Baskı artıkça meşruiyeti azalıyor,
meşruiyeti azaldıkça baskıyı artırıyor.
Tam bir kısır döngü içinde. İktidar ve
ortağı, dış düşman, iç düşman, beka
söylemiyle yönetim krizini, ekonomi
krizi ve demokrasi krizini perdelemeye
çalışıyor. Ama artık mızrak çuvala sığ-
maz oldu.

Gücün merkezîleşmesinin, demokra-
tik kazanımları geriletmekten ve ülke-
nin kaynaklarını küçük bir azınlığa
peşkeş çekmekten öteye gidemediğini
herkes görüyor. Bu durumunun yarattığı
eşitsizlikler ve hukuksuzluklar siyasi
baskı ve kültürel kutuplaştırmalarla
perdelenmeyecek boyutlara ulaştı. 

Bunu görmemekte ısrar edenler var
ama gündüz gerçeğe gözünü kapatan
dünyayı sadece kendine gece yapar; ger-
çek ise orada durmaya devam eder.

Şimdi bu girişten sonra dilin ve kül-
türün önemi ve yerel yönetimlerin bu
konudaki görevlerine bakalım. 

Kültür, el ve dil

İnsan değerli bir varlıktır. İnsanın de-
ğeri özelliğinden kaynaklanır. İnsanın
özelliği ise onu diğer canlılardan ayıran
yanına dayanır. Bu yan akıl sahibi bir
varlık olmasına dayanır. Ne var ki akıl
salt kendi başına bir şey değildir. Çünkü
kimse aklıyla duvara bir çivi bile çaka-
maz. Bunu yapabilmesi için organlara,
araçlara ihtiyacı vardır. İşte burada in-
sanı yapan, yaratan ve farklı kılan kül-
tür devreye girer. 

Kültür, insanın bütün yapıp ettikle-
rini, yarattıklarını kapsar. Bu anlamda
kültürün maddi ve maddi olmayan un-
surları vardır. Kültürün maddi unsurla-
rını yaratan eldir, kültürün maddi
olmayan unsurlarını yaratan ise dildir. 

İnsanoğlu son kertede kültür yaratan
ve kütür tarafından inşa edilen bir var-
lıktır. Kültür ise insan tarafından yaratı-
lan her şeydir. Zaten insanı pratik
yaratımlar bakımından diğer canlılar-
dan ayıran da kültürdür, diğer bir de-
yişle kültür yaratan bir varlık olmasıdır.
Bu manada kültür aynı zamanda insanı
diğer canlılardan ayıran en önemli 
unsurdur. 

İnsanı belirleyen ihtiyaçlarıdır

Şimdi bir parantez açarak insan ve
ihtiyaçlarına bakalım. Canlıların ya-
şamlarının idamesi için başvurdukları
ihtiyaçlar vardır. Konuyu insanın ihti-
yaçları bakımından ele aldığımızda in-
sanlarla hayvanlar arasındaki fark daha
da net bir biçimde ortaya çıkacaktır. 

Bilindiği üzere genel olarak insanın
üç çeşit ihtiyacı vardır. Bunlar, 

1) Doğal ve zorunlu ihtiyaçlar, 
2) Doğal ama zorunlu olmayan 

ihtiyaçlar, 

3) Ne doğal ne de zorunlu olmayan
ihtiyaçlar. 

Şimdi bunlara kısaca yakından 
bakalım: 

Doğal ve zorunlu ihtiyaçlar insanın
yaşamını idame ettirmesi için hem
doğal hem de zorunlu olan yeme içme,
beslenme barınma gibi ihtiyaçları kap-
sar. İnsan bu ihtiyaçlarını karşılamadığı
taktirde yaşamını sürdüremez. 

İkinci önemli ihtiyaçlarından biri de
doğal ama zorunlu olmayan ihtiyaçlar-
dır. Bunlar doğaldır ama zorunlu değil-
dirler. Yanı yapmadığımız taktirde
ölmeyiz. Örneğin cinsellik bu türden bir
ihtiyaçtır. Bu ihtiyaç türü insanın ayrıl-
maz bir parçasıdır, doğasında vardır,
doğaldır ama zorunlu değildir. Diğer bir
deyişle cinselliği yaşamadığınız taktirde
gene yaşamınızı idame edersiniz, 
ölmezsiniz. 

Dikkat ederseniz bu iki ihtiyaç türü
hayvanlarda da var. Buraya kadar insan
ile hayvan arasında (ihtiyaçları bakı-
mından) bir fark yok. Fark üçüncü ihti-
yaç türünde ortaya çıkıyor o da ne doğal
ne de zorunlu olmayan ihtiyaç türüdür. 

İhtiyaçlar kuramında kültürün yeri 

Ne doğal ne de zorunlu olamayan ih-
tiyaç türü kültür sanat gibi etkinlikleri
kapsar. Bunları yapmadığı taktirde
insan ölmez, ayrıca bunlar insanın ayrıl-
maz birer parçası de değiller, sadece bu
alanlarda uğraş verenlerin yaratımları
ile ortaya çıkarlar. 

Ama ilk iki ihtiyaç türü öyle değil.
Onlar bütün insanların doğasında var-
dırlar. Yaşamak ve çoğalmak için bes-
lenmek, barınmak, bürünmek ve üremek
zorundalar. Fakat üçüncü ihtiyaç türü
için bunların hiçbiri geçerli değil. İnsanı
farklı kalan ilk iki ihtiyaç türünü ger-
çekleştirmesi değildir (onları hayvanlar
da gerçekleştiriyor), üçüncü olanıdır
(yani bu çalışmanın konusunu oluşturan
kültürdür). 

Elin ve dilin mahareti

Bu noktada soru şudur: Peki insanın
ayırıcı özelliği akıl ise ve akıl da salt ba-
şına duvara bile bir çivi bile çakamı-
yorsa o halde bunu nasıl yapacaktır ve
kültürü nasıl yaratacaktır? 

Aklın dışarıya iki uzantısı vardır, bu
sayede kültürü gerçekleştirir. Bunlardan
biri eldir, diğeri de dildir. 

El maddi kültür öğelerini yaratır. Et-
rafınıza bir bakın, gördüğümüz bütün
maddi kültür öğeleri muhakkak bir elin
ürünüdür. Diyeceksiniz robotlar da var,
robotlar da sonuçta bir el tarafından (şu
ya da bu şekilde) üretilmiştir. O halde el
eşittir insan demektir.

Tabi bir de maddi olmayan kültür
öğeleri var. Onlar da dil tarafından üre-
tilirler. Dile ve kültüre dair her şey bu
kategoriye girer. İnsanoğlu dil sayesinde
sesleri kalıplara dökerek kelime üret-
miş, bu sayede aklını ve kültürü geliştir-
miş, uygarlıklar yaratmış, yaratıklarını
kuşaktan kuşağa aktarabilmiştir. 

Diğer bir deyişle insanlık dil saye-
sinde gelişmiştir, uygarlıklar da, akta-
rımlar da… Sözgelimi tavuklar neden
bir uygarlık yaratmamıştır? Çünkü ta-
vuklar civcivlere hikayelerini anlata-
mazlar. İnsanoğlu ise hikayesini ve
yaratımlarını çocuklarına anlatmış, ak-
tarmış, onlar da kendi çocuklarına ak-
tarmış, böylece insanlığın hikayesi
devam edip gelmiştir. 

Otuz bin sene önceki insanın duru-
munu düşünün, havyalarla ortak ve ben-
zer yanları bugünkünden daha çoktu.
Ama dili öğrenip konuşmaya başla-
yınca, bilgi sahibi oldu, bilgi ve birikim-
lerini aktarınca beyni gelişti, beyin
geliştikçe yaratımları gelişip farklılaştı
ve giderek hayvanlarla mesafeyi açtı.
Bilgi ve deneyimlerin aktarımı zamanla
aradaki farkı kat be kat arttırdı ve bu-
güne gelindi. Oysa herhangi bir hayva-
nın otuz bin yıl önceki dili ve konumu ne
ise bugün de odur. Bir değişim ve geli-
şim olmadı. O günkü durumu ile bu-
günkü dili ve konumu arasında bir fark
bir gelişme olmadı, aynı kaldı, çünkü
aktarım olmadı, o yüzden o gün neyse
bugün de aynıdır. 

Demek ki insan için bütün bunlar el
ve dile bağlı olarak gelişti. O halde
insan son tahlilde el artı dildir dersek
yanlış söylemiş olmayız. Çünkü kültürü
yaratan el ve dildir. El ve dil sayesinde
kültür sadece yaratılmakla kalmadı,
aynı zamanda gelişti ve aktarıldı/
aktarılıyor.

Dilin önemi

Dilin ayrı bir önemi var. Dil insan de-
mektir. O yüzden dil meselesi insani bir

durumdur. Ne ki ve ne yazık ki böyle bir
çağda bile diller yasaklanabiliyor, Türki-
ye’de yıllarca yaşandığı gibi. Oysa bir
insanın dilini yasaklamak insanlığını ya-
samak demektir. Onun için dil meselesi
sadece siyasi bir mesele değil, dil mese-
lesi insanı ve vicdani bir meseledir diyo-
ruz. 

Dil deyince de anadil akla gelir. Her
insan bir anneden doğarak dünyaya
gelir ve ilk adımını annesi ile atar, ilk
sözcükleri annesinden öğrenir. O yüzden
anadil insanın anasıyla eş değerdir ve
insanın ak sütü gibi helaldir. Onu engel-
lemek üstüne yasaklar koymak gayrı in-
sanıdır. 

İnsan kendini gerçekleştiren bir var-
lık olarak eğitim görür. Yapılan araştır-
malar göstermiştir ki pedagojik olarak
insan potansiyellerini en iyi anadili ile
geliştirebilir otaya çıkarabilir. Ana dilde
eğitim öğretim, kültürel faaliyetleri ge-
liştirmek için zorunludur. Bu bağlamda
ana dil meselesi siyasi olmaktan ziyade
insanı, vicdani bir durumdur ve aynı za-
manda pedagojik gelişim için gerekli ve
hatta zorunludur. Araştırmalar anadil-
lerinden kopartılan, ya da ana dilleri ya-
saklanarak başka dillere zorlananların
pedagojik gelişimlerinin sekteye uğradı-
ğını göstermiştir. Bu durum aynı za-
manda insanın kendini geliştirmesine
ket vuran insanın potansiyellerini ger-
çekleştirmesini engelleyen bir işleve 
sahiptir. 

Anadil ve devlet

İnsanlar devletlerin içinde yaşaralar.
Devletler yurttaşlarının ana dillerini
kültürlerini özgürce kullanmaları geliş-
tirmeleriyle mükelleftir. İnsanın ana
dili, ismi üstünde insanın anasıdır. Eğer
bir kişi anadilini bilmiyorsa öksüz de-
mektir. İnsanın ana dili insanın gözü gi-
bidir, eğer bir insan ana dilini
bilmiyorsa kör bırakılmış demektir. İn-
sanın ana dili insanın kendisine şekil
veren derisi gibidir, ana dili elinden alın-
mış kişi derisi yüzülmüş ucube bırakıl-
mış demektir. 

Bir insan ana dilini bilir, diğer dilleri
de öğrenir. Ana dil doğumla birlikte
başlar, hatta bu konuda araştırma yapa-
nalar anne karnında bu etkileşimin baş-
ladığını söylerler. Doğduktan sonra ilk
kelimeler hafızasına kazılar sonra ke-
lime dağarcığı oluşmaya başlar, giderek
içindeki yaratımları dışarıya çıkarır. 

Dilin yasaklanması bu nedenle sadece
bir dil yasağı değil insanlığın yasaklan-
masıdır. Bir devlette dil yasağı varsa
orada demokrasiden bahsedilmez. Bu
çağda bu bir utanç kaynağıdır. Tabi dilin
yasak olmaması yetmez. Demokratik bir
devlet aynı zamanda o dilin geliştiril-
mesi, öğrenilmesi ve öğretilmesi (eği-
timi) konusunda olanak sağlamalıdır.
Çünkü demokratik bir devlet bu konuda
gerekli altyapıyı sağlamakla mükelleftir.
Çünkü tüm bunlar için vatandaşlar vergi
ödüyor, o vergilerin kamu adına gene
kamunun yararı için kullanılması elzem-
dir. Aksi taktirde eşitsizlikler doğar ve
eşitsizliğin olduğu yerde toplumsal barış
sağlanamaz ve toplumsal gönenç olmaz. 

Bu nedenle bir ülkede birden çok
resmi dil olabileceği gibi, tek bir resmi
dilin olması durumunda bile diğer dille-
rin eğitimi sadece gerekli değil aynı za-
manda zorunludur. Bir insan kendi ana
dilini konuşur, geliştirir, bu durum diğer
dilleri öğrenmesine konuşmasına engel
değildir, bilakis bu bir zenginliktir. Ana
dil nasıl ki insanın derisi ise diğer diller
insanın giyip çıkardığı elbiseleri gibidir,
ceketi, gömleği gibi.

Devletin rolü 

İnsan dil ile bilim yapar, insan dil ile
kültür yaratır, insan dil ile uygarlık ya-
ratır. Peki o halde kim dili koruyup kol-
layacak, gelişmesine öncelik edecek.
Elbette genel ve yerel otoriteler bu ko-
nuda görev sahibidirler. 

Ne ki genel otoriteleri uhdelerinde
bulunduran devletler sağ popülist politi-
kalar uygulamakta ve bu düsturu çiğne-
mekteler. Tıpkı insan haklarına saygılı,
onları koruması gereken devletin onları
çiğnemesi gibi. Hukukun üstünlüğünü
tesis etmekle mükellef olanların üstünle-
rin hukukunu uygulaması gibi. 

Oysa dil olmazsa insan olmaz. İnsan-
ların insanlık onuruna yakışır bir dü-
zeyde yaşamalarını sağlamakla
mükellef olan kamu otoriteleri bunu
sağlamak yerine tam tersine bunu en-
gellemekte her türlü hukuksuzluğa imza
atmakta eşitsizlikleri körüklemektedir.
Bu manada ne katılım adaleti ne bölü-
şüm adaleti ne de tanınma adaleti sağ-
lanmaktadır.  (Devam edecek)
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Yazıcı, Yazıcı Yan Ürünleri, Ups ve Akü Grupları, Klima ve Alarm 
Sistemleri, Elektronik Malzeme Destek ve Bakım Hizmeti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Ataşehir Belediye Başkanlığı Merkez Bina 
Ve Ek Hizmet Birimleri.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 10(On) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

1 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 09.02.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: T.C. Ataşehir Belediye Başkanlığı - 
İhale Komisyonu Toplantı Odası (Kat :7)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o
iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde yapılmış;Her türlü Bilgisayar Sistemleri Bakımları, Ups Sistemleri
Bakımları, Elektronik Malzeme Bakımları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ahmet.ozer@toros.edu.tr1

Prof. Dr. AHMET ÖZER
YÜZLEŞMEK...!

YEREL YÖNETİMLERDE KÜLÜTÜREL
CALISMALARIN 
YERİ VE ÖNEMİ (1)
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ARDA TONBUL
HERKESI UZDU

Nazlı MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Soğuk hava bizi etkilediği gibi sokak hayvan-
larında da etkiler bırakıyor. Bu soğuk kış ayla-
rında sevimli sokak dostlarımızı unutmayıp,
onlar için bir şeyler yapabiliriz. Sokakta yaşayan
hayvanları korumak için aşağıdaki önlemleri
alarak onların hayatlarına dokunabilir ve kışı
daha rahat geçirmeleri için yardım edebiliriz.

Mama ihtiyaçlarını karşılayabilirsiniz

Yanınızda bir paket mama taşıyarak, barınak-
lara mama bağışı yaparak veya marketlerde sa-
tılan mamalardan alarak, birkaç dakikanızı
harcayarak sadece kendi eviniz ve sokağınızdaki
hayvanları değil, acıkan, zor durumda kalan,
yemek bulamayan sokak hayvanları ile karşılaş-
tığınızda onları da besleyebilmiş olursunuz. Özel-
likle kar yağdığında yiyecek bulmak sokak
hayvanları için imkânsız olabiliyor. Donmuş, kir-
lenmiş, bozulmuş yiyeceklerle beslenmeleri çok
acımasızca değil mi? 

Eğer ki mama alamayacak durumdaysanız ev-
deki yemeklerinizden bir kap paylaşmak, kuşlar
için camlarınızın önüne kırıntılar bırakmak veya
ağaçlara ekmek asmak bile fazlası ile yeterli. Tabii
bunları paylaşırken de dikkat edilmesi gereken hu-
suslar var. İyilik yapmak isterken hayvanları hasta
edip, kötü etkileyebiliriz. Bozulmuş veya yiyemeye-
cekleri yemekler veya sindirmesi onlar için zor
olan besinleri paylaşmak iyilik ve yardım adı al-
tında kandırmacadan, kötülükten ibaret olur.

Sığınacakları bir alan yapabilirsiniz

Soğuk ve yağışlı havalarda en çok gereksinim
duydukları ihtiyaçları korunacakları bir alanları
olması. Durumunuz el verdikçe birçok noktadan
alabileceğiniz küçük köpek ve kedi evleri ile on-
ları kısmen de olsa korunaklı alanlara kavuştu-
rabilirsiniz.  Evde artık kullanmadığınız hala iş
görebilen eşyalar ve karton kutular ile donmala-
rını, üşümelerini ya da ıslanmalarını bir nebze de
olsa engelleyebilir, zor şartlara karşı dayanmala-
rını sağlayabilirsiniz.

Yuva olabilirsiniz

Maalesef ki çok azı kendisine yuva bulabiliyor.
Ofisinizde, evinizde, bahçenizde onlara yer aça-
bilme imkânınız varsa lütfen onları geri çevirme-
yin. Özellikle soğuk havalarda veya yaralı,
hastalı durumda olanları kısa süreliğine de olsa
misafir etmekten çekinmeyin. Ki zaten o kadar
zararsızlar ki şefkatiniz ile evdeki sıcaklığı his-
settiklerinde sevginize karşılık verip sizlerin de
huzurlu hissetmesini sağlayacaklarından eminim.
Evinizde bakamadığınız taktirde ücretsiz yardım
kuruluşları ve belediyeleri arayarak hayvanların
sağlığını ve güvenliğini sağlayabilirsiniz.

Kalıcı çözümler için ne yapılabilir?

Bizler vatandaşlar olarak görevlerimizi mut-
laka yapalım, imkânımız el verdikçe de yapıldı-
ğına tanık oluyorum. Bazen yardım kuruluşları,
belediyeler, bazen ise hayvan severler tarafından.
Fakat ülkemizin de gereğinin yapılmasını unut-
maması lazım. Sadece bizlerin yardımı ile ger-
çekten hayvanların hepsine ulaşmamız, yardım
etmemiz çok zor. Bu yüzden sokak hayvanları ile
ilgili düzenlemelerin yürütülmesi gerekiyor. Peki
bu konuda Avrupa’yı örnek alabilir miyiz?

Avrupa’nın üç büyük ülkesi olan Almanya,
Fransa ve Hollanda'da sokak hayvanların toplan-
masından ve bakımından yerel yönetimler so-
rumlu. Her ülkenin başıboş hayvanlarla
ilgilenmek için kendince çözümleri bulunmakta.
Özellikle bu ülkelerde evcil hayvan beslenmenin,
ihlal durumda hapisle sonuçlanabilecek cezaları
öngören katı kuralları bulunuyor. Evde hayvan
besleyenler vergi vermek, belli türler için eğitim
almak zorunda. Örneğin Fransa’da evcil hayvan-
ların sokağa bırakılması yasak. Bunu ihlal edenler
3 yıl hapis ve 45 bin euro para cezasına çarptırılı-
yor. Halbuki ülkemizde bu durum ne kadar basit
değil mi? Hayvanlar kolayca satın alınabiliyor, sa-
hiplenilebiliyor fakat bir anlık heves geçince so-
kağa terk ediliyorlar ve asla kimse sorgulamıyor.
Ülkemizde sokak hayvanları sorununun en temel
kaynağını da bu oluşturmakta. 

Ülkemizin aksine Avrupa’da sokaklarda hay-
vanlara hiç rastlanmıyor. Evcil hayvanların bıra-
kılması yasak peki ya bunca hayvan nerede?
Sahipsiz bütün hayvanlar barınaklarda toplanıyor.
Avrupa’da başıboş hayvanların öldürüldüğüne
dair bir inançta bulunuyor. Fakat böyle bir durum
söz konusu değil. İngiltere hükümetinin 1993’te
hayvanların refahı, özgürlüğü için hazırladığı 5
madde bulunmaktadır. Bu maddeler kısaca hay-
vanların bakımı, beslenmesi, barındırılması, yetiş-
tirilmesi, tedavisi ya ve iyilik hallerinin sağlanması
olarak tanımlanıyor. Fransa’da da düzenlemeler
İngiliz hukukuna benzer şekildedir. Aynı şekilde
Almanya’da da sokakta bulunan hayvanlar barı-
nak ya da polislere ihbar edilip teslim edilmesi ge-
rekiyor. Eğer sahiplenmek isterseniz ise 6 aylık bir
süreç ve kontroller sonucunda sahiplenebilirsiniz.
Yani yönetmeliklere göre tüm barınakların belirli
koşulları sağlaması gerekiyor ve ayrıca kaybolan
veya sahipsiz kalan hayvanların öldürülmesi ya-
saklanıyor diyebiliriz. 

Ülkemizde de sokak hayvanlarının bu kadar
çok bulunması ve onların bakımının, ihtiyaçları-
nın sağlanamaması büyük bir sorun teşkil edi-
yor. Tıpkı Avrupa Birliği gibi bizlerinde içleri
barınaklar konusunda maalesef rahat değil. 
Gerekli şartların sağlanıp sağlanmadığı kaygısı
hala devam ediyor. Kanuni düzenlemeler ve
uzun vadeli çözümler ile dilerim ki yakın za-
manda bu konuya ilişkin faydalı ve gerçek bir
çalışma yürütülür.

Can dostlarımızı 
sakın unutmayın!

Büyükçekmece'de staj gördüğü
iş yerinde kafası sac büküm
makinesine sıkışan 14 yaşındaki
Arda Tonbul 7 gün süren yaşam
mücadelesini kaybetti. Ton-
bul'un cenazesi defnedilmek
üzere memleketi Giresun'a gön-
derildi. Olayla ilgili iş yeri sahibi
H.Ö. ile İş Güvenliği Uzmanı
Ö.K.'nin tutuklandığı öğrenildi

Acilde yer kalmadı!
Üst solunum yolu enfeksiyonları nedeniyle acile başvuranların
sayısının arttığını söyleyen Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikro-
biyoloji Uzmanı Dr. Güler Delibalta, “Acile ve polikliniklere
başvuru sayısında ciddi artış var. Telaşa kapılmayalım fakat
koruyucu önlemleri almaya özen gösterelim” dedi

Birden fazla virüsün sebep
olduğu solunum yolu enfek-
siyonlarının 2024 yılında da

görüldüğünü ifade eden Emsey Hospi-
tal Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobi-
yoloji Uzmanı Dr. Güler Delibalta,
“Geçen yıl Covid-19, influenza ve RSV
virüslerinin bir arada görüldüğü birçok
vakaya şahit olmuştuk. Bu yıl da aynı
durum söz konusu. Salgının Ocak ayı
boyunca da devam edeceğini düşüyo-
ruz” dedi. Hastaların birbirine benzer
semptomlar gösterdiğini ifade eden
Uzm. Dr. Delibalta, “Hastalar genel-
likle 38 derecenin üstünde ateş, öksü-
rük, boğaz ağrısı, kas ve eklem ağrıları,
bulantı ve halsizlik şikayetleriyle geli-
yorlar. Semptomlar yoğun ve uzun
süre devam edebiliyor. Erişkinlerde in-
fluenza daha fazla görülürken çocuk-
larda çoğunlukla RSV virüsü

görülüyor. Covid-19 vakalarında da
sayıca artış var. Semptomlar birbirine
benzerlik gösteriyor fakat tedavi yakla-
şımları ve izolasyon süreleri farklı” diye
konuştu. 

Önlem alınmalı

Bulaşı önlemek için koruyucu önlemle-
rin alınması konusunda uyarılarda bu-
lunan Enfeksiyon Hastalıkları ve
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Güler Deli-
balta, “RSV, influenza ve Covid-19 gibi
hastalıklar genellikle solunum yoluyla
bulaşır. Bu nedenle salgından korun-
mak için kalabalık ortamlarda bulun-
mamaya, hastaysak maske takmaya ve
hasta kişilere temastan kaçınmaya
özen gösterilmeli. Ayrıca özellikle
havlu, makyaj malzemesi vb. eşyaları
da bireysel kullanmaya dikkat etmeli-
yiz” diye konuştu. DHA

Esenyurt'ta fuhuşa zorlanan ve karnındaki bebeği satılmak istenilen
Özbekistanlı Muxlısaxon Karımova ilaç içip düşük yapınca darp
edildi. Görüntülere ulaşan Karımova polise gidip şikayetçi oldu. 
Çocuğunu düşürüp klozete attığı tespit edilen Karımova gözaltına
alınırken, diğer 2 şüphelinin yakalanması için operasyon başlatıldı

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI
İSTANBUL SKAL KULÜBÜ DERNEĞİ’NDEN

Derneğimizin Olağan Genel Kurulu 31.01.2024 tarihinde Çarşamba günü, saat 16:00’da 
İstanbul Skal Kulübü Derneği genel merkezinde İnönü Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, Nispet
Sokak, No. 6/2, Şişli/İstanbul adresinde yapılacaktır. Birinci toplantıda çoğunluk sağlanamadığı

takdirde ikinci toplantı, 19.03.2024 tarihinde Salı günü saat 16:00’da Dedeman Istanbul
Hotel, Gayrettepe Mahallesi, Yıldız Posta Caddesi, No. 50 Beşiktaş/Istanbul adresinde 

yapılacak ve bu toplantıda çoğunluk aranmayacaktır.

İlk toplantıda nisabın oluşmaması ihtimali göz önünde bulundurularak, Genel Kurulumuzun fiili
toplantısı için ikinci toplantı tarihi hedeflenmiştir. Bu nedenle üyelerimizden ricamız, 31.01.2024
Pazartesi günü yerine, ikinci toplantı tarihi olan 19.03.2024 Salı gününü not etmeleri ve 

Dedeman İstanbul Oteli’nde saat 16:00’da başlayacak toplantıya katılmalarıdır.
Olağan Genel Kurulumuzda Sayın üyelerimizi ağırlamaktan büyük memnuniyet duyacağımızı

belirtir, saygılarımızı sunarız.

İstanbul Skal Kulübü Derneği
Yönetim Kurulu

TOPLANTI GÜNDEMİ
1. Toplantının açılışı, saygı duruşu,
2. Başkan, Kâtip ve oy toplayıcıdan müteşekkil başkanlık divanının kurulması,
3. Genel kurul tutanaklarının imzalanması için başkanlık divanına yetki verilmesi,
4. 2022–2023 yıllarına ait Dernek Faaliyet Raporu’nun okunması,
5. Yönetim Kurulu 2022–2023 yıllarına ait Dernek ve İktisadi İşletmesi’nin mali raporlarının
okunması; 
Gelir-Gider hesaplarının görüşülmesi,
6. 2022–2023 yıllarına ait Denetleme Kurulu Raporu’nun okunması,
7. 2022–2023 yıllarına ait Dernek Faaliyet Raporu’nun onaylanması,
8. Yönetim Kurulu 2022–2023 yıllarına ait Dernek ve İktisadi İşletmesi’nin mali raporlarının,
Gelir-Gider hesaplarının onaylanması; Yönetim Kurulu’nun ibrası,
9. 2022–2023 yıllarına ait Denetleme Kurulu Raporu’nun onaylanması ve Denetleme 
Kurulu’nun ibrası,
10. 2024 ve 2025 yılı Dernek giriş ve yıllık aidatlarının belirlenmesi,
11. Dernek Bütçe Taslağı’nın görüşülmesi ve onaylanması, bütçe fasıllarından nakit ve yeni 
fasıllar için Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,
12. Dernek Tüzüğü’nün 20/4. Maddesi uyarınca, Dernek mülkü olan “Cumhuriyet Cad. Şumnu
Apt. No:111/8 Elmadağ/İstanbul” adresindeki gayrimenkulün geri dönüşümü ile inşaat yapıl-
ması için firmalarla görüşülmesi ve teklif alınması, alınan teklifler sonucu apartman maliklerinin
çoğunluk kararına uyulması konusunda Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,
13. İstifa eden ve aidat borcunu ödemedikleri için çıkarılan üyelerin onaylanması,
14. Başkan seçimi,
15. Yönetim Kurulu 6 asıl ve 6 yedek üyelerinin seçimi,
16. Denetleme Kurulu asıl ve yedek üyelerinin seçimi,
17. Dilek, temenniler ve kapanış.

TARİH : 19 Mart 2024, Salı
YER : Dedeman Istanbul Hotel, 

Gayrettepe Mahallesi, Yıldız Posta Caddesi, No.50 Beşiktaş/Istanbul
SAAT : 16:00

O lay, 9 Ocak Salı günü Ka-
raağaç Mahallesi, İstan-
bul Caddesi'nde bulunan

iş yerinde meydana geldi. 14 yaşın-
daki Arda Tonbul, staj yaptığı
metal, demir ve çelik alanında faa-
liyet gösteren iş yerinde, saç
büküm makinesinde çalıştığı sı-
rada kafasını sac büküm makina-
sına sıkıştırdı. Hastaneye kaldırılan
Tonbul, hastanede yapılan tüm
müdahalelere rağmen olaydan bir
hafta sonra  hayatını kaybetti.
Olayla ilgili iş yeri sahibi H.Ö. ile
İş Güvenliği Uzmanı Ö.K. çıkarıl-
dıkları mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

İhmalkarlık var

Baba Raşit Tombul, "Çocukların o

makineyi kullanmaları kesinlikle
yasak olduğunu biliyorum. Ancak,
ustasıyla beraber bunu yapar. O
esnada da ustasının bir işi çıkmış,
oradan ayrılmış. Çocuk merak edi-
yor öğrenme arzusu da var, kafa-
sını makinenin arasına sokmuş, bir
cisim, parça mı vardı onu bilmiyo-
ruz tabii ki. O esnada haberi olma-
dan pedala ayağını dokunmuş ve
kafasını sıkıştırmış. Olay yerinde
çocuk 16 dakika kalmış makinede.
Kimse yokmuş. Orada bir görevli
olmuş olsa belki çocuğum ilk dar-
bede kurtulabilecekmiş. 16 dakika
çok uzun bir süre. Kazada büyük
ihmalkarlık olduğunu görüyoruz.
Bu ihmalkarlığın da üzerine düşül-
mediğini, gizlendiğini görüyoruz"
ifadelerini kullandı. DHA

Bir kadının dramı!
Olay, Esenyurt'ta geçtiğimiz
gün meydana geldi. Özbekis-
tanlı Muxlısaxon Karımova, po-

lise giderek Yunus Emre D. ile başka bir
kişinin kendisini fuhuşa zorladığını, pasa-
portuna el koyduğunu iddia ederek şika-
yette bulundu. Karımova kanıt olarak da
Yunus Emre D. tarafından çekilen ve bir
mesajlaşma platformunda paylaşılan dar-
bedildiği anlara ait görüntüleri sundu. Ka-
rımova'nın da ilaç alarak Avcılar'da bir
otelde çocuk düşürdüğünü ve klozete attı-
ğını belirleyen polis ekipleri, şüpheliler
Yunus Emre D. ile yanındaki kişinin yaka-
lanması için çalışma başlatırken Karımo-
va'yı ise gözaltına aldı.

Hamile kaldı

İşlemleri için emniyete götürülen Karımo-
va'nın, Özbekistan'da yaşarken çocuk sa-
hibi olmak isteyen Soner ile tanıştığını
söylediği öğrenildi. Kadının, Soner'in 'Gel
bana çocuk yap, sana karşılığında bir ev
vereceğim' dediği, bunun üzerine Türki-
ye'ye geldiğini belirttiği kaydedildi. Karı-
mova'nın Türkiye'ye geldikten sonra
Soner'den hamile kaldığı, bir süre aynı
evde kaldıkları ancak baskılar üzerine kaç-
tığı tespit edildi. Evden kaçtıktan sonra
önce Fatih'te bir işyerinde çalışmaya baş-

layan Karımova burada birlikte çalıştığı
bir kadından çocuğunu satmasını istedi.
Ancak kadın çocuğu satamadı. Daha
sonra Esenyurt'a giden Karımova burada
da Yunus Emre D. ile tanıştı.

Bebeğini düşürdü

Yunus Emre D. ile bir arkadaşı, pasapor-
tuna el koyarak Karımova'yı fuhuşa zor-
ladı. 2 kişi Karımova'nın karnındaki
bebeği de satacaklarını söyledi. Ancak Ka-
rımova'nın bir süre sonra ilaç içerek kar-
nındaki 4 aylık bebeği düşürüp kaldığı
Avcılar'daki otelin klozetine attığı belir-
lendi. Karımova'nın çocuğu düşürdüğünü
öğrenen 2 kişi kadını hesap sorarak dar-
betti. O anları ise kayıt altına aldı. Bu ka-
yıtları ise bir mesajlaşma platformunda
paylaştı. Polis görüntüleri çeken kişilerin
yakalanması için çalışma başlattı. Emni-
yetteki işlemleri tamamlanan Karımova
adliyeye sevk edildi. Karımova, adli kont-
rol şartıyla serbest kaldı. Öte yandan Karı-
mova'nın darbedildiği anlara ait
görüntüler de ortaya çıktı. Görüntülerde
şüphelilerin Karımova'ya düşürdüğü
çocuk için hesap sorduğu, küfürler ederek
kadını darbettikleri, araçtan inen Karımo-
va'ya yeniden araca binmesi için baskı
yaptıkları anlar yer aldı. DHA

Karımova'nın darbedildiği anlara ait 
görüntüler de ortaya çıktı. Görüntülerde

şüphelilerin Karımova'ya düşürdüğü
çocuk için hesap sorduğu, küfürler ede-

rek kadını darbettikleri, araçtan inen 
Karımova'ya yeniden araca binmesi için

baskı yaptıkları anlar yer aldı.
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Güney Afrika Cumhuriye-
ti'nin Uluslararası Adalet
Divanında (UAD) İsrail

aleyhine açtığı soykırım davasına
müdahil olma isteği sonrası Na-
mibyalılar, Almanya'nın soykırım
tarihini yeniden hatırlatan açıkla-
malar yaptı. Tarihçilerin, 20. yüzyı-
lın ilk soykırımı olarak nitelendirdiği
katliam, sömürgeci Alman güçleri
tarafından 1904-1908 yılları ara-
sında Namibya'nın yerli Herero ve
Nama halklarına yönelik yapıldı.
Katliamın üzerinden 100 yıl geçme-
sine rağmen Almanya yerli halka
hala tazminat ödemedi. Almanların
topraklarını gasbetmesine karşı di-
renen halkların hedef alındığı soykı-
rımda, en az 65 bin Herero ve 10
bin Nama öldürüldü. Soykırım ne-
ticesinde, Hererolar nüfuslarının en
az yüzde 70'ini, Namalar ise nüfus-
larının en az yüzde 50'sini yitirdi.

Tanınmasını istedi

Namibya, 1990'da bağımsızlığını
kazanmasının ardından, Alman-

ya'nın ülkede gerçekleştirdiği soykı-
rımın tanınması için girişim baş-
lattı. Ülkede, 2004'te vahşetin 100.
yılında soykırımın tanınması yo-
lunda çok daha güçlü sesler yüksel-
meye başladı. O dönem Namibya'yı
ziyaret eden Almanya Kalkınma
Yardımları Bakanı Heidemarie Wi-
eczorek-Zeul, soykırımı kabul ede-
rek özür diledi. 2011 yılına kadar
devam eden görüşmelerden sonra
Almanya, yerli halka ait 20 kafata-
sını iade etti. Tazminat ödemeyi
reddeden Almanya maddi yardım
yapma sözü verdi. Herero ve Nama
liderlerinin yanı sıra Alman tarihçi-
ler ve sol eğilimli siyasetçilerin ko-
nuyu yeniden gündeme getirmesiyle
Almanya bir kez daha soykırım tari-
hiyle yüzleşmek zorunda kaldı.

Almanya özür diledi

Berlin hükümeti, 2021'de Namib-
ya'da işlenen suçları soykırım ola-
rak kabul etse de tazminat ödemeyi
kabul etmedi. O dönem Almanya
Dışişleri Bakanı Heiko Maas, yap-

tığı yazılı açıklamada, "Bu olaylara
bugünden itibaren resmi olarak
soykırım diyeceğiz" dedi. Bakan
Maas, soykırım ile ilgili Namibya ile
5 yıldır müzakere ettiklerini belirte-
rek "Almanya'nın tarihi ve ahlaki
sorumluluğu dışında, Namibya'dan
ve mağdurlardan bizi affetmelerini
isteyeceğiz" ifadelerini kullanmıştı.
Maas, 30 yıl içinde kurbanların to-
runlarını desteklemek için 1,35 mil-
yar dolar kalkınma yardımı
sağlamayı da taahhüt etmişti.

Yardım teklifine tepki

Namibya hükümeti Almanya'nın
özür ve yardım teklifini memnuni-
yetle karşılarken, Nama Gelenek-
sel Liderler Birliği (NTLA) ve
Ovaherero Geleneksel Otoritesi
(OTA) "yardım" teklifine karşı
çıktı. Yerel temsilciler, hükümet ile
Almanya arasında yapılan anlaş-
mayı ihanet olarak niteleyerek soy-
kırım tazminatına ilişkin
müzakerelerde haklarının savunul-
madığını ifade etti.

Herero Şefi Vekuii Rukoro, Al-
manya'nın tazminat ödemekten
kaçmak için başka yollara başvur-
duğu belirterek atalarının kanı için
bu anlaşmanın yeterli olmadığını,
mücadeleye devam edeceklerini
söylemişti. Almanya'nın tazminat
ödememek için "inşa" ve "kal-
kınma" gibi kavramları kullandı-
ğını ifade eden Rukoro, "Bu,
atalarımıza hakarettir." diye tepki
göstermişti. Nama Halk Liderleri
Birliği (NTLA) Başkanı Johannes
Isaack, hükümetin anlaşmayı
kabul etmesini şaşkınlıkla karşıla-
dıklarını belirterek destek vermeye-
ceklerini açıkladı. Herero ve Nama
kurbanlarının torunları da Al-
manya, liderlerinin karşılarına
çıkıp özür dilemedikleri sürece,
söz konusu özürleri kabul etmeye-
ceklerini vurguladı. Soykırımın ta-
rafları, katliamın kendi halklarına
karşı işlendiğini belirterek Na-
mibya hükümeti yerine Alman-
ya'nın kendileriyle müzakere
etmesi gerektiğini söylediler.

UNUTULAN 
SOYKIRIM!

G üney Afrika’nın iddialarının ve sun-
duğu delillerin oldukça detaylı ve
tatmin edici olduğu görülüyor. İsra-

il’in savunması ise beklentilerin ötesine ge-
çemedi.

Güney Afrika’nın 29 Aralık 2023 tari-
hinde Uluslararası Adalet Divanına (UAD)
İsrail aleyhine yaptığı başvuru sonrasında
geçen haftanın son günlerinde, talep edilen
geçici tedbirlere ilişkin duruşmalar ivedi-
likle yapıldı. Divanın mevzuatına uygun ola-
rak talep konusu tedbirler, davanın esas
konusu olan İsrail’in 1948 Soykırım Suçu-
nun Önlenmesi ve Cezalandırılması Sözleş-
mesi kapsamındaki sorumluluğuna ilişkin
değerlendirmelerden önce görüşüldü. Tek
tur şeklinde yapılan duruşmalarda, Güney
Afrika geçici tedbirlerle ilgili sözlü beyanla-
rını perşembe günü sunarken İsrail tarafı
savunmasını cuma günü verdi. Önümüzdeki
haftalarda UAD'nin geçici tedbir taleplerine
ilişkin kararını açıklaması bekleniyor.

Güney Afrika’nın bu başvurusu ve yapılan
duruşmalar siyasi, tarihi ve hukuki açılar-
dan farklı şekillerde değerlendirilebilir. Si-
yasi açıdan bakıldığında, yıllarca ırkçı rejim
tecrübesini yaşayan Güney Afrika’nın kendi-
sine çok uzaktaki bir ihtilaf için ön plana
çıkması dikkat çekicidir. Üstelik açılan dava
bir başka ırkçı rejime yönelik. Bunun yanı
sıra, bölgedeki Arap ülkeleri ve İsrail ara-
sındaki ilişkilerin tarihine bakıldığında bu
başvurunun ve yapılan duruşmaların milat
olduğu söylenebilir. Onlarca yıllık sorunun
İsrail açısından hesap verilebilir şekle sokul-
ması teşebbüsü çok kıymetlidir. Bu başvuru
ve duruşmalar hukuki açıdan ele alındığında
ise Güney Afrika ekibinin dosyasını gayet
kuvvetli delillerle destekleyerek hazırladığı
görülüyor. Karşılıklı sözlü beyanlar ve geç-
mişte uluslararası mahkemeleri boykot etme
eğiliminde olan İsrail’in duruşmalara katıl-
ması gibi meselelerin her birisi ayrıca önem
taşıyor. Duruşmalardaki sözlü beyanlar son-
rasında ilerleyen günlerde Güney Afrika’nın
talebine uygun şekilde bir tedbir kararının
verilmesi beklenebilir.

Güney Afrika’nın iddiaları

Başvuruda Güney Afrika, İsrail tarafın-
dan sistematik olarak mülksüzleştirilme,
yerlerinden edilme, parçalanma, kendi ka-
derini tayin hakkı ve geri dönüş haklarının
reddedilmesi gibi gerçekliklere atıf yaparak,
"1948 senesinden beri devam eden Nekbe"
ifadesini kullandı. Kullanılan ifade, açılan
davanın 7 Ekim’den önceki fiillere de yöne-
lik olduğunu çağrıştırması açısından önemli-
dir.

Duruşmada yapılan başvuru hem ahlaki
hem de hukuki yönden gerekçelendirildi.
Ahlaki yönden bir bütün olarak kabul edilen
insanlığın bir parçası olma bilinci ifade edi-
lerek Güney Afrika'nın eski Devlet Başkanı
Nelson Mandela’ya atıf yapıldı. Hukuki açı-

dan ise doğrudan Soykırım Sözleşmesi’nin
ilgili maddesi tekrar edildi. İlgili sözleşmeye
taraf olan Güney Afrika, sözleşmeye taraf
olmanın bir sonucu olarak ve bu sözleşme-
deki açık yönlendirmeye dayanarak söz ko-
nusu soykırımı önleme yükümlülüğüne işaret
etti.

Duruşmada Güney Afrika geçici tedbir-
lere yönelik sözlü beyanlarını sistematik şe-
kilde ileri sürdü. İlk olarak İsrail’in
soykırım teşkil eden eylemleri çeşitli görün-
tülerle desteklenerek anlatıldı. Gazze halkı-
nın hiçbir ayrım yapılmaksızın doğrudan
hedef alınması, geniş çaplı cinayetlere yol
açan silahların kullanılması suretiyle sivil-
lere saldırılması, altyapının yok edilmesi ve
hastane ile ibadethanelerin bombalanması
gibi bazı eylemler örnek verildi. Güney Af-
rika tarafı İsrail’in hem bu fiilleri devlet
eliyle gerçekleştirdiğini hem de bu fiillerin
engellenmesine yönelik önlemlerin alınmadı-
ğını mahkeme gündemine taşıdı.

İkinci olarak soykırım suçunun kabulü
için gerekli olan kast unsuruna ilişkin ifade-
ler öne çıktı. Bu suçun varlığı için soykırım
teşkil eden eylemlerin yanında ayırıcı özel-
liklere sahip bir grubu yok etme kastının da
olması gerekiyor. Bu kastı gösteren İsrailli
siyasetçilerin, askerlerin, İsrail Meclisi
(Knesset) üyelerinin beyanları tekrar edildi
ve soykırım kastının devlet politikası olarak
kabul edildiği iddia edildi.

Sözlü beyanların devam eden kısmında
İsrail’in saldırıları sebebiyle tehlike altında
olan haklar ve bunlara bağlı olarak tedbir
kararının gerekliliği anlatıldı. Daha önceki
ihtilaflarda mahkemenin verdiği içtihatlara
bağlı olarak geçici tedbir ve korunması ge-
reken hak arasındaki bağ böylece ifade edil-
miş oldu. Böyle bir kararın aciliyeti, yaralı
ve ölü sayılarıyla birlikte gündeme getirildi.
Tedbir kararının geciktiği her an telafisi ön-
lenemez zararların oluştuğu da açık şekilde
beyan edildi.

İsrail’in savunmaları

Güney Afrika tarafından İsrail
aleyhine açılan davadan sonra ka-
muoyunda İsrail’in duruşmalara
katılıp katılmayacağı meselesi
tartışıldı. Çoğunluk İsrail’in yar-
gılama sürecine katılmayacağını
düşündü. Uluslararası mahkeme
süreçlerini ve kararları boykot et-
mesiyle tanınan İsrail’in duruşma-
lara katılması ve oldukça detaylı
savunma yapması herkes için sürp-
riz oldu.

Beklendiği gibi İsrail tarafı savun-
masına "Holokost" atfıyla başladı. İsrail
halkının Soykırım Sözleşmesi’nin neden dü-
zenlendiğinin son derece farkında olduğu
vurgusu ve 6 milyon Yahudi’nin sistematik
olarak öldürülmesinin kolektif hafızaya ka-
zındığı ifadeleri dikkat çeken örnekler ara-
sında gösterilebilir. Güney Afrika’nın
başlattığı sürecin çarpıtılmış iddialara da-
yandığı iddiası dillendirildi.

İsrail tarafı, Güney Afrika’nın başvuru
dosyası kapsamında ve sözlü beyanlarında 7
Ekim tarihinde yaşananlardan dolayı Ha-
mas’a yönelik açık kınamalarda bulunmadı-
ğını ileri sürdü. Bu söyleme Güney
Afrika’nın Hamas ile ilişkisinin yıllardır
devam ettiği iddiası da eklendi. Bir süredir
Güney Afrikalı siyasetçilere yöneltilen eleşti-
rilerin duruşmalara izdüşümü bu şekildeydi.

Yaşanan olayların sebebinin Hamas ol-
duğu, bu sebeple soykırım varsa bunun geç-
miştekiyle benzer şekilde Yahudi halkına
yönelik olduğu iddiaları dillendirildi. Ha-
mas'ın kendilerine saldırdığı, dolayısıyla İs-
rail'in devam eden eylemlerinin meşru
savunma kapsamında kabul edilmesi gerek-
tiği ifade edildi. Bu ifadeler, çatışmanın İs-
rail ve Hamas arasında olduğu gibi bir algı
yaratma çabasına işaret ediyor.

İsrail tarafı son kısımda geçici tedbir ta-

lep-
lerinin red-
dedilmesi gerektiğini beyan etti. Buna
dayanak olarak bölgeye gönderilen insani
yardıma müsaade edildiği, bu sebeple tela-
fisi mümkün olmayan zararlar oluşmadığı
iddia edildi. Ayrıca muhtemel bir tedbir ka-
rarı sonrasında İsrail’in kendisini Hamas
tehdidine karşı savunamaz hale geleceği ve
Hamas’ın elindeki rehinelerin kurtarılama-
yacağı ileri sürüldü.

Muhtemel gelişmeler

İddia ve savunmalara ayrılan duruşmalar
bitti. Güney Afrika’nın iddialarının ve sun-
duğu delillerin oldukça detaylı ve tatmin
edici olduğu görülüyor. İsrail’in savunması
ise beklentilerin ötesine geçemedi. "Holo-
kost" hatırlatmasını, soykırımın yalnızca Ya-
hudilerin mağdur olabileceği dar kapsamlı
bir suç şeklinde anlaşılması gerektiğini çağ-
rıştıran ifadeler takip etti. İsrail’in yargı
yetkisi ve meşru müdafaa gibi savunmaların
her birinin Güney Afrika tarafından ilk du-
ruşmada öngörülerek cevaplandırıldığı ra-
hatlıkla söylenebilir.

Divandaki yargıçların teorik olarak ba-
ğımsız oldukları söylenir. Bu sebeple bağlı
oldukları ülkelerin devlet politikalarına göre
karar vermemeleri beklenir. Bununla bir-
likte atanma süreçleri oldukça siyasi olduğu
için pratikte yargıçlar genelde mensup ol-
dukları devletin siyasi tercihlerine göre ha-
reket eder. Yargıçların milliyetleri dikkate
alındığında, bir kararın çıkması için de oy-
çokluğu yeterli olduğundan, kısa süre içinde
UAD tarafından bir tedbir kararının veril-
mesini beklemek gerekir. Soykırımın ger-
çekleşip gerçekleşmediğinin tespitine ilişkin
duruşmaların ise 2 seneden fazla sürmesi
muhtemel.

Tedbir kararının ateşkese yönelik olması
beklenmemelidir. İsrail savunmasında, si-
lahlı çatışma halinin Hamas ve İsrail ara-
sında olduğunu defalarca ileri sürdü. Hamas
ise UAD'nin yetki alanı dışında devlet dışı
bir aktör olduğundan, Divanın vereceği bir
ateşkes kararı yalnızca İsrail’i kısıtlayacak-
tır. Bu sebeple çıkacak tedbir kararının iki

tarafa yönelik değil de doğrudan İsrail’in
eylemlerini engellemeye yönelik olması

beklenmeli. Nüfus göçüne sebep olan
fiillerin engellenmesi, sivillerin ko-
runması, bölgeye gönderilen insani
yardımın denetim altına alınması,
bölgeye gözlemcilerin ve araştır-
macıların gönderilmesi veya
başka yollarla denetim meka-
nizmalarının kurulması gibi ted-
bir kararlarının verilmesi
mümkün gözüküyor.

Kamuoyunda muhtemel bir
tedbir kararına İsrail’in uymaya-

cağı endişesi var. UAD kararla-
rına uymama durumunda pratikte

bir yaptırım olmadığından ilk bakışta
bu endişe makul gözükebilir. Bununla

birlikte, ilerleyen günlerde Güney Afri-
ka’nın yanında davaya başka devletlerin
katılması muhtemel. Bu durum İsrail üze-
rindeki baskıyı artıracaktır. Bu baskı unsu-
runun yanında, Avrupa ülkelerinin iç
hukuk sistemlerindeki düzenlemeler hatır-
lanmalıdır. Geçmişte çeşitli ülkelere silah
satışlarının yasaklandığı ve ticari, diploma-
tik ilişkilerin iç hukuk düzenlemelerine
bağlı olarak kesildiği biliniyor. İsrail’in
UAD tedbir kararlarına uymaması duru-
munda özellikle ABD ve İngiltere’de iç
hukuk alanında çeşitli gelişmeler yaşanabi-
lir. Nitekim halihazırda iki ülke içinde siya-
setçilere ve hükümetlere yönelik açılmış
veya açılması gündemde olan davalar var.
Tedbir kararı iç hukuk yargılamalarını da
etkileyecektir. Bu da İsrail ile olan ilişkileri
yeniden düzenleyebilir. Uluslararası hukuk
çoğu zaman siyasetin dahil olduğu etik ve
ahlak dışı bir oyundur, bu sebeple adaletin
sağlanması için başka yollar da gerekir.
Çeşitli yollarla İsrail üzerindeki baskının
artırılması mümkün gözüküyor, bu sebeple
İsrail tedbir kararına uymak zorunda 
kalabilir.

(*İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)
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MUSAB ŞAHİN*

İsrail devletini Filistin'de işlediği suçlara rağmen savunan Almanya, yakla-
şık 100 yıl önce Namibya'da tarihin en kanlı soykırımlarından birini yaptı

1904-1908 yılları arasında ne oldu?
20. yüzyılın ilk soykırımı olarak nitelen-
dirilen olay, Afrika'nın güneybatısında
bulunan Namibya'da gerçekleşti. Böl-
gedeki elmas yataklarının kontrolünü
alan Almanya, 2. Kaiser Wilhelm'in
emriyle bölgenin güvenliğini sağlamak
için ülkenin en iyi birliklerini gönderdi.
Alman Güneybatı Afrika sömürge yö-
netimindeki birliklerin komutanı olan
Lothar von Trotha, Ekim 1904'te soykı-
rım emri vererek topraklarının gasbedil-
mesine direnen halkın çoğunluğunu
katletti. Toprakları ve hayvanları gasbe-
dilen yerli halk ya vurularak ya da asıla-
rak öldürüldü. Yüzlerce yerli de
kamplarda ölüme terk edildi. Tanıkların
ve tarihi kaynakların verdiği bilgilere
göre, soykırımda Namibyalılar, Kala-
hari Çölü'nde mahsur kaldı. Almanla-
rın su kuyularını kapatması veya
zehirlemesi sonucu yüzlerce kişinin aç-
lıktan ve susuzluktan öldüğü ileri sürü-
lüyor. Tarihi kayıtlara geçen soykırımın
tanıklarından birinin, "Almanlar beni

adaya gönderdiler. Bir yıl orada kaldım.
Yaklaşık 3 bin 500 kişiydik; sadece 193
kişi geri dönebildi, 3 bin 307'si adada
öldü." ifadeleri katliamın boyutlarını
gösteriyor. Yine tanıkların aktardıkla-
rına göre, ölenlerin kemikleri ve kafatas-
ları gemilerle Almanya'ya götürüldü.
Almanya'ya taşınan kafatasları ve ke-
mikler "üstün ırk" araştırmaları için ya-
pılan deneylerde kullanıldı. Aryan
ırkının üstünlüğünü kanıtlamaya çalı-
şan Alman Antropoloji Profesörü ve
Nazi Partisi üyesi Eugen Fischer'in ka-
fatasları üzerine yaptığı deneyleri daha
sonra kitaplarında kullandı.
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S enaristliğini ve yönetmenli-
ğini Selçuk Aydemir'in üst-
lendiği "Efsane" filmi, 2

Şubat'ta sinemaseverlerle buluşa-
cak. Başrol oyuncuları Ahmet
Kural, Serdar Gökhan ve Sadi Celil
Cengiz, filmin hikayesi ve oynadık-
ları karakterlere dair AA muhabi-
rine açıklamalarda bulundu. Kural,
filmin konusuna ilişkin, "Filmimiz
Çorum'da geçiyor. 7 bin yıllık yo-
ğurdun sırrını alabilmek için dede-
mizden el almaya çalışıyoruz. Bu
sırrı alabilmek için ailenin genç er-
keklerini yarıştırmak gerekiyor"
dedi.

Çok eğlendik

Filmde Sadık ve Özgür karakterle-
rini aynı anda canlandırdığını belir-
ten Kural, “Sadık, Çorum'da ve
oraya bağlı kalmış biri. Özgür de
sırrı alabilmek için şehir dışından
Çorum'a geliyor. 20-25 sene olmuş
ailesini ve köyünü terk edeli. Biraz
kapitalist ve paracı bir arkadaş.
Özgür köye gelince olaylar değişi-
yor. Helak olmamak için de elimiz-
den geleni yapıyoruz. Çünkü sırrı
alamazsak helak olacakmışız. İlk
alamet de yaz günü damımıza kar
yağması. Onu görünce bir müca-
dele başlıyor” diye konuştu. Kural,
filmde biraz gerçek dışı unsurların
olduğuna işaret ederek, "Birazcık
fantastik tarafı var filmin ama
mümkün olduğunca gerçeğe yakın
oldu her şey. Çok eğlendik hakika-
ten" ifadelerini kullandı. 

Zamanla değişiyor

Bu filmden önce de çeşitli komedi
dizi ve filmlerinde rol aldığını dile
getiren Kural, Türk mizahının du-
rumuna ilişkin, "Bence mizah güzel
bir yere eviriliyor. Bunun örnekle-
rini de görüyoruz. Mizah değişen
bir yapıya sahip, dolayısıyla zamanı
ve güncelliği yakalamanız gerekiyor.
İnsanların güldüğü şeyler de
zaman zaman değişiyor. Biz de ona
ayak

uydurmaya çalışıyoruz. O absürt
dünyanın içinde komiklikler yap-
maya çalışıyoruz” değerlendirme-
sini yaptı. Ünlü oyuncu, son
zamanlarda yayınlanan komedi ya-
pımlarından en çok "Gibi" ve
"Ölümlü Dünya"yı beğendiğini,
stand upçılardan da Deniz Göktaş'ı
takdir ettiğini söyledi.
Filmde "Dede" karakterini canlan-
dıran Serdar Gökhan ise Yeşil-
çam'dan bu yana çoğunlukla tarih
ve macera filmlerinde rol aldığını
kaydederek, "Komedi filminde hiç
oynamamıştım. Bu teklif geldiği
zaman şaşırdım, 'acaba bana niye
komedi film teklif ediyorlar' dedim.
Ben bu tarz hiç oynamadım. Ama
senaryoyu aldım, okuduğumda her
sahnesinde gülmeye başladım. Ben
kolay kolay gülen bir insan değilim;

ama 'ben gülüyorsam seyirci de
güler buna' dedim ve o şekilde
bu projeye dahil oldum" dedi.
Gökhan, filmde teknik im-
kanların çok yüksek oldu-
ğunu aktararak,
"Biliyorsunuz görsel bir
sanat yapıyoruz. Burada pa-
rasız kuru kuru hiçbir şey ol-
muyor. Çünkü bu yoklukları
Yeşilçam zamanda yaşadığı-
mız için hiçbir zaman istediği-
miz seviyeye ulaştıramadık
sinemayı. Ama şimdi her türlü
imkan var. Oyuncu arkadaşlarımız
çok eğitimli, güzel. Yönetmenimiz
çok iyi, yapımcımız çok iyi. Güzel
bir iş çıkardık” ifadelerini kullandı.
Ahmet Kural ve Cengiz Bozkurt
gibi usta komedyenlerle çalışmanın
kendisi için bir ayrıcalık olduğunu

söy-
leyen
Gökhan, filmdeki her oyuncunun
üzerine düşen görevi hakkıyla ye-
rine getirdiğini söyledi.  AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu
00:00 Bugün Yarın

03:35 Diriliş 
Ertuğrul
05:45 İncir Ağacı
06:50 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:50 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Ejder Kılıcı
00:10 Ceviz Ağacı

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım
ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Dizi
00:30 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Güneşi Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Dilek Taşı
00:15 Arka Sokaklar

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman
00:20 Aldatmak

02:45 Adım Farah
04:45 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
00:00 Hudutsuz Sevda

02:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:30 Demet ve
Jess'le Gel Konuşalım
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:30 Demet ve
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Aşka Düşman

10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne
Değildir?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Nedir Ne Değildir?

01:00 Başak 
Şengül ile Doğru 
Yorum
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Gece Haberleri

03:00 Kara
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
10:00 Sandık Kokusu
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
00:15 Kara

BENDEN ÖNCE 
ÇOK ÇAPKINDI!
Galatasaray'ın golcüsü Mauro Icardi'nin eşi Wanda Nara, ünlü fut-
bolcunun geçmişteki özel hayatına dair çarpıcı açıklamalarda bu-
lundu. Arjantin basınına röportaj veren Nara, “Benden önce
yatağından 200 kadın geçmiş olmalı ama benden sonra bu
durum tamamen yok oldu" dedi. Eşinin evlenmeden önce çapkın
olduğunu ve dört telefon birden taşıdığını anlatan Wanda Nara;
"Arkadaştık. Sürekli telefonda konuşurduk. Onu kızlarla tanıştı-
rırdım, biriyle birlikte olduğunda bana söylerdi. Bekârken

dört telefonla gezerdi. Telefonuna kaydettiği kadınları ülke-
lerine göre ayırırdı" ifade-

lerini kullandı.EFSANE Senaristliğini ve 
yönetmenliğini Selçuk Aydemir'in 
üstlendiği "Efsane" filminin başrol

oyuncuları Ahmet Kural, Serdar Gökhan ve
Sadi Celil Cengiz, filmin hikayesi ve

oynadıkları karakterlere dair açıklamalarda
bulundu. Kural, “Birazcık fantastik tarafı var

filmin ama mümkün olduğunca 
gerçeğe yakın oldu her şey. Çok 

eğlendik hakikaten”
dedi

The Beekeeper
gişelerde birinci
Ünlü aksiyon oyuncusu Jason Statham'ın başrolünde
olduğu "The Beekeeper" (Arıcı: Ölüm Kovanı) filmi, vizyona
girdiği ilk 2 günde dünya gişelerinde birinci oldu
Filmartı'dan yapılan açıklamaya göre,
film 12-14 Ocak hafta sonunda ABD'de
17 milyon dolar, gösterime girdiği diğer
ülkelerden de 20,4 milyon dolar hasılat
toplayarak dünya genelinde 37,1 milyon
dolar ile vizyondaki diğer yapımların
önüne geçti. Film eleştirilerinin, oyuncu-
ların, yönetmenlerin, fragmanların ve si-
nema haberlerinin yer aldığı ünlü
internet sitesi Rotten Tomatoes'da da fil-
min izleyici puanı yüzde 93 oldu. Bo-
xoffice'den edinilen bilgiye göre,
Türkiye'de hafta sonu en çok izlenen
yapımlar arasında 8. sırada yer alan
"The Beekeeper"ı 20 bin 281 kişi izledi.
Jason Statham'ın bu yıl sinemalarda
gösterime giren tek filmi olan yapım,
IMAX, ScreenX ve 4DX formatla-
rında, Türkçe dublaj ve altyazı seçene-
ğiyle sadece sinemalarda gösteriliyor.

Eski bir ajan

Filmin konusu özetle şöyle: "Eski bir

ajan olan Adam Clay, değer verdiği in-
sanların bir dolandırıcılık planına kur-
ban gitmesi üzerine intikam almaya
karar verir. Dolandırıcıların daha büyük
bir amaca hizmet ettiğini öğrenen Clay,
bu işin kökünü kazımadan rahat etme-
yecektir. Fakat dolandırıcıların bilmediği
şey, Adam Clay'in eski bir 'Beekeeper'
ajanı olduğu ve amacına ulaşana kadar
kimsenin onu durduramayacağıdır."
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G alatasaray ile tekstil firması
Yünsa arasındaki sponsorluk
anlaşmasının ardından Baş-

kan Dursun Özbek gündeme dair açık-
lamalarda bulundu. Hakem
kararlarında standartsızlık olduğunu
dile getiren Özbek, "Dün akşam saha-
mızda oynadığımız maçı kazandık, yo-
lumuza devam ediyoruz. Maçta verilen
hakem kararlarını bütün spor kamuoyu
ve sizler de izlediniz. Ligin ilk gününden
itibaren devam eden ciddi bir standart-
sızlık söz konusu. Ne yapmaya çalıştık-
larını görüyoruz. Bu böyle devam
edemez, etmeyecek. Galatasaray bugün
organize bir kötülükle karşı karşıya.
Bunların tek amacı Galatasaray'ın zafer
yürüyüşüne engel olmak. Bizi durdur-
mak için her hareketi yaptıklarını görü-
yoruz, bunların hiçbirisine de
şaşırmıyoruz. Biz birlik ve beraberliği-
mizi koruduğumuz ve kenetlendiğimiz
sürece bunlar beyhude çabalar. Galata-
saray başkanı olarak bazı kulüpler baş-
kanlarının yaptığı gibi rüzgara göre
yelken açmam. Bizim kıblemiz bellidir.
Öyle kalmaya da devam edecek. Gerek-
tiğinde herkesin anladığı dilden konuş-
mayı da bilirim. Yani elma demesini de
alma demesini de bilirim. Bunlar son
çırpınışlar. Haksızlığa hak kabul eden-
ler, yıllardır devam eden başarısızlıkları-
nın da sonuna geldiler. Buradan
MHK'ye ve federasyon yetkililerine ses-
leniyorum. Şampiyonluk bir emeklilik
ikramiyesi değildir. Türk futbolunda
emekli olmayı planlayanlar size sempa-
tik gelebilir. Bırakın sene sonunda sessiz
sedasız kenara çekilsinler. Bizim sahada
adalet arayışıma kimsenin gölge düşür-
mesine izin vermem" şeklinde konuştu.

Tedbirli davranıyorlar

Dursun Özbek, Fenerbahçe'nin aynı tel-
evizyon programına davet etmesinin
hatırlatılması üzerine, "Bizim kıblemiz
belli. Günlük gelişmelere bağlı olarak
yelken açmayız. Bizim doğrularımız
belli. Haktan adaletten yana olan duru-
şumuzu aynı şekilde ifade ediliyoruz.
Şimdi ne değişti? Bu sorunun muhat-
tabı aslında Fenerbahçe Spor Kulübü
Başkanı. Onun cevabını sayın başkanın
vermesinin daha doğru olduğunu düşü-
nüyorum" ifadelerini kullandı. "Lig baş-
ladığından beri Galatasaray'a yapılan
uygulamalar herhangi bir standardın
içine girmiyor" diyen Özbek, "Dün
akşam golümüzün iptal edilmesiyle bu
olay zirveye çıktı. İki şeye dikkat ediyo-
ruz. Galatasaray kenetlenmesi halinde
bu kirli oyunlar sonuçsuz kalacak.
Geçen sene bizden bekleyen bir perfor-

mans sergilemiştik, zor ve zahmetli
yolda başarılı olduk. Bu sene daha ted-
birli davranıyorlar. Galatasaray'ın zafer
yürüyüşünü durdurmak için ellerinden
geleni yapıyorlar. Bunların hiçbirisinin
başarılı olacağını düşünmüyorum. Bu
çabaları boşa çıkacaktır. Camiamız bu
kenetlenmeyi göstermektedir. Galatasa-
ray finansal yapısı için de gereklidir. Ca-
miama teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı. 

Yıpratmaya çalışıyorlar

Dursun Özbek, Galatasaray'ın yıpratıl-
ması için algı yapıldığını dile getirerek,
"Süper Lig'de finansal yapısıyla ilgileni-
len tek kulüp Galatasaray. Bu algı yap-
maktan bir şey değil. Finansal açıdan
hiçbir sorunumuz yok. Amatör şubeler
dahil aralık sonu itibaren ödenmesi ge-
reken sporcu maaşları, prim, transfer
ücretlerinde günü gelen ödemelerin ya-
pılması açısında hiçbir sorun yaşama-
dık. Hepsini tek tek ödedik. Bu son
derece net. İsteyen kulüpten bunun
böyle olduğunu öğrenebilir. Bu manada
konuşulan tek kulüp Galatasaray. Gala-

tasaray'ı algı yaparak yıpratmaya çalışı-
yorlar. Biz bunların hiçbirisine pabuç
bırakmayız. Bir gün bile ödemelerin ge-
cikmesine fırsat vermeyiz. Son derece
başarılı bir sponsorluk dönemi geçiyo-
ruz. Sene sonuna doğru 50 milyon
Euro mertebesine ulaşacak sponsorluk
gelirleri sayesinde Galatasaray hem
Bankalar Birliği ile yaptığı yapılandırma
anlaşmasının gereği olarak onların pa-
yını ödemekte hem de sadece futbolda
değil, amatör şubelerde de Galatasa-
ray'ı hak ettiği şekilde temsil etmek için
gerek fonu yapmaktadır" dedi.

Eksiklerimizi biliyoruz

Futbol takımı için yapılacak takviyeler
hakkında da konuşan Özbek, "Futbol
takımındaki eksiklerimizi biliyoruz. Bu
eksikleri tamamlamak için çalışmaları-
mız devam ediyor. İsimler üzerinde ko-
nuşulduğu zaman bunun Galatasaray'a
faydası olmaz. Onun için biraz sabre-
derseniz, bu konularla ilgili yaptığımız
çalışmalarla ilgili sizi bilgilendireceğiz.
Arkadaşlarımız bu konuda çalışmala-
rına devam ediyor" diye konuştu. DHA

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, "Ligin ilk gününden itibaren devam eden
ciddi bir standartsızlık söz konusu. Ne yapmaya çalıştıklarını görüyoruz. Bu böyle
devam edemez, etmeyecek. Galatasaray bugün organize bir kötülükle karşı kar-
şıya. Bunların tek amacı Galatasaray'ın zafer yürüyüşüne engel olmak" dedi.

ORGANIZE BIR 
KOTULUK VAR!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1967928)

T.C. İSTANBUL ANADOLU
12. İCRA DAİRESİ
2021/325 TLMT.

TAŞINIRIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI 

Örnek No:51*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar, bulunduğu yer ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış
olup:
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.100.000,00 1 Taşıt 34byh560 Plakalı , 2019 Model , VOLKSWAGEN 

Marka , AU Tipli , DGT800109 Motor No'lu , 
WVWZZZAUZKW135897 Şasi No'lu , Yakıt Tipi 
Dizel , Vites Tipi Otomatik , Kasa Tipi Sedan , 
Çekiş Tipi Önden çekiş , Motor Hacmi 1600cm3 , 
Rengi Beyaz , Aracın ön tampon sağ ve sol 
kısımlarında hafif hasarlar, komple gövdede 
muhtelif küçük boya çizikleri, 4 lastiği %50 oranında
yıpranmış durumda bir araç olup, anahtarı ve 
ruhsatı olmadığı, otomatik vites, klima, 4 cam 
otomatik, sürücü yolcu hava yastığı, sürücü yolcu 
koltuk hava yastığı, sağ ve sol tavanda perde hava 
yastıkları kumaş döşeme, 17 inç çelik alaşımlı
jantlar özelliklerine sahip olduğu bilirkişi raporu ile 
tespit edilmiştir.
Yediemin Bilgileri: Yenisahra Mahallesi Ali Fuat 
Cebesoy Caddesi No: 35 Ataşehir İstanbul İpek 
Yediemin otoparkında aracı görebilecektir. 

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/02/2024 - 12:30

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 15/02/2024 - 12:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2024 - 12:30
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 11/03/2024 - 12:30

Satış şartları:
1- Birinci ve ikinci arttırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle

Elektronik Satış Portalı’nda (esatis.uyap.gov.tr) yapılacaktır. Bu artırmada Elektronik Satış
Portalı’nda verilecek tekliflerin malın muhammen kıymetinin yüzde ellisi ile o malla güvence
altına alınan ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından hangisi fazla
ise bu miktarı ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını
geçmesi şartı ile ihale olunur. 

2- Artırmaya katılabilmek için, mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşı-
layacak tutardaki nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün saat 23.30’a
kadar satışı yapan icra dairesinin banka hesabına Elektronik Satış Portalı üzerinden yatırıl-
ması, gösterilecek teminatın, teminat mektubu olması hâlinde, artırmaya katılacaklar veya il-
gili banka tarafından, en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş günü mesai bitimine kadar
satışa konu mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutarda kesin ve sü-
resiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra dairesine elden veya sistem alt yapısı
oluşturulduğu takdirde elektronik olarak tevdi edilmesi zorunludur. 

3- Temsilci vasıtasıyla artırmaya katılacak kişilerin, temsilcileriyle birlikte en geç ar-
tırma süresinin bitiminden önceki iş günü mesai saati bitimine kadar satışı yapan icra daire-
sine müracaat etmeleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili
makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulun-
duran temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların te-
minat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra
dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

4- Hisseli satışın mümkün olduğu hâllerde açık artırma konusu malı belirli paylarla
satın almak isteyen müşterek alıcıların, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki
mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat ederek hisse oranlarını ve artır-
mada adlarına pey sürecek hissedarı veya temsilciyi bildirmeleri gerekmektedir. Ancak noter-
lerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri
vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran hissedarın veya temsilcinin icra dairesine müracaat-
ları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi
hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

5- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alacaklıdan ve ortaklığın satış sure-
tiyle giderilmesinde artırmaya katılmak isteyen pay sahibinin, en geç artırma süresinin sona
ermesinden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etme-
leri hâlinde alacak veya ortaklık payının teminatı karşıladığı miktar kadar kendilerinden temi-
nat alınmaz, alacağın veya ortaklık payının teminata yeterli gelmemesi hâlinde eksik kısmın
başvuru anında icra dairesi hesabına yatırılması veya teminat mektubunun icra dairesine
tevdi edilmesi zorunludur.

6- İhale alıcısının, satış bedelinin tamamını ihalenin gerçekleştiğine ilişkin tutanağın
Elektronik Satış Portalı’nda ilan edildiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde icra dairesi he-
sabına ödemesi gerekmektedir.

7- İhale alıcısının en yüksek teklifi verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması
hâlinde, alınan teminat iade edilmeyip öncelikle satış masraflarından düşülmek üzere alacak-
larına mahsuben hak sahiplerine ödenecektir.

8- Asgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamaması veya en
yüksek teklif verenin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği hâllerde, ikinci
artırma ilk açık artırmadaki şartlar çerçevesinde tekrar yapılacaktır.

9- Satışa katılanlar bütün ekleriyle birlikte şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş
sayılırlar.

10- Malın tescil ve teslim işlemleri ihalenin kesinleşmesi üzerine yapılacaktır.
11-  %1 KDV, damga vergisi ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış

bedelinden ödenir. (İcra ve İflâs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 sayılı
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasındaki
hükümleri mahfuzdur.)
(İİK m.114)

Taraftarlara 
minnettarım
Fenerbahçe'nin kadrosuna kattığı Bosna Hersekli futbolcu Rade Krunic, “Taraftar-
lara minnettarım. Nasıl ki onlar benim buraya gelmemi çok fazla istediler. Ben
de aynı şekilde Fenerbahçe'nin oyuncusu olmayı çok ama çok istedim” dedi
Sarı-lacivertlilerin İtalya tem-
silcisi Milan'dan satın alma opsiyo-
nuyla kiralık olarak renklerine
bağladığı 30 yaşındaki orta saha
oyuncusu, FBTV'ye açıklamalarda
bulundu. Transfer sürecini anlatan
Krunic, "Edin Dzeko ile çok defa ko-
nuştuk. Özellikle bu ay Fenerbah-
çe'ye bir an evvel gelmek istedim. O
da aynı şekilde benim burada ol-
mamı istedi. Onunla yapmış olduğu-
muz konuşmalarda genelde bana
Fenerbahçe ile alakalı çok güzel şey-
ler söyledi. Ben de onun gibi burada
olmaktan dolayı çok mutluyum. Bu-
rada olduğum için gerçekten mutlu

hissediyorum. Her şey yolunda” 
ifadelerini kullandı.

Ben de çok istedim

Destekleri dolayısıyla sarı-lacivertli ta-
raftarlara teşekkür eden Rade Krunic,
"Taraftarlara minnettarım. Nasıl ki
onlar benim buraya gelmemi çok fazla
istediler. Ben de aynı şekilde Fenerbah-
çe'nin oyuncusu olmayı çok ama çok
istedim. Zaten Edin Dzeko ve Miha
Zajc ile de konuşmuştuk. Buradaki at-
mosferden ve taraftarlardan onlar da
bana bahsettiler. Fenerbahçe'ye katıla-
bilmek adına sabırsızlıkla bu anı
bekledim" diye konuştu. AA

Mourinho gönderildi

Yaşı küçük hayali büyük

roma'da Jose Mourinho dö-
nemi sona erdi. Mayıs 2021'de tek-
nik direktörlük görevine getirilen
60 yaşındaki teknik adam yöneti-
minde Roma, geride kalan sürede
2022 yılında Avrupa Konferans
Ligi şampiyonluğu kazanmış ve
2023 yılında Avrupa Ligi'nde final
oynama başarısı göstermişti.
Kulüp Başkanı Dan Friedkin ve
Başkan Yardımcısı Ryan Friedkin,
konuyla ilgili olarak yaptıkları açık-
lamada, "Jose'ye, Giallorossi'ye ge-
lişinden bu yana gösterdiği tutku
ve bağlılık için AS Roma olarak
hepimiz adına teşekkür ediyoruz.

Onun yönetimiyle ilgili her zaman
harika anılarımız olacak ancak ku-
lübün çıkarları açısından acil deği-
şimin gerekli olduğuna inanıyoruz"
ifadelerine yer verdi. Roma ekibi
yaptığı açıklamada, yeni teknik di-
rektör ile ilgili gelişmelerin kısa süre
içerisinde duyurulacağını da be-
lirtti. Roma, bu sezon İtalya Serie
A'da 8 galibiyet, 5 beraberlik ve 7
mağlubiyetle 29 puan toplayarak
kendisine 9'uncu sırada yer buldu.
Başkent ekibi, UEFA Avrupa Ligi
G Grubu'nu ise 2'nci sırada ta-
mamlayarak play-off turunda Fe-
yenoord ile eşleşmişti. DHA

Kahramanmaraşmerkezli 6 Şubat'taki deprem-
lerden etkilenen Malatya'da, bir süre antrenmanlarını
salon olmaması nedeniyle açık alanda sürdüren 11
yaşındaki kick boksçu Zekeriya Hamza Özpolat, Av-
rupa şampiyonluğu hedefliyor. Geçen yıl Şanlıur-
fa'da düzenlenen Türkiye Kick Boks Turnuvası'nda
28 kiloda altın madalya kazanan milli sporcu Özpo-
lat, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından
ailesiyle Rize'ye gitti. Bir süre sonra tekrar Malatya'ya

dönen Özpolat, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün
tesislerinin depremzedelere tahsis edilmesi nedeniyle
ağustos ayına kadar açık alanlarda antrenmanlarını
sürdürdü. Mayıs ayında İstanbul'da düzenlenen 8.
Turkish Open WAKO Dünya Kupası'na katılarak
bronz madalya kazanan Özpolat, ağustosta yine İs-
tanbul'daki WAKO Avrupa Gençler, Yıldızlar, Minik-
ler Kick Boks Şampiyonası'nda ise bir puan farkla
İtalyan rakibine çeyrek finalde elendi.
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S ezon başında Angelino’yu kiralayan ancak istediği katkıyı alama-
yan Galatasaray’da İspanyol futbolcu kadronun da uzağında kal-
mıştı. Takımına geri gönderilmesi içim çalışmalara başlanan RB

Leipzigli oyuncunun fesih anlaşmasının yapılmasının ardından yeni bir
hamle gerçekleştirilecek. Ancak ne Alman ekibi ne de deneyimli sol bek el
sıkışmaya yanaşmadı. İkna turları sürüyor. Diğer yandan birçok isim
gündeme alınıyor.

Sol beke hücum var

Angelino’nun takımda yer bulamamasının ardından sol bek mev-
kisi için pek çok aday var. Transfer yapılana kadar Teknik
Direktör Okan Buruk’un gözüne girmek isteyen isimler
arasında Kazımcan Karataş, Eyüp Aydın, sağ açıktan
kaydırılan Barış Alper Yılmaz, önceki gün oynanan
Kayserispor karşılaşmasında oyuna sonradan
giren Kaan Ayhan ve ilk 11’in değişilmez ismi
Abdülkerim Bardakcı burada forma giydi.

Sambacı sürprizi

Kadorsuna daha önce olduğu gibi kaliteli ancak
bu kez potansiyelli bir isim kazandırmak isteyen
teknik heyet ve yönetim, Angelino’nun gitmesinin
ardından adımını hızlı şekilde atmak amacında.
Gündeme gelen isimlerden biri de Palmeiras forması
giyen Vanderlan. 21 yaşındaki sol bekin başka talipleri de
var. İtalyan devi Milan ile Fransız ekibi Rennes devrede.

Vanderlan kimdir?

Tam adı Vanderlan Barbosa da Silva olan ve futbol dünyasınd Vanderlan
olarak tanınan futbolcu, 7 Eylül 2002 tarihinde Salvador'a 540 kilometre
uzaklıktaki Brumado'da doğdu. 21 yaşındadır. Kariyerine Palmeiras'ta
başladı. Burada profesyonelliğe imza attı. Çıktığı 62 karşılaşmada 1 gol
ve 8 asist yaptı. 3819 dakika sahada kalarak önemli bir süre elde etti. Ku-
lübü ile 2027'ye kadar kontratı bulunuyor. Güncel piyasa değeri 4 milyon
euro. 1.83 metre boyundaki sol bek aynı zamanda kanatta ve stoperde de
oynayabilmektedir. Kariyerinde 2 Libertadores, 2 Brezilya ve 2 Brezilya
Süper Kupa şampiyonluğu bulunmaktadır.

şoku!
VAnderlAn

Abdullah Avcı’nın
gözü sAğlık ekibinde
Hafta sonunda Galatasaray ile
karşılaşacak olan Trabzonspor’da
Teknik Direktör Abdullah Avcı, gö-
zünü sağlık ekibinde. Bakasetas,
Abdülkadir, Denswil, Umut Bozok
ve son maçta sakatlık yaşayan
Enis'in derbiye yetiştirilmesini bek-
leyen Avcı, hazır olmaları halinde
bu isimleri kadroya ekleyecek.
Antalyaspor deplasmanında kötü
oyuna rağmen 1 puanla dönen
Trabzonspor, Trendyol Süper
Lig’de Galatasaray’ı konuk edecek.
Hafta sonunda galibiyetle sahadan
ayrılmak isteyen Fırtına’da Abdul-
lah Avcı eksik oyuncularının yolunu
gözlüyor. Takımın iskeleti için
önemli kozlarının en azından yedek
kulübesinde olmasını bekleyen de-
neyimli teknik adam sağlık ekibiyle
yakından iletişim halinde.

Bakasetas açıklaması

Geride kalan haftada oy-
nanan Antalyaspor maçı
öncesinde Bakasetas’ın
kadroda yer almamasının
transfer gündemine ilişkin
bir karara bağlı olup olma-
dığı ile ilgili sorulan soruya
yanıt veren Abdullah Avcı;
"Bakasetas ile dün akşam

görüştük. Dizi 2 haftadır ağrıyordu.
Geceyi çok kötü geçirdi. İnsanlar
bir şey aramasın. 3 ay sonra sözleş-
mesi bitse de antrenman dahil, maç
dahil her şeyini veriyor. Olmayan
bir şeyin üstünden yorumlanmasın"
dedi.

Denswil ve 
Abdülkadir de sakat

Takımın önemli parçaları olarak
gözüken Denswil ve Abdülkadir
için de artık sürecin tamamlanması
bekleniyor. Hollandalı stoperin
özellikle Benkovic’in performansı
sonrasındaki dönüşünde forma
şansı bulup bulmayacağı merak ko-
nusu. Abdullah Avcı da kendisine
güveniyor. Genç orta saha hak-
kında geçtiğimiz günlerde “3 aydır

buradayım ama ge-
lişme yok. Umut ile
bize katılım gösterir-
lerse sevinirim” şek-
linde konuşan
deneyimli çalıştırıcının
kararı da merakla bek-
leniyor. Ayrıca Antal-
yaspor karşısında
sakatlanan Enis’in de
yetiştirilmesi için çaba
harcanıyor.

Sol bek 
arayışlarını sürdüren

Galatasaray’da
birçok isim listede

bulunuyor. Sarı
kırmızılıların istediği

futbolcuların
başında gelen 

Vanderlan
konusunda yeni

gelişmeler
yaşanıyor. Okan
Buruk’un ısrarla

takıma
kazandırılmasını

arzuladığı
sambacıya yeni 

talipler çıkıyor. Bu
durum da

Cimbom’un hem
işini zorlaştırıyor
hem de maliyeti
daha da yukarı

çekiyor

Fenerbahçe’nin kadrosunu güçlendirme çalışmaları sürerken
gündeme gelen çok sayıda isim için girişimler de devam ediyor.
hücum hattın eklenecek futbolcu olarak adı geçen anthony Mar-
tial hakkında flaş bir iddia ortaya atıldı ve ülkesine dönmek iste-
diği dile getirildi.
Defans hattına ve orta sahaya takviyelerini yapana Fener-
bahçe’de gözler hücum oyuncularına çevrildi. ayrılacak isimlere
göre hareket etme kararı alan yönetim ve teknik heyet diğer yan-
dan almayı planladığı oyuncularla da görüşmelerde bulunup ta-
leplerini dinliyor. eğer kontenjan konusundaki sorun aşılırsa
gereken hamle yapılacak.

Kent yolcu gibi

bu sezon başında ilk transfer olarak imza attırılan ryan Kent,
beklentilerin çok uzağında kaldı. ingiliz futbolcudan umudu kesen
ismail Kartal, az süre vererek bunu gösterdi. rangers’ten geldiği
dönemdeki gibi iştahı da kalmayan ve oynamak isteyen de-
neyimli kanat oyuncusu için teklifler bekleni-
yor. Gereken kolaylık da sağlanacak. ada
ekiplerinin kendisiyle ilgilendiği ve satın
alma opsiyonuyla kiralık önerisi getir-
mesi gündemde.

King de gidebilir

Geldiği günden bu yana istikrar
yakalayamayan ve saman
alevi gibi parlayan perfor-
mansının ardından sü-
rekli duraklama
dönemine giren Jos-
hua King’in de ayrıl-
ması gündemde.
norveçli futbolcunun
kontratı da yaz ayla-
rında sona eriyor ve
kendisinden para kazanılabilecek
son döneme girildi. Gidişiyle bir-
likte açılacak kontenjana yine
kanat forvet alınması muhte-
mel.

Batshuayi’ye ilgi var

Dzeko’nun gerisinde kalarak
yedek kulübesine hapsolan
Michy batshuayi’nin de talip-
leri var. hem ingiltere hem
de asya ekipleri kendisine
ilgi gösteriyor. Oynamamanın
verdiği huzursuzluğu artık
üzerinden atmak ve forma
giymeyi isteyen belçikalı fut-
bolcunun devre arasında is-
tanbul kariyerine son vermesi
yüksek ihtimal olarak gözüküyor.
bu da bu da yeni bir transferin
habercisi.

Martial isteniyor

3 isimle yollarını ayırmak adına

görüşmelerini sürdüren Fenerbahçe’de transfer edilmek istenen
isimlerin başında anthoy Martial geliyor. United’da istenmeyen
adam haline gelen ve Sancho ile başlayan göndermelerde sıra
kendisinde olabilir. ayrılmasına kesin gözle bakılan Fransız fut-
bolcunun performansından memnun olmayan erik Ten hag da
gitmesi yönünde görüş bildirdi. Sıra vereceği karara geldi.

Fener’i istemiyor

ismail Kartal’ın kadrosunda gör-
mek üzere istediği anthony Marti-
al’e farklı ülkelerden de talipler
var. Özellikle de Fransa’dan. De-
neyimli forvetin istanbul’a değil

ülkesine dönmeyi istediği ile ilgili
haberler basında yer aldı. Fransız
medyası Marsilya’ya imza atmayı
istediğini öne sürdüğü 28 yaşın-

daki yıldıza karşılık aynı talebin ku-
lüpten gelmediğini aktarsa da işlerin

değişebileceği de dile getirildi.

Amir ameliyat oldu
Beşiktaş'ın yıldız oyuncusu Amir 
Hadziahmetovic, Karagümrük maçında
yaşadığı sakatlık sonrasında ameliyat oldu

Beşiktaş Jim-
nastik Kulü-
bü'nden Boşnak
futbolcu hakkında
yapılan açıkla-
mada "Futbol A

Takımımızın Vava-
Cars Fatih Kara-

gümrük ile oynadığı
müsabakanın 15. dakikasında geçirdiği
rotasyonel travma sonrası sol diz ön

çapraz bağ yaralanması tespit edilen
oyuncumuz Amir Hadziahmetovic ame-
liyat oldu. Acıbadem Altunizade Hasta-
nesi'nde Prof Dr. Alper Kaya ve Sağlık
Kurulu Koordinatörümüz Doç. Dr.
Kerem Ülkü tarafından gerçekleştirilen
operasyonda oyuncumuza artroskopik
ön çapraz bağ ve ALL rekonstrüksiyonu
uygulandı. Amir Hadziahmetovic'in re-
habilitasyon sürecine en kısa zamanda
başlanacaktır." denildi.

Martial ülkesini istiyor



Türk Hava Yolları (THY) ile seyahat eden yolcular, yeni dağıtım yeteneği  (NDC) entegrasyonu
ile tercihlerine uygun daha geniş bir hizmet ve ücret seçeneğine erişim sağlayabilecek.

Tercihe uygun hizmet

Klinik isyanı!
Bir türlü beklenen patlamayı yapamayan sağlık turizminde turizm-
ciler sağlık kliniklerine isyan bayrağını açtı. Turizmci, TÜGİAD Başkan
Yardımcısı Dr. Şebnem Akman Balta, “Kliniklerin turizm acentesi gibi
çalışması turizm sektöründe gelir kaybına neden oluyor. TURSAB ve
Turizm Bakanlığı bu konuya çözüm üretmeli” diye konuştu.
Türkiye tüm dünyadan her türlü sağlık tu-
ristini çeken önemli bir sağlık turizm desti-
nasyonu olarak öne çıkıyor. Geçen yıl 1,2
milyon kişiye hizmet veren sektör, 5 milyar
dolarlık gelire imza attı. Bu rakamın ikiye
katlanabileceğini belirten sektör temsilci-
leri, merdiven altı, simsarlar, klinikler ve
vize sorununa vurgu yapıyor. Turizm ala-
nında büyük rolü olan acentelerin sağlık tu-
rizminde içerisindeki varlığının ihmal
edildiğini söyleyen Sanitas SPA & Well-
ness'ın kurucu ortağı ve Medulux
Health&Travel Sahibi Dr. Şebnem Akman
Balta, “Türkiye için büyük bir potansiyele
sahip sağlık turizminde acentelerin rolünün
ihmali ve sorunlarının göz ardı edilmesi,
özellikle sorunların çözümü için hiçbir ça-
lışma yapılmaması ülkemizde kayıt altına
alınamamış bir akış yaratmaktadır. rekabe-
tin yarattığı denetim dışı hizmetler hizmet
kalitesine ve ülke imajına olumsuz etki yap-
maktadır. Bu sorunu çözümü için taban
fiyat belirlenmeli ve bu fiyat dışı fiyatlama
yapanlara ağır bir yaptırım uygulan-
malı” diye konuştu. 

Gözardı ediliyor

Türkiye’ de sağlık turizmi de-
nince medikal turizm üzerine
çalışmalar yapıldığına dikkat
çeken Şebnem Akman Balta,
“Türkiye’de termal turizm ve
wellnessalanındaki çalışma-
lar oldukça sınırlı kalmak-
tadır.Termal turizm yasası
üzerinde de yeni bir ça-
lışma yapılmasını bek-
liyoruz. ülkemizin
sahip olduğu doğal
kaynaklar ve iklim,
konum gibi avan-
tajlar göz önüne
alındığında ter-
mal turizm,
spa-wellnes tu-
rizmi ile yaşlı ve
engelli kişilere yö-
nelik bakım ve re-
habilitasyon hizmetleri

gibi büyük bir potansiyelden yeterince fay-
dalanılamamaktadır. Bunların yaratacağı
katma değer göz önünde bulunduruldu-
ğunda daha fazla desteği hak ettiği tartış-
masızdır” dedi.

Avantajını kaybediyor

Maliyet avantajını kaybetmeye başlamış bir
Türkiye’nin  hizmet kalite dengesinin kritik
eşikte olduğunun altını çizen Balta, “Bu se-
neki verilerde de gördüğümüz üzere sağlık
turizmi gelirleri istendiği seviyede değildir.
Birlik savaşları başkanlık yarışları ve koltuk
sevdası mücadelesi için verilen  mücadele-
yerine şu an sunduğumuz çözümleri ma-
saya yatırın. Turizm en kıymetli ihracat
sektörü olarak 2024 ‘e sağlıklı hazırlan-
malı” ifadelerini kullandı. 

Rakip olmaya başladı

klinikler acentalara rakip olarak klinik içe-
risinde sağlık turizmi belgesi olmadan  satış
ekibi kurarak sosyal medyada yayınladık-

ları reklamlarla hasta getirdiğini söy-
leyen Şebnem Akman Balta,

“Acentaolarak TUrSAB kaydı
bulunup sağlık turizmi yetki
belgesi olan acentalara ko-
misyon vermemek için fiyat-
ları ciddi şekilde düşük
tutarak kliniğe bağlı olmayan
acentaların iş yapmasının
önüne geçilmektedir.Turizm

geliri paket tur satış
avantajlarını klinik-
ler kaybettirmekte-
dir. Ana işi turizm
olan ve sektörde

hizmet kalitesini ve
katma değeri ar-

tırma potansiyeli olan
acentelerin yaşadığı
sorunlar ve çözümleri

için TUrSAB Ve Turizm
Bakanlığı ortak bir çatıda

buluşmalı. Bunlar yapılırsa
sağlık turizminde 10 milyar
dolarları konuşabiliriz” dedi.
OSMAN KÖSE

D ünya Hiçbir Şey Günü, 1973'ten
beri gündelik stres seviyesini
azaltmak ve rahatlamayı amaçla-

yarak kutlanıyor. Bu günde hiçbir şey yap-
mayarak kişiler stres seviyelerini azaltmayı
sağlıyorlar. Günlük koşuşturmalar iş ve
benzeri diğer süreçler içerisinde insanın
kendisini unuttuğuna vurgu yapılarak ra-
hatlama sağlanarak kişinin kendisinin ye-
niden farkına varması amaçlanıyor. İlk kez
yazar Harold Coffin tarafından önerilen
bu gün, hareketsizlik, sessizlik ve rahat-
lama için bir fırsat sunuyor.

İkinci sırada Türkiye

Washington DC merkezli bir Amerikan ana-
litik ve danışmanlık şirketi Gallup'un yaptığı
araştırmaya göre koşuşturma içinde geçen
yaşamı kadınların yüzde 71'i, erkeklerin
yüzde 58'i reddederken, 2024'te iş - yaşam
dengesinin iyileştirilmesini, refahlarının artı-
rılmasını talep ediyorlar. Edinilen bilgilere
göre, dinlenmeden uzun saatler çalışmak,
kişisel sağlığı bozan başlıca etkenler ara-
sında yer alıyor. Öyle ki OECD Better Life

Index'in paylaştığı verilere göre, Türkiye'nin
de dahil olduğu OECD ülkelerindeki birey-
lerin yüzde 10'u haftada 50 saatten fazla ça-
lışıyor. Çok uzun saatler çalışan kişilerin
oranının en yüksek olduğu ülkelerin ilk sıra-
sında yüzde 27 ile Meksika gelirken, onu
yüzde 25 ile Türkiye takip ediyor. Buna kar-
şın, insanların ne kadar çok çalışırsa kişisel
bakım, aktivite veya dinlenme gibi diğer faa-
liyetlere o kadar az zaman ayırmak zorunda
kaldıkları için de refah ve üretkenlik seviyele-
rinin düştüğü kaydediliyor.

Standartların altında

Türkiye'deki çalışanların boş vakitlerinin
15 saatlik OECD standardının altında kal-
dığına dikkat çeken Online PR Servisi'nin
araştırmalarına göre, tam zamanlı çalışan-
lar, uyku ve yemek yemek dahil olmak
üzere günlük yalnızca 14,6 saatini kişisel
faaliyetleri için değerlendirebiliyor. Üstelik
bu zaman dilimine sosyalleşme, hobi, aile
ve arkadaşlarla vakit geçirme gibi aktivite-
leri de sığdırırken trafikte geçirilen zaman
da dinlenme saatlerinden gidiyor. Hem

Türkiye'de hem de dünya genelinde pek
çok çalışan ise yalnızca dinlenmek ve eğ-
lenmek için değil, zihinlerini boşaltarak
stres seviyelerini düşürmek amacıyla hiçbir
şey yapmadıkları saatlere ihtiyaç duyuyor.

Çoğunluk memnun değil

Global çapta çalışanların yüzde 56'sı daha
iyi bir iş-yaşam dengesi karşılığında daha
düşük ücret sunan işyerlerini kabul etmeye
istekli olduğunu bildiriyor. Yüzde 62'si de
seçme imkanı olsaydı yeni bir işe girmeyi
düşüneceğini ve bunu ofiste ne sıklıkta ça-
lıştıklarına göre belirleyeceklerini söylüyor.
Bu fırsata sahip olamayanlar, halihazır-
daki işverenlerinden daha esnek bir ça-
lışma modeli talep ediyor. Kendilerine
ayırabilecekleri zaman diliminin üretken-
liklerini de artırabileceğini vurgularken
farklı ülkelerdeki yöneticilerin bir kısmı
özellikle Z ve Y kuşağının tembelleşmesin-
den şikayet ediyor. Ancak, genç profesyo-
nellerin yarısı işyerlerinde bitkin ve kopuk
hissetmelerinin stres ve kaygıdan kaynak-
landığına dikkat çekiyor. DHA
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Hülya Avşar, Sarıyer'deki bir mekânda yeni ya-
şına giren kızı Zehra Çilingiroğlu ile yemek yedi.
Avşar'a, Yalçın Dümer'in kendisi hakkında yap-
tığı, "1990'da çekilen 'Hasan Boğuldu' filminin

setinde Hülya, sokak ortasında soyunurdu, ben
de perde tutardım. Arada gözüm kayardı" açıkla-
ması soruldu. Avşar İSE "Olabilir, bu anormal
bir şey mi? O erkek, ben kadınım. Gayet normal

yani. Yalçın'ı çok severim, çok tatlı ama bilmiyor-
dum. 'Eşek herif; sen beni mi dikizliyordun?
Gizli gizli bakıyordun bana he!' diye bağırmam
gerekirken. Bakmış olabilir" ifadelerini kullandı.

DuNYA HıcBıR 
sEY GuNu!

İlk kez yazar Harold
Coffin tarafından
önerilen 'Dünya 
Hiçbir Şey Günü'
1973'ten beri 16

Ocak'ta kutlanıyor.
Bu günün hareket-

sizlik, sessizlik ve ra-
hatlama için bir fırsat
sunması hedefleni-

yor. Online PR Servisi
B2Press'in incelediği
araştırmalara göre
bir kişi hayatının 40
yılını, yani her dört

saatten birini 
çalışarak geçiriyor

DEMEK BENI DIKIZLEMIS!

UlUslararası Hava Taşıma-
cıları Birliği (IATA) tarafından
geliştirilen bir endüstri standardı
olan NDC, havayolu şirketlerine
zengin içerikleri ve daha özelleş-
tirilmiş teklifleri doğrudan seya-
hat acentelerine ve üçüncü taraf
platformlara iletmelerine olanak
tanıyacak. Bu sistem ile birlikte
THY, yolcular artık tercihlerine
uygun daha geniş bir hizmet ve
ücret seçeneğine erişim sağlaya-
rak daha kişiselleştirilmiş rezer-
vasyon deneyiminin tadını
çıkarabilecek. NDC, uçuş du-
rumu, ücretler ve yan hizmetlerle
ilgili gerçek zamanlı güncelleme-
lere olanak tanıyarak yolcuların
en güncel bilgilere sahip 

olmalarını sağlayacak.

Ayrıcalıklı bir deneyim

Konuyla ilgili olarak açıklama-
larda bulunan Türk Hava Yolları
Genel Müdür (Pazarlama ve
Satış) Yardımcısı Ahmet Olmuş-
tur, “Misafirlerimize seyahatleri-
nin her aşamasında ayrıcalıklı bir
deneyim sunmak için çalışıyor ve
dijital inovasyon vizyonumuz
doğrultusunda yeni modelleri ha-
yata geçiriyoruz. Türk Hava Yol-
ları, iletişim metodunu geliştirmek
ve paydaşlarına sağlam zengin
içerikli bir kanal sunmak için 2024
yılının ilk çeyreği içerisinde hayata
geçirmek hedefi ile NDC projesini
başlatmıştır” dedi. DHA

EstEtik diş hekimliği tedavileri,
gülüşünüzün estetiğini iyileştir-
meye odaklanır, size güzel ve sağ-
lıklı bir gülümsemeye sahip
olduğunuzu bilmenin güvenini
verir. Gülüşünüzü güzelleştirmek
istiyorsanız, sahip olmak istediği-
niz tüm gülümseme iyileştirmele-
rini sağlayan dijital gülüş estetiğini
düşünebilirsiniz. Doç. Dr. İlhan
Metin Dağsuyu, gülümseme este-
tiği ile hangi sorunların çözülebile-
ceğini paylaştı. “Dişlerdeki renk

değişiklikleri ve lekeler, diş hekimi
muayenehanesinde güvenle yapıla-
bilecek diş beyazlatma tedavisiyle
giderilebilir” diyen Dağsuyu, “Diş
teli gibi ortodontik tedaviler ve şef-
faf plaklar, dişleri daha düz bir po-
zisyona getirmek için kullanılır. Diş
implantları eksik diş sorunlarına
ideal çözümlerdir. İmplantlar, gü-
lümsemenizin normal görünü-
münü ve işlevini tamamen eski
haline getirir ve ömür boyu kulla-
nılabilir” ifadelerini kullandı. 

Rahatça gülümseyin!
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